

# ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves  
 Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves  
 Concorrência por Menor Preço - 000007/2025

## Lotes Licitados

| Lote | Item | Descrição                                                                                                                                                                                                             | V. Referência | Qtde     | Unidade | Situação   | Julgamento  |
|------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------|---------|------------|-------------|
| 0001 |      |                                                                                                                                                                                                                       |               |          |         |            |             |
|      | 0001 | PLACA DE OBRA NAS DIMENSOES DE 2.0 X 4.0 M, PADRAO DER                                                                                                                                                                | R\$ 317,77    | 8,00     | M²      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0002 | BARRACAO PARA ALMOXARIFADO AREA DE 10.90M2, DE CHAPA DE COMPENSADO DE 12MM E PONTALETE 8X8CM, PISO CIMENTADO E COBERTURA DE TELHAS DE FIBROCIMENTO DE 6MM, INCL. PONTO DE LUZ, CONF. PROJETO (1 UTILIZACAO)           | R\$ 753,15    | 12,00    | M²      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0003 | REMOCAO DE TELHAS CERAMICA, TIPO FRANCESA, INCLUSIVE CUMEEIRA                                                                                                                                                         | R\$ 12,76     | 178,22   | M²      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0004 | RETIRADA DE ESTRUTURA EM MADEIRA DO TELHADO                                                                                                                                                                           | R\$ 38,40     | 178,22   | M²      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0005 | RETIRADA DE PORTAS E JANELAS DE MADEIRA, INCLUSIVE BATENTES                                                                                                                                                           | R\$ 21,08     | 12,00    | M²      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0006 | RETIRADA DE PONTOS ELETRICOS (LUMINARIAS, INTERRUPTORES E TOMADAS)                                                                                                                                                    | R\$ 14,43     | 7,00     | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0007 | DEMOLICAO DE ALVENARIA                                                                                                                                                                                                | R\$ 79,13     | 15,00    | M³      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0008 | RETIRADA DE APARELHOS SANITARIOS                                                                                                                                                                                      | R\$ 27,28     | 4,00     | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0009 | DEMOLICAO DE PISO REVESTIDO COM CERAMICA                                                                                                                                                                              | R\$ 18,44     | 20,00    | M²      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0010 | ESCAVACAO MANUAL EM MATERIAL DE 1A. CATEGORIA, ATE 1.50 M DE PROFUNDIDADE                                                                                                                                             | R\$ 75,54     | 15,12    | M³      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0011 | REATERRO APOILOADO DE CAVAS DE FUNDACAO, EM CAMADAS DE 20 CM                                                                                                                                                          | R\$ 81,35     | 11,47    | M³      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0012 | FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO MAGRO COM CONSUMO MINIMO DE CIMENTO DE 250 KG/M3 (BRITA 1 E 2) - (5% DE PERDAS JA INCLUIDO NO CUSTO)                                                                    | R\$ 871,19    | 0,36     | M³      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0013 | FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A MEDIA, DIAMETRO DE 6.3 A 10.0 MM                                                                                                                     | R\$ 14,63     | 277,10   | KG      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0014 | FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A GROSSA, DIAMETRO DE 12.5 A 25.0MM                                                                                                                    | R\$ 15,37     | 267,75   | KG      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0015 | FORNECIMENTO E APLICACAO DE CONCRETO USINADO FCK=25 MPA CONSIDERANDO BOMBEAMENTO (5% DE PERDAS JA INCLUIDO NO CUSTO) (6% DE TAXA P/CONCR.BOMBEAVEL)                                                                   | R\$ 859,35    | 4,20     | M³      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0016 | FORMA DE CHAPAS MADEIRA COMPENSADA RESINADA, ESP. 12MM LEVANDO-SE EM CONTA A UTILIZACAO 3 VEZES, REFORCADAS COM SARRAFOS DE MADEIRA DE 2.5 X 10.0CM (INCL MATERIAL, CORTE, MONTAGEM, ESCORAS EM EUCALIPTO E DESFORMA) | R\$ 161,85    | 38,42    | M²      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0017 | FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A MEDIA, DIAMETRO DE 6.3 A 10.0 MM.                                                                                                                    | R\$ 14,63     | 5.876,56 | KG      | Homologado | Menor Preço |



|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |              |             |            |             |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|-------------|
| 0018 | FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A GROSSA, DIAMETRO DE 12.5 A 25.0MM.                                                                                                                                                                                                      | R\$ 15,37    | 2.972,76 KG | Homologado | Menor Preço |
| 0019 | FORNECIMENTO E APLICACAO DE CONCRETO USINADO FCK=30 MPA CONSIDERANDO BOMBEAMENTO (5% DE PERDAS JA INCLUIDO NO CUSTO) (6% DE TAXA P/ CONCR. BOMBEAVEL)                                                                                                                                                    | R\$ 885,32   | 32,99 M³    | Homologado | Menor Preço |
| 0020 | FORMA DE CHAPA COMPENSADA RESINADA 12MM LEVANDO-SE EM CONTA A UTILIZACAO 3 VEZES (INCLUIDO O MATERIAL, CORTE, MONTAGEM, ESCORAMENTO E DESFORMA)                                                                                                                                                          | R\$ 112,07   | 269,67 M²   | Homologado | Menor Preço |
| 0021 | IMPERMEABILIZACAO COM ARGAMASSA DE IGOL 2 - MARCA DE REFERENCIA SIKKA                                                                                                                                                                                                                                    | R\$ 76,46    | 114,00 M²   | Homologado | Menor Preço |
| 0022 | LAJE PRE-FABRICADA TRELICADA (H=8CM) SOBRECARGA 300 KG/M2, VAO DE 3.5 A 4.3M, CAPEAMENTO 4CM, ELEMENTO DE ENCHIMENTO EM BLOCO CERAMICO, ESPESSURA FINAL DA LAJE ? 12CM, FCK = 150 KG/CM2                                                                                                                 | R\$ 179,81   | 243,60 M²   | Homologado | Menor Preço |
| 0023 | VERGA/CONTRAVERGA RETA DE CONCRETO ARMADO MOLDADA IN LOCO 10 X 5 CM, FCK = 15 MPA, INCLUSIVE FORMA, ARMACAO E DESFORMA, COMPRIMENTO INFERIOR A 2.0 METROS                                                                                                                                                | R\$ 53,14    | 30,00 M     | Homologado | Menor Preço |
| 0024 | ALVENARIA DE VEDACAO COM BLOCOS CERAMICOS FURADOS 9X19X19CM ASSENTADOS C/ ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL HIDRATADA CH1 E AREIA NO TRACO 1:0,5:8, PREPARO COM BETONEIRA, JUNTAS 10MM E ESP. DAS PAREDES S/REVESTIMENTO, 19CM, BLOCO DEITADO                                                                    | R\$ 126,06   | 126,68 M²   | Homologado | Menor Preço |
| 0025 | DIVISORIA SANITARIA DE GRANITO CINZA ANDORINHA ESP. 3 CM ASSENTADA COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRACO 1:3                                                                                                                                                                                         | R\$ 574,65   | 16,70 M²    | Homologado | Menor Preço |
| 0026 | CHAPISCO DE ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA MEDIA OU GROSSA LAVADA, NO TRACO 1:3, ESPESSURA 5 MM                                                                                                                                                                                                            | R\$ 9,54     | 346,68 M²   | Homologado | Menor Preço |
| 0027 | REBOCO TIPO PAULISTA COM ARGAMASSA DE CIMENTO, CAL HIDRATADA CH1 E AREIA NO TRACO 1:0,5:6 ESPESSURA 25MM                                                                                                                                                                                                 | R\$ 78,87    | 346,68 M²   | Homologado | Menor Preço |
| 0028 | AZULEJO BRANCO 15 X 15 CM JUNTAS A PRUMO, ASSENTADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO COLANTE, INCLUSIVE REJUNTAMENTO COM CIMENTO BRANCO, MARCAS DE REFERENCIA ELIANE, CECRISA OU PORTOBELLO                                                                                                                      | R\$ 118,36   | 50,54 M²    | Homologado | Menor Preço |
| 0029 | MARCO EM MADEIRA DE LEI TIPO PEROBA, IPE, ANGELIM PEDRA OU EQUIVALENTE COM 15 X 3CM DE BATENTE, NAS DIMENSOES: 0,80 X 2,10 M                                                                                                                                                                             | R\$ 492,73   | 9,00 UN     | Homologado | Menor Preço |
| 0030 | MARCO EM MADEIRA DE LEI TIPO PEROBA, IPE, ANGELIM PEDRA OU EQUIVALENTE, COM 15 X 3CM DE BATENTE, NAS DIMENSOES: 0,70 X 2,10 M                                                                                                                                                                            | R\$ 492,73   | 1,00 UN     | Homologado | Menor Preço |
| 0031 | PORTA DE MADEIRA DE LEI ANGELIM PEDRA OU EQUIVALENTE ESP. 30 A 35 MM, MACICA, TIPO MEXICANA, C/ FRISO P/ VERNIZ, PADRAO SEDU, COM VISOR 1,00 X 0,15M E VIDRO 4MM, INCLUSIVE ALIZARES, DOBRADICAS E FECHADURA TIPO ALAVANCA EM LATAO CROMADO LAFONTE OU EQUIV., EXCLUSIVE MARCO, DIMENSOES: 0.80 X 2.10 M | R\$ 2.127,65 | 7,00 UN     | Homologado | Menor Preço |
| 0032 | PORTA EM MADEIRA DE LEI ANGELIM PEDRA OU EQUIVALENTE, ESP. 30 A 35MM, MACICA, TIPO VENEZIANA, INCLUSIVE DOBRADICAS, EXCLUSIVE ALIZAR, MARCO E FECHADURA, NAS DIMENSOES: 0,80 X 2,10 M                                                                                                                    | R\$ 1.463,56 | 2,00 UN     | Homologado | Menor Preço |



|      |                                                                                                                                                                                                                               |              |           |            |             |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|------------|-------------|
| 0033 | PORTA EM MADEIRA DE LEI ANGELIM PEDRA OU EQUIVALENTE. ESP. 30 A 35MM, MACICA, TIPO VENEZIANA, INCLUSIVE DOBRADICAS, EXCLUSIVE ALIZAR, MARCO E FECHADURA, NAS DIMENSOES: 0,70 X 2,10 M                                         | R\$ 1.332,29 | 1,00 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0034 | FECHADURA COM MACANETA TIPO ALAVANCA E CHAVE TIPO BANHEIRO - IMAB, STAN, ALIANCA OU EQUIVALENTE                                                                                                                               | R\$ 156,76   | 3,00 UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0035 | JANELA DE CORRER PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO COR NATURAL LINHA 25, COMPLETA, INCL. PUXADOR COM TRANCA, ALIZAR, CAIXILHO E CONTRAMARCO, EXCLUSIVE VIDRO                                                                   | R\$ 689,07   | 13,20 M²  | Homologado | Menor Preço |
| 0036 | BASCULA PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO COR NATURAL LINHA 25, COMPLETA, COM TRANCA, CAIXILHO, ALIZAR E CONTRAMARCO, EXCLUSIVE VIDRO                                                                                          | R\$ 986,47   | 0,72 M²   | Homologado | Menor Preço |
| 0037 | PORTA DE ABRIR TIPO VENEZIANA EM ALUMINIO ANODIZADO LINHA 25, COMPLETA, INCL. PUXADOR COM TRANCA, CAIXILHO, ALIZAR E CONTRAMARCO                                                                                              | R\$ 1.165,50 | 6,80 M²   | Homologado | Menor Preço |
| 0038 | VIDRO PLANO TRANSPARENTE LISO, COM 4 MM DE ESPESSURA                                                                                                                                                                          | R\$ 337,27   | 13,92 M²  | Homologado | Menor Preço |
| 0039 | FORRO EM REGUAS PVC BRANCA                                                                                                                                                                                                    | R\$ 54,75    | 216,71 M² | Homologado | Menor Preço |
| 0040 | TRAMA DE ACO COMPOSTA POR RIPAS, CAIBROS E TERCAS PARA TELHADOS DE ATE 2 AGUAS PARA TELHA CERAMICA CAPA-CANAL, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019                                                                        | R\$ 169,31   | 287,40 M² | Homologado | Menor Preço |
| 0041 | TELHAMENTO COM TELHA METALICA TERMOACUSTICA E = 30 MM, COM ATE 2 AGUAS, INCLUSO ICAMENTO. AF_07/2019                                                                                                                          | R\$ 264,25   | 287,40 M² | Homologado | Menor Preço |
| 0042 | CALHA EM CHAPA GALVANIZADA COM LARGURA DE 40 CM                                                                                                                                                                               | R\$ 275,97   | 38,00 M   | Homologado | Menor Preço |
| 0043 | REGULARIZACAO DE BASE P/ REVESTIMENTO CERAMICO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRACO 1:5, ESPESSURA: 3 CM                                                                                                                 | R\$ 33,89    | 113,25 M² | Homologado | Menor Preço |
| 0044 | CONTRAPISO COM ARGAMASSA AUTONIVELANTE APLICADO SOBRE LAJE, ADERIDO, ESPESSURA 2CM. AF_07/2021                                                                                                                                | R\$ 32,61    | 216,71 M² | Homologado | Menor Preço |
| 0045 | PISO ARGAMASSA ALTA RESISTENCIA TIPO GRANILITE OU EQUIV DE QUALIDADE COMPROVADA ESP DE 10MM, COM JUNTAS PLASTICA EM QUADROS DE 1M, NA COR NATURAL, COM ACABAMENTO ANTI-DERRAPANTE MECANIZADO, INCLUSIVE REGULARIZACAO E=3.0CM | R\$ 179,60   | 201,00 M² | Homologado | Menor Preço |
| 0046 | PISO CERAMICO ESMALTADO PEI 5, ACABAMENTO SEMIBRILHO, DIM. 45X45CM, REF. DE COR CARGO PLUS WHITE ELIANE/EQUIV. ASSENTADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO COLANTE, INCLUSIVE REJUNTAMENTO                                             | R\$ 117,97   | 22,00 M²  | Homologado | Menor Preço |
| 0047 | RODAPE DE ARGAMASSA DE ALTA RESISTENCIA TIPO GRANILITE OU EQUIVALENTE DE QUALIDADE COMPROVADA, ALTURA DE 10 CM E ESPESSURA DE 10 MM, COM CANTOS BOLEADOS, EXECUTADO COM CIMENTO E GRANITINA GRANA N.1, INCLUSIVE POLIMENTO    | R\$ 39,23    | 160,00 M  | Homologado | Menor Preço |
| 0048 | RODAPE DE CERAMICA PEI-3, ASSENTADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO COLA H = 7,0 CM, INCLUSIVE REJUNTAMENTO COM CIMENTO BRANCO                                                                                                       | R\$ 21,45    | 32,00 M   | Homologado | Menor Preço |
| 0049 | SOLEIRA DE GRANITO ESP. 2 CM E LARGURA DE 15 CM                                                                                                                                                                               | R\$ 68,36    | 10,00 M   | Homologado | Menor Preço |
| 0050 | PEITORIL DE GRANITO CINZA POLIDO, 15 CM, ESP. 3CM                                                                                                                                                                             | R\$ 103,66   | 12,00 M   | Homologado | Menor Preço |



|      |                                                                                                                                                                                                                          |              |          |            |             |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|------------|-------------|
| 0051 | PONTO COM REGISTRO DE PRESSAO (CHUVEIRO, CAIXA DE DESCARGA, ETC...)                                                                                                                                                      | R\$ 312,50   | 4,00 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0052 | PONTO DE TORNEIRA DE JARDIM (PARA PRACAS)                                                                                                                                                                                | R\$ 558,85   | 1,00 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0053 | PONTO DE AGUA FRIA (LAVATORIO, TANQUE, PIA DE COZINHA, ETC...)                                                                                                                                                           | R\$ 143,97   | 20,00 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0054 | TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL MARROM, DN 32MM (1), INCLUSIVE CONEXOES                                                                                                                                                      | R\$ 36,97    | 21,00 M  | Homologado | Menor Preço |
| 0055 | PONTO DE VALVULA DE DESCARGA INCLUSIVE VALVULA E ACABAMENTO ANTI-VANDALISMO CROMADO REFERENCIA DOCOL, FABRIMAR E DECA                                                                                                    | R\$ 1.001,55 | 7,00 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0056 | PONTO PARA CAIXA SIFONADA, INCLUSIVE CAIXA SIFONADA PVC 150X150X50MM COM GRELHA EM ACO INOX                                                                                                                              | R\$ 295,65   | 3,00 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0057 | PONTO PARA ESGOTO PRIMARIO (VASO SANITARIO)                                                                                                                                                                              | R\$ 167,73   | 7,00 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0058 | PONTO PARA ESGOTO SECUNDARIO (PIA, LAVATORIO, MICTORIO, TANQUE, BIDE, ETC...)                                                                                                                                            | R\$ 129,92   | 5,00 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0059 | PONTO PARA RALO SIFONADO, INCLUSIVE RALO SIFONADO 100 X 40 MM C/ GRELHA EM ACO INOX                                                                                                                                      | R\$ 174,74   | 3,00 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0060 | TUBO PVC RIGIDO PARA ESGOTO NO DIAMETRO DE 150MM INCLUINDO ESCAVACAO E ATERRO COM AREIA                                                                                                                                  | R\$ 135,17   | 21,00 M  | Homologado | Menor Preço |
| 0061 | BACIA CONVENCIONAL DE LOUCA BRANCA, PADRAO POPULAR LOGASA, CELITE OU EQUIVALENTE, INCLUSIVE ASSENTO PLASTICO, TUBO DE LIGACAO METAL CROMADO COM CANOPLA, ANEL DE VEDACAO E PARAFUSOS PARA FIXACAO                        | R\$ 779,66   | 7,00 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0062 | BANCADA DE MARMORE ESP. 3CM                                                                                                                                                                                              | R\$ 764,55   | 5,50 M²  | Homologado | Menor Preço |
| 0063 | CUBA DE LOUCA BRANCA DE EMBUTIR OVAL L37 - DECA OU EQUIVALENTE, INCLUSIVE VALVULA DE SAIDA CROMADA 1", SIFAO EM METALICO TIPO COPO CROMADO 1" X 1/2 E ENGATE FLEXIVEL TRANCADO INOX 1/2" X 30CM, EXCLUSIVE TORNEIRA      | R\$ 496,23   | 5,00 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0064 | TORNEIRA BICA BAIXA DE MESA PARA LAVATORIO PRESSMATIC ALFA - DOCOL, DECAMATIC SMART - DECA OU EQUIVALENTE                                                                                                                | R\$ 316,47   | 5,00 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0065 | SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML INCLUSO FIXACAO. AF_01/2020                                                                                                     | R\$ 99,06    | 3,00 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0066 | PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPA, INCLUSO FIXACAO AF_01/2020                                                                                                                                               | R\$ 75,47    | 7,00 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0067 | PORTA-PAPEL TOALHA CAIXA DE ALUMINIO                                                                                                                                                                                     | R\$ 316,32   | 3,00 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0068 | DUCHA MANUAL ACQUA JET , LINHA AQUARIUS, COM REGISTRO REF.C 2195, MARCAS DE REFERENCIA FABRIMAR, DECA OU DOCOL                                                                                                           | R\$ 388,47   | 7,00 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0069 | CHUVEIRO ELETRICO TIPO DUCHA LORENZET OU CORONA                                                                                                                                                                          | R\$ 147,69   | 1,00 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0070 | PONTO PADRAO DE LUZ NO TETO CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RIGIDO DE 3/4 INCLUSIVE CONEXOES (4.5M), FIO ISOLADO PVC DE 2.5MM2 (16.2M) E CAIXA PVC 4X4 (1 UND)                                                               | R\$ 282,16   | 34,00 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0071 | PONTO PADRAO DE INTERRUPTOR DE 2 TECLAS SIMPLES E 1 TOMADA DOIS POLOS MAIS TERRA 10A/250V CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RIGIDO DE 3/4 INCLUSIVE CONEXOES (4.5M), FIO ISOLADO PVC DE 2.5MM2 (22.9M) E CAIXA PVC 4X2 (1 UND) | R\$ 334,73   | 22,00 UN | Homologado | Menor Preço |



|      |                                                                                                                                                                                                                                             |              |          |            |             |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|------------|-------------|
| 0072 | PONTO PADRAO DE INTERRUPTOR PARA VENTILADOR CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RIGIDO DE 3/4 INCLUSIVE CONEXOES (3.3M), FIO ISOLADO PVC DE 2.5MM2 (12.0M) E CAIXA PVC 4X2 (1 UND)                                                                  | R\$ 206,47   | 16,00 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0073 | PONTO PADRAO DE TOMADA 2 POLOS MAIS TERRA CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RIGIDO DE 3/4 INCLUSIVE CONEXOES (5.0M), FIO ISOLADO PVC DE 2.5MM2 (16.5M) E CAIXA PVC 4X2 (1 UND)                                                                    | R\$ 287,54   | 25,00 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0074 | PONTO PADRAO DE VENTILADOR NO TETO CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RIGIDO DE 3/4 INCLUSIVE CONEXOES (4.5M), FIO ISOLADO PVC DE 2.5MM2 (21.6M) E CAIXA PVC 4X4 (1 UND)                                                                           | R\$ 332,16   | 12,00 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0075 | PONTO PADRAO DE TOMADA PARA CHUVEIRO ELETRICO CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RIGIDO DE 3/4 INCLUSIVE CONEXOES (9.0M), FIO ISOLADO PVC DE 6.0MM2 (32.5M) E CAIXA PVC 4X2 (1 UND)                                                                | R\$ 702,97   | 1,00 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0076 | PONTO PADRAO DE TOMADA PARA AR REFRIGERADO CONSIDERANDO ELETRODUTO PVC RIGIDO DE 3/4 INCLUSIVE CONEXOES (6.0M), FIO ISOLADO PVC DE 4.0MM2 (21.6M) E CAIXA PVC 4X2 (1 UND)                                                                   | R\$ 408,12   | 3,00 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0077 | QUADRO DISTRIB. ENERGIA EMBUTIDO OU SEMI EMBUTIDO, CAPAC. P/ 34 DISJ. DIN, C/BARRAM TRIF. 150A BARRA. NEUTRO E TERRA, FAB. EM CHAPA DE ACO 12 USG COM PORTA, ESPELHO, TRINCO COM FECHAD CH YALE, REF. QDETG II-34DIN-CEMAR OU EQUIV.        | R\$ 1.215,90 | 1,00 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0078 | CABO DE COBRE TERMOPLASTICO (PVC) FLEXIVEL ISOLADO 0,60/1KV ANTICHAMA, HEPR 90OC ? 16,0MM2                                                                                                                                                  | R\$ 28,86    | 100,00 M | Homologado | Menor Preço |
| 0079 | ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DIAMETRO 6, INCLUSIVE CONEXOES                                                                                                                                                                           | R\$ 346,34   | 25,00 M  | Homologado | Menor Preço |
| 0080 | MINI-DISJUNTOR BIPOLAR 63A CURVA C, 5KA, 127/220VCA, REFERENCIA SIEMENS, GE, SCHNEIDER OU EQUIVALENTE                                                                                                                                       | R\$ 103,36   | 1,00 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0081 | MINI-DISJUNTOR BIPOLAR 40A CURVA C, 5KA, 127/220VCA, REFERENCIA SIEMENS, GE, SCHNEIDER OU EQUIVALENTE                                                                                                                                       | R\$ 90,98    | 3,00 UN  | Homologado | Menor Preço |
| 0082 | MINI-DISJUNTOR MONOPOLAR 25A CURVA C, 5KA, 127/220VCA, REFERENCIA SIEMENS, GE, SCHNEIDER OU EQUIVALENTE                                                                                                                                     | R\$ 30,13    | 15,00 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0083 | LUMINARIA SOBREPOR COMPL. CORPO CH. ACO PINTADA BRANCA, REFLETOR ALETAS PARABOLICAS ALUM.ALTA PUREZA E REFLETANCIA INCLUSIVE 2 LAMPADAS LED T8 20W TEMP. DE COR 5000K BIVOLT C/ 1,20M - REF. CS232AL-N - AMES, 2447 - LUMAVI OU EQUIVALENTE | R\$ 236,19   | 34,00 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0084 | INTERRUPTOR DE DUAS TECLAS SIMPLES 10A/250V E UMA TOMADA 3 POLOS UNIVERSAL 10A/250V, COM PLACA 4X2                                                                                                                                          | R\$ 105,23   | 22,00 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0085 | INTERRUPTOR DE UMA TECLA SIMPLES 10A/250V, COM PLACA 4X2                                                                                                                                                                                    | R\$ 41,04    | 12,00 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0086 | TOMADA PADRAO BRASILEIRO LINHA BRANCA, NBR 14136 (1 MODULOS) - 2 POLOS + TERRA 20A/250V INCLUSIVE SUPORTE E PLACA 4X2                                                                                                                       | R\$ 55,32    | 25,00 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0087 | TOMADA - ACOPLAMENTO 2P+T 16A 220/240V N3056 STECK                                                                                                                                                                                          | R\$ 186,27   | 4,00 UN  | Homologado | Menor Preço |



|                      |                                                                                                                                                                                                                                                  |            |             |            |             |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|------------|-------------|
| 0088                 | EMASSAMENTO DE PAREDES E FORROS, COM DUAS DEMAOS DE MASSA ACRILICA PREMIUM REFERENCIA SUVINIL, CORAL OU SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE, INCLUSIVE UMA DEMAOS DE LIQUIDO SELADOR ACRILICO, REFERENCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX OU EQUIVALENTE | R\$ 28,78  | 346,68 M²   | Homologado | Menor Preço |
| 0089                 | PINTURA COM TINTA ACRILICA SUVINIL, CORAL OU METALATEX, INCLUSIVE SELADOR ACRILICO, EM PAREDES EXTERNAS A TRES DEMAOS                                                                                                                            | R\$ 35,88  | 2.006,72 M² | Homologado | Menor Preço |
| 0090                 | VENTILADOR DE TETO BASE MADEIRA SEM ALOJAMENTO PARA LUMINARIA REF. TRON OU EQUIVALENTE, COM COMANDO DE INTERRUPTOR SIMPLES, SEM DIMER PARA REGULAGEM DE VELOCIDADE                                                                               | R\$ 367,53 | 12,00 UN    | Homologado | Menor Preço |
| 0091                 | PLACA PARA INAUGURACAO DE OBRA EM ALUMINIO POLIDO E=4MM DIMENSOES 40 X 50 CM, GRAVACAO EM BAIXO RELEVO, INCLUSIVE PINTURA E FIXACAO                                                                                                              | R\$ 968,35 | 1,00 UN     | Homologado | Menor Preço |
| 0092                 | LIMPEZA GERAL DA OBRA (EDIFICACAO)                                                                                                                                                                                                               | R\$ 11,73  | 250,00 M²   | Homologado | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO |                                                                                                                                                                                                                                                  | 790.054,41 |             |            |             |

## Documentos Anexados ao Processo

| Data               | Documento                                                                                                         |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 27/11/2025 - 07:58 | <a href="#">Edital Concorrência Eletrônica n°007-2025.pdf</a>                                                     |
| 27/11/2025 - 08:01 | <a href="#">Anexo simples do ETP - Análise de Riscos.pdf</a>                                                      |
| 27/11/2025 - 08:02 | <a href="#">16.11 - Anexo - Simples do ETP - Nota Técnica-IBR-001_2021-R2025.pdf</a>                              |
| 27/11/2025 - 08:02 | <a href="#">Anexo II.pdf</a>                                                                                      |
| 27/11/2025 - 15:11 | <a href="#">Aviso de licitação - Publicação DOM.pdf</a>                                                           |
| 27/11/2025 - 15:13 | <a href="#">Aviso de Licitação - Publicação DIO.pdf</a>                                                           |
| 27/11/2025 - 15:13 | <a href="#">Aviso de Licitação - Publicação DOU.pdf</a>                                                           |
| 27/11/2025 - 15:14 | <a href="#">Aviso de licitação - Publicação Jornal A Tribuna.pdf</a>                                              |
| 27/11/2025 - 15:14 | <a href="#">Comprovante de publicação de edital no site oficial da Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves.pdf</a> |
| 27/11/2025 - 15:32 | <a href="#">Comprovante de publicação de edital no PNCP.pdf</a>                                                   |
| 03/12/2025 - 10:24 | <a href="#">Errata de Edital da Concorrência Eletrônica 007.2025.pdf</a>                                          |
| 24/02/2026 - 13:59 | <a href="#">Julgamento do Recurso Administrativo da Concorrência Eletrônica n.°007-2025.pdf</a>                   |
| 25/02/2026 - 09:56 | <a href="#">Decisão Prefeito - Concorrência Eletrônica n°007-2025.pdf</a>                                         |

## Mensagens Enviadas pelo Agente de Contratação

| Data                  | Assunto                                            | Frase                                                                                                                                       |
|-----------------------|----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 15/12/2025 - 09:58:38 | Negociação aberta para o processo                  | Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo .<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.               |
| 15/12/2025 - 13:08:07 | Documentos solicitados para o processo 000007/2025 | Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000007/2025.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.             |
| 15/12/2025 - 13:08:32 | Envio de Propostas Readequadas 000007/2025         | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 17/12/2025.                              |
| 17/12/2025 - 12:44:10 |                                                    | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000007/2025.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 17/12/2025 - 12:46:44 |                                                    | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000007/2025.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 17/12/2025 - 14:07:32 | Documentos solicitados para o processo 000007/2025 | Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000007/2025.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.             |
| 17/12/2025 - 14:08:13 | Envio de Propostas Readequadas 000007/2025         | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 19/12/2025.                              |
| 06/01/2026 - 14:24:55 | Documentos solicitados para o processo 000007/2025 | Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000007/2025.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.             |



|                       |                                                    |                                                                                                                |
|-----------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 08/01/2026 - 13:59:51 |                                                    | Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000007/2025.                  |
|                       |                                                    | Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                                                       |
| 09/01/2026 - 14:14:45 | Documentos solicitados para o processo 000007/2025 | Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000007/2025.                                            |
|                       |                                                    | Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                                                       |
| 09/01/2026 - 14:15:15 | Envio de Propostas Readequadas 000007/2025         | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 13/01/2026. |
| 13/01/2026 - 15:06:36 |                                                    | Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000007/2025.                  |
|                       |                                                    | Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                                                       |
| 13/01/2026 - 15:32:51 |                                                    | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000007/2025.                                |
|                       |                                                    | Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                                                       |
| 13/01/2026 - 16:03:02 | Documentos solicitados para o processo 000007/2025 | Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000007/2025.                                            |
|                       |                                                    | Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                                                       |
| 13/01/2026 - 16:03:45 | Envio de Propostas Readequadas 000007/2025         | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 16:10 do dia 15/01/2026. |
| 15/01/2026 - 15:15:47 | Envio de Propostas Readequadas 000007/2025         | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 19:10 do dia 15/01/2026. |
| 15/01/2026 - 17:11:40 | Envio de Propostas Readequadas 000007/2025         | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 16/01/2026. |
| 16/01/2026 - 12:03:53 |                                                    | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000007/2025.                                |
|                       |                                                    | Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                                                       |
| 16/01/2026 - 12:55:39 |                                                    | Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000007/2025.                  |
|                       |                                                    | Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                                                       |
| 28/01/2026 - 14:35:04 | Documentos solicitados para o processo 000007/2025 | Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000007/2025.                                            |
|                       |                                                    | Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                                                       |
| 30/01/2026 - 12:06:20 |                                                    | Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000007/2025.                  |
|                       |                                                    | Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                                                       |
| 30/01/2026 - 13:33:51 |                                                    | Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000007/2025.                  |
|                       |                                                    | Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                                                       |
| 30/01/2026 - 16:18:08 | Documentos solicitados para o processo 000007/2025 | Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000007/2025.                                            |
|                       |                                                    | Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                                                       |
| 02/02/2026 - 21:39:55 |                                                    | Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000007/2025.                  |
|                       |                                                    | Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                                                       |
| 04/02/2026 - 15:33:04 | Documentos solicitados para o processo 000007/2025 | Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000007/2025.                                            |
|                       |                                                    | Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                                                       |
| 05/02/2026 - 11:27:57 |                                                    | Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000007/2025.                  |
|                       |                                                    | Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                                                       |
| 05/02/2026 - 15:29:00 |                                                    | Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000007/2025.                  |
|                       |                                                    | Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.                                                       |

## Vencedores

**PHC SOLUCOES LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.759.026/0001-22 - Endereço: RODOVIA DO SOL, S/Nº, COQUEIRO, ANCHIETA - ES - CEP: 29230000 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 9884-5029**

| Lote | Item | Produto                                                                                                                                                                                                          | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Melhor Lance | Valor Total  |
|------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|------------|--------------|--------------|
| 0001 |      | LOTE 01 Contratacao de empresa especializada para execucao da reforma e ampliacao da Escola Municipal de Ensino Fundamental Crubixa, situada no distrito de Sao Joao de Crubixa, Municipio de Alfredo Chaves/ES. |        |                   |            |              |              |
|      | 0001 | Placa de obra nas dimensoes de 2.0 x 4.0 m, padrao DER                                                                                                                                                           |        |                   | 8,00 M²    | R\$ 223,23   | R\$ 1.785,84 |



|      |                                                                                                                                                                                                                       |             |            |               |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|---------------|
| 0002 | Barracao para almoxarifado area de 10.90m2, de chapa de compensado de 12mm e pontalete 8x8cm, piso cimentado e cobertura de telhas de fibrocimento de 6mm, incl. ponto de luz, conf. projeto (1 utilizacao)           | 12,00 M²    | R\$ 529,08 | R\$ 6.348,96  |
| 0003 | Remocao de telhas ceramica, tipo francesa, inclusive cumeeira                                                                                                                                                         | 178,22 M²   | R\$ 8,96   | R\$ 1.596,85  |
| 0004 | Retirada de estrutura em madeira do telhado                                                                                                                                                                           | 178,22 M²   | R\$ 26,97  | R\$ 4.806,59  |
| 0005 | Retirada de portas e janelas de madeira, inclusive batentes                                                                                                                                                           | 12,00 M²    | R\$ 14,80  | R\$ 177,60    |
| 0006 | Retirada de pontos eletricos (luminarias, interruptores e tomadas)                                                                                                                                                    | 7,00 UN     | R\$ 10,13  | R\$ 70,91     |
| 0007 | Demolicao de alvenaria                                                                                                                                                                                                | 15,00 M³    | R\$ 55,58  | R\$ 833,70    |
| 0008 | Retirada de aparelhos sanitarios                                                                                                                                                                                      | 4,00 UN     | R\$ 19,16  | R\$ 76,64     |
| 0009 | Demolicao de piso revestido com ceramica                                                                                                                                                                              | 20,00 M²    | R\$ 12,95  | R\$ 259,00    |
| 0010 | Escavacao manual em material de 1a. categoria, ate 1.50 m de profundidade                                                                                                                                             | 15,12 M³    | R\$ 53,06  | R\$ 802,27    |
| 0011 | Reaterro apiloado de cavas de fundacao, em camadas de 20 cm                                                                                                                                                           | 11,47 M³    | R\$ 57,14  | R\$ 655,40    |
| 0012 | Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto magro com consumo minimo de cimento de 250 kg/m3 (brita 1 e 2) - (5% de perdas ja incluído no custo)                                                                    | 0,36 M³     | R\$ 612,01 | R\$ 220,32    |
| 0013 | Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mm                                                                                                                     | 277,10 KG   | R\$ 10,27  | R\$ 2.845,82  |
| 0014 | Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A grossa, diametro de 12.5 a 25.0mm                                                                                                                    | 267,75 KG   | R\$ 10,79  | R\$ 2.889,02  |
| 0015 | Fornecimento e aplicacao de concreto USINADO Fck=25 MPa considerando BOMBEAMENTO (5% de perdas ja incluído no custo) (6% de taxa p/concr.bombeavel)                                                                   | 4,20 M³     | R\$ 603,69 | R\$ 2.535,50  |
| 0016 | Forma de chapas madeira compensada resinada, esp. 12mm levando-se em conta a utilizacao 3 vezes, reforçadas com sarrafos de madeira de 2.5 x 10.0cm (incl material, corte, montagem, escoras em eucalipto e desforma) | 38,42 M²    | R\$ 113,69 | R\$ 4.367,97  |
| 0017 | Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mm.                                                                                                                    | 5.876,56 KG | R\$ 10,27  | R\$ 60.352,27 |
| 0018 | Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A grossa, diametro de 12.5 a 25.0mm.                                                                                                                   | 2.972,76 KG | R\$ 10,79  | R\$ 32.076,08 |
| 0019 | Fornecimento e aplicacao de concreto USINADO Fck=30 MPa considerando BOMBEAMENTO (5% de perdas ja incluído no custo) (6% de taxa p/ concr. bombeavel)                                                                 | 32,99 M³    | R\$ 621,93 | R\$ 20.517,47 |
| 0020 | Forma de chapa compensada resinada 12mm levando-se em conta a utilizacao 3 vezes (incluído o material, corte, montagem, escoramento e desforma)                                                                       | 269,67 M²   | R\$ 78,72  | R\$ 21.228,42 |
| 0021 | Impermeabilizacao com argamassa de igol 2 - marca de referencia Sika                                                                                                                                                  | 114,00 M²   | R\$ 53,71  | R\$ 6.122,94  |
| 0022 | Laje pre-fabricada trelicada (H=8cm) sobrecarga 300 kg/m2, vao de 3.5 a 4.3m, capeamento 4cm, elemento de enchimento em bloco ceramico, espessura final da laje ? 12cm, Fck = 150 Kg/cm2                              | 243,60 M²   | R\$ 126,31 | R\$ 30.769,12 |
| 0023 | Verga/contraverga reta de concreto armado moldada in loco 10 x 5 cm, Fck = 15 MPa, inclusive forma, armacao e desforma, comprimento inferior a 2.0 metros                                                             | 30,00 M     | R\$ 37,33  | R\$ 1.119,90  |



|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |           |              |               |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|---------------|
| 0024 | Alvenaria de vedacao com blocos ceramicos furados 9x19x19cm assentados c/ argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia no traco 1:0,5:8, preparo com betoneira, juntas 10mm e esp. das paredes s/ revestimento, 19cm, bloco deitado                                                                   | 126,68 M² | R\$ 88,55    | R\$ 11.217,51 |
| 0025 | Divisoria sanitaria de granito cinza andorinha esp. 3 cm assentada com argamassa de cimento e areia no traco 1:3                                                                                                                                                                                         | 16,70 M²  | R\$ 403,69   | R\$ 6.741,62  |
| 0026 | Chapisco de argamassa de cimento e areia media ou grossa lavada, no traco 1:3, espessura 5 mm                                                                                                                                                                                                            | 346,68 M² | R\$ 6,70     | R\$ 2.322,76  |
| 0027 | Reboco tipo paulista com argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia no traco 1:0,5:6 espessura 25mm                                                                                                                                                                                                 | 346,68 M² | R\$ 55,40    | R\$ 19.206,07 |
| 0028 | Azulejo branco 15 x 15 cm juntas a prumo, assentado com argamassa de cimento colante, inclusive rejuntamento com cimento branco, marcas de referencia Eliane, Cecrisa ou Portobello                                                                                                                      | 50,54 M²  | R\$ 83,14    | R\$ 4.201,90  |
| 0029 | Marco em madeira de lei tipo Peroba, Ipe, Angelim Pedra ou equivalente com 15 x 3cm de batente, nas dimensoes: 0,80 x 2,10 m                                                                                                                                                                             | 9,00 UN   | R\$ 346,14   | R\$ 3.115,26  |
| 0030 | Marco em madeira de lei tipo Peroba, Ipe, Angelim Pedra ou equivalente, com 15 x 3cm de batente, nas dimensoes: 0,70 x 2,10 m                                                                                                                                                                            | 1,00 UN   | R\$ 346,14   | R\$ 346,14    |
| 0031 | Porta de madeira de lei angelim pedra ou equivalente esp. 30 a 35 mm, macica, tipo mexicana, c/ friso p/ verniz, padrao SEDU, com visor 1,00 x 0,15m e vidro 4mm, inclusive alizares, dobradicas e fechadura tipo alavanca em latao cromado LaFonte ou equiv., exclusive marco, dimensoes: 0.80 x 2.10 m | 7,00 UN   | R\$ 1.494,67 | R\$ 10.462,69 |
| 0032 | Porta em madeira de lei angelim pedra ou equivalente, esp. 30 a 35mm, macica, tipo veneziana, inclusive dobradicas, exclusive alizar, marco e fechadura, nas dimensoes: 0,80 x 2,10 m                                                                                                                    | 2,00 UN   | R\$ 1.028,15 | R\$ 2.056,30  |
| 0033 | Porta em madeira de lei angelim pedra ou equivalente. esp. 30 a 35mm, macica, tipo veneziana, inclusive dobradicas, exclusive alizar, marco e fechadura, nas dimensoes: 0,70 x 2,10 m                                                                                                                    | 1,00 UN   | R\$ 935,93   | R\$ 935,93    |
| 0034 | Fechadura com macaneta tipo alavanca e chave tipo banheiro - IMAB, STAN, ALIANCA ou equivalente                                                                                                                                                                                                          | 3,00 UN   | R\$ 110,12   | R\$ 330,36    |
| 0035 | Janela de correr para vidro em aluminio anodizado cor natural linha 25, completa, incl. puxador com tranca, alizar, caixilho e contramarco, exclusive vidro                                                                                                                                              | 13,20 M²  | R\$ 484,07   | R\$ 6.389,72  |
| 0036 | Bascula para vidro em aluminio anodizado cor natural linha 25, completa, com tranca, caixilho, alizar e contramarco, exclusive vidro                                                                                                                                                                     | 0,72 M²   | R\$ 692,99   | R\$ 498,95    |
| 0037 | Porta de abrir tipo veneziana em aluminio anodizado linha 25, completa, incl. puxador com tranca, caixilho, alizar e contramarco                                                                                                                                                                         | 6,80 M²   | R\$ 818,76   | R\$ 5.567,57  |
| 0038 | Vidro plano transparente liso, com 4 mm de espessura                                                                                                                                                                                                                                                     | 13,92 M²  | R\$ 236,93   | R\$ 3.298,07  |
| 0039 | Forro em reguas PVC branca                                                                                                                                                                                                                                                                               | 216,71 M² | R\$ 38,46    | R\$ 8.334,67  |
| 0040 | Trama de aco composta por ripas, caibros e tercas para telhados de ate 2 aguas para telha ceramica capa-canal, incluso transporte vertical. af_07/2019                                                                                                                                                   | 287,40 M² | R\$ 118,94   | R\$ 34.183,36 |
| 0041 | Telhamento com telha metalica termoacustica e = 30 mm, com ate 2 aguas, incluso icamento. af_07/2019                                                                                                                                                                                                     | 287,40 M² | R\$ 185,63   | R\$ 53.350,06 |



|      |                                                                                                                                                                                                                               |           |            |               |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|---------------|
| 0042 | Calha em chapa galvanizada com largura de 40 cm                                                                                                                                                                               | 38,00 M   | R\$ 193,86 | R\$ 7.366,68  |
| 0043 | Regularizacao de base p/ revestimento ceramico com argamassa de cimento e areia no traco 1:5, espessura: 3 cm                                                                                                                 | 113,25 M² | R\$ 23,80  | R\$ 2.695,35  |
| 0044 | Contrapiso com argamassa autonivelante aplicado sobre laje, aderido, espessura 2cm. AF_07/2021                                                                                                                                | 216,71 M² | R\$ 22,90  | R\$ 4.962,66  |
| 0045 | Piso argamassa alta resistencia tipo granilite ou equiv de qualidade comprovada esp de 10mm, com juntas plastica em quadros de 1m, na cor natural, com acabamento anti-derrapante mecanizado, inclusive regularizacao e=3,0cm | 201,00 M² | R\$ 126,16 | R\$ 25.358,16 |
| 0046 | Piso ceramico esmaltado PEI 5, acabamento semibrilho, dim. 45x45cm, ref. de cor CARGO PLUS WHITE Eliane/equiv. assentado com argamassa de cimento colante, inclusive rejuntamento                                             | 22,00 M²  | R\$ 82,87  | R\$ 1.823,14  |
| 0047 | Rodape de argamassa de alta resistencia tipo granilite ou equivalente de qualidade comprovada, altura de 10 cm e espessura de 10 mm, com cantos boleados, executado com cimento e granitina grana N.1, inclusive polimento    | 160,00 M  | R\$ 27,55  | R\$ 4.408,00  |
| 0048 | Rodape de ceramica PEI-3, assentado com argamassa de cimento cola h = 7.0 cm, inclusive rejuntamento com cimento branco                                                                                                       | 32,00 M   | R\$ 15,06  | R\$ 481,92    |
| 0049 | Soleira de granito esp. 2 cm e largura de 15 cm                                                                                                                                                                               | 10,00 M   | R\$ 48,02  | R\$ 480,20    |
| 0050 | Peitoril de granito cinza polido, 15 cm, esp. 3cm                                                                                                                                                                             | 12,00 M   | R\$ 72,82  | R\$ 873,84    |
| 0051 | Ponto com registro de pressao (chuveiro, caixa de descarga, etc...)                                                                                                                                                           | 4,00 UN   | R\$ 219,53 | R\$ 878,12    |
| 0052 | Ponto de torneira de jardim (para pracas)                                                                                                                                                                                     | 1,00 UN   | R\$ 392,59 | R\$ 392,59    |
| 0053 | Ponto de agua fria (lavatorio, tanque, pia de cozinha, etc...)                                                                                                                                                                | 20,00 UN  | R\$ 101,13 | R\$ 2.022,60  |
| 0054 | Tubo de PVC rigido soldavel marrom, DN 32mm (1), inclusive conexoes                                                                                                                                                           | 21,00 M   | R\$ 25,97  | R\$ 545,37    |
| 0055 | Ponto de valvula de descarga inclusive valvula e acabamento anti-vandalismo cromado referencia Docol, Fabrimar e Deca                                                                                                         | 7,00 UN   | R\$ 703,58 | R\$ 4.925,06  |
| 0056 | Ponto para caixa sifonada, inclusive caixa sifonada pvc 150x150x50mm com grelha em aco inox                                                                                                                                   | 3,00 UN   | R\$ 207,69 | R\$ 623,07    |
| 0057 | Ponto para esgoto primario (vaso sanitario)                                                                                                                                                                                   | 7,00 UN   | R\$ 117,83 | R\$ 824,81    |
| 0058 | Ponto para esgoto secundario (pia, lavatorio, mictorio, tanque, bide, etc...)                                                                                                                                                 | 5,00 UN   | R\$ 91,26  | R\$ 456,30    |
| 0059 | Ponto para ralo sifonado, inclusive ralo sifonado 100 x 40 mm c/ grelha em aco inox                                                                                                                                           | 3,00 UN   | R\$ 122,75 | R\$ 368,25    |
| 0060 | Tubo PVC rigido para esgoto no diametro de 150mm incluindo escavacao e aterro com areia                                                                                                                                       | 21,00 M   | R\$ 94,95  | R\$ 1.993,95  |
| 0061 | Bacia convencional de louca branca, padrao popular Logasa, Celite ou equivalente, inclusive assento plastico, tubo de ligacao metal cromado com canopia, anel de vedacao e parafusos para fixacao                             | 7,00 UN   | R\$ 547,71 | R\$ 3.833,97  |
| 0062 | Bancada de marmore esp. 3cm                                                                                                                                                                                                   | 5,50 M²   | R\$ 537,09 | R\$ 2.954,00  |
| 0063 | Cuba de louca branca de embutir oval L37 - Deca ou equivalente, inclusive valvula de saida cromada 1", sifao em metalico tipo copo cromado 1" x 1/2 e engate flexivel trancado inox 1/2" x 30cm, exclusive torneira           | 5,00 UN   | R\$ 348,60 | R\$ 1.743,00  |



|      |                                                                                                                                                                                                                                      |          |            |              |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|--------------|
| 0064 | Torneira bica baixa de mesa para lavatorio PressMatic Alfa - Docol, Decamatic Smart - Deca ou equivalente                                                                                                                            | 5,00 UN  | R\$ 222,32 | R\$ 1.111,60 |
| 0065 | Saboneteira plastica tipo dispenser para sabonete liquido com reservatorio 800 a 1500 ml incluso fixacao. AF_01/2020                                                                                                                 | 3,00 UN  | R\$ 69,58  | R\$ 208,74   |
| 0066 | Papeleira de parede em metal cromado sem tampa, incluso fixacao AF_01/2020                                                                                                                                                           | 7,00 UN  | R\$ 53,01  | R\$ 371,07   |
| 0067 | Porta-papel toalha caixa de aluminio                                                                                                                                                                                                 | 3,00 UN  | R\$ 222,21 | R\$ 666,63   |
| 0068 | Ducha manual Acqua jet , linha Aquarius, com registro ref.C 2195, marcas de referencia Fabrimar, Deca ou Docol                                                                                                                       | 7,00 UN  | R\$ 272,90 | R\$ 1.910,30 |
| 0069 | Chuveiro eletrico tipo ducha Lorenzet ou Corona                                                                                                                                                                                      | 1,00 UN  | R\$ 103,75 | R\$ 103,75   |
| 0070 | Ponto padrao de luz no teto considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusive conexoes (4.5m), fio isolado PVC de 2.5mm2 (16.2m) e caixa PVC 4x4 (1 und)                                                                           | 34,00 UN | R\$ 198,21 | R\$ 6.739,14 |
| 0071 | Ponto padrao de interruptor de 2 teclas simples e 1 tomada dois polos mais terra 10A/250V considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusive conexoes (4.5m), fio isolado PVC de 2.5mm2 (22.9m) e caixa PVC 4x2 (1 und)             | 22,00 UN | R\$ 235,14 | R\$ 5.173,08 |
| 0072 | Ponto padrao de interruptor para ventilador considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusive conexoes (3.3m), fio isolado PVC de 2.5mm2 (12.0m) e caixa PVC 4x2 (1 und)                                                           | 16,00 UN | R\$ 145,04 | R\$ 2.320,64 |
| 0073 | Ponto padrao de tomada 2 polos mais terra considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusive conexoes (5.0m), fio isolado PVC de 2.5mm2 (16.5m) e caixa pvc 4x2 (1 und)                                                             | 25,00 UN | R\$ 201,99 | R\$ 5.049,75 |
| 0074 | Ponto padrao de ventilador no teto considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusive conexoes (4.5m), fio isolado PVC de 2.5mm2 (21.6m) e caixa PVC 4x4 (1 und)                                                                    | 12,00 UN | R\$ 233,34 | R\$ 2.800,08 |
| 0075 | Ponto padrao de tomada para chuveiro eletrico considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusive conexoes (9.0m), fio isolado PVC de 6.0mm2 (32.5m) e caixa PVC 4x2 (1 und)                                                         | 1,00 UN  | R\$ 493,83 | R\$ 493,83   |
| 0076 | Ponto padrao de tomada para ar refrigerado considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusive conexoes (6.0m), fio isolado PVC de 4.0mm2 (21.6m) e caixa PVC 4x2 (1 und)                                                            | 3,00 UN  | R\$ 286,70 | R\$ 860,10   |
| 0077 | Quadro distrib. energia embutido ou semi embutido, capac. p/ 34 disj. DIN, c/barram trif. 150A barra. neutro e terra, fab. em chapa de aco 12 USG com porta, espelho, trinco com fechad ch yale, Ref. QDETG II-34DIN-CEMAR ou equiv. | 1,00 UN  | R\$ 854,16 | R\$ 854,16   |
| 0078 | Cabo de cobre termoplastico (PVC) flexivel isolado 0,60/1kV antichama, HEPR 90OC ? 16,0mm2                                                                                                                                           | 100,00 M | R\$ 20,27  | R\$ 2.027,00 |
| 0079 | Eletroduto de PVC rigido roscavel, diametro 6, inclusive conexoes                                                                                                                                                                    | 25,00 M  | R\$ 243,30 | R\$ 6.082,50 |
| 0080 | Mini-Disjuntor bipolar 63A curva C, 5kA, 127/220Vca, referencia Siemens, GE, Schneider ou equivalente                                                                                                                                | 1,00 UN  | R\$ 72,61  | R\$ 72,61    |
| 0081 | Mini-Disjuntor bipolar 40A curva C, 5kA, 127/220Vca, referencia Siemens, GE, Schneider ou equivalente                                                                                                                                | 3,00 UN  | R\$ 63,91  | R\$ 191,73   |
| 0082 | Mini-Disjuntor monopolar 25A curva C, 5kA, 127/220Vca, referencia Siemens, GE, Schneider ou equivalente                                                                                                                              | 15,00 UN | R\$ 21,16  | R\$ 317,40   |



|                   |                                                                                                                                                                                                                                                 |             |            |                |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|----------------|
| 0083              | Luminaria sobrepor compl. corpo ch. aco pintada branca, refletor aletas parabólicas alum.alta pureza e refletancia inclusive 2 lampadas LED T8 20W temp. de cor 5000k bivolt c/ 1,20m - Ref. CS232AL-N - AMES, 2447 - LUMAVI OU EQUIVALENTE     | 34,00 UN    | R\$ 165,92 | R\$ 5.641,28   |
| 0084              | Interruptor de duas teclas simples 10A/250V e uma tomada 3 polos universal 10A/250V, com placa 4x2                                                                                                                                              | 22,00 UN    | R\$ 73,92  | R\$ 1.626,24   |
| 0085              | Interruptor de uma tecla simples 10A/250V, com placa 4x2                                                                                                                                                                                        | 12,00 UN    | R\$ 28,83  | R\$ 345,96     |
| 0086              | Tomada padrao brasileiro linha branca, NBR 14136 (1 modulo) - 2 polos + terra 20A/250V inclusive suporte e placa 4x2                                                                                                                            | 25,00 UN    | R\$ 38,86  | R\$ 971,50     |
| 0087              | Tomada - acoplamento 2P+T 16A 220/240V N3056 steck                                                                                                                                                                                              | 4,00 UN     | R\$ 130,85 | R\$ 523,40     |
| 0088              | Emassamento de paredes e forros, com duas demaos de massa acrilica premium referencia Suvinil, Coral ou Sherwin Williams ou equivalente, inclusive uma demao de liquido selador acrilico, referencia Suvinil, Coral ou Metalatex ou equivalente | 346,68 M²   | R\$ 20,21  | R\$ 7.006,40   |
| 0089              | Pintura com tinta acrilica Suvinil, Coral ou Metalatex, inclusive selador acrilico, em paredes externas a tres demaos                                                                                                                           | 2.006,72 M² | R\$ 25,20  | R\$ 50.569,34  |
| 0090              | Ventilador de teto base madeira sem alojamento para luminaria ref. Tron ou equivalente, com comando de interruptor simples, sem dimer para regulagem de velocidade                                                                              | 12,00 UN    | R\$ 258,18 | R\$ 3.098,16   |
| 0091              | Placa para inauguracao de obra em aluminio polido e=4mm dimensoes 40 x 50 cm, gravacao em baixo relevo, inclusive pintura e fixacao                                                                                                             | 1,00 UN     | R\$ 680,26 | R\$ 680,26     |
| 0092              | Limpeza geral da obra (edificacao)                                                                                                                                                                                                              | 250,00 M²   | R\$ 8,24   | R\$ 2.060,00   |
| TOTAL DO LOTE     |                                                                                                                                                                                                                                                 |             |            | R\$ 554.905,22 |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                                                                                                                                                                                                                                 |             |            | R\$ 554.905,22 |

## Declarações Obrigatórias

| Título                                           | Declaração                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Declaração de conhecimento do Edital             | Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.                                                                                                                                                                                         |
| Declaração de reserva de cargos                  | Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.                                                                                                                                                                                          |
| Declaração de proposta econômica                 | Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas. |
| Declaração de Não-Emprego de menores             | Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.                                                                                                |
| Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante | Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.                                                                                                                                                                      |
| Declaração de Acessibilidade                     | Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.               |
| Declaração de Inexistência de Fato Superveniente | Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.                                                                                                                                                             |

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - Placa de obra nas dimensoes de 2.0 x 4.0 m, padrao DER

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 11:47:29 | N/C    | N/C               | 8,00       | R\$317,77 | R\$ 2.542,16 | Sim         |



|                                           |                    |                       |     |     |      |           |              |     |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|------|-----------|--------------|-----|
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 11:04:37 | N/C | N/C | 8,00 | R\$317,77 | R\$ 2.542,16 | Sim |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:15:45 | N/C | N/C | 8,00 | R\$317,77 | R\$ 2.542,16 | Não |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:10 |     |     | 8,00 | R\$317,77 | R\$ 2.542,16 | Sim |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:29 |     |     | 8,00 | R\$317,77 | R\$ 2.542,16 | Não |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:21 |     |     | 8,00 | R\$317,77 | R\$ 2.542,16 | Sim |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:25:35 | N/C | N/C | 8,00 | R\$238,33 | R\$ 1.906,64 | Sim |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 09:58:39 | N/C | N/C | 8,00 | R\$317,77 | R\$ 2.542,16 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:13:27 | N/C | N/C | 8,00 | R\$317,77 | R\$ 2.542,16 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:05:55 | N/C | N/C | 8,00 | R\$317,77 | R\$ 2.542,16 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:05 |     |     | 8,00 | R\$317,77 | R\$ 2.542,16 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:44 |     |     | 8,00 | R\$317,77 | R\$ 2.542,16 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0002 - Barracao para almoxarifado area de 10.90m2, de chapa de compensado de 12mm e pontaete 8x8cm, piso cimentado e cobertura de telhas de fibrocimento de 6mm, incl. ponto de luz, conf. projeto (1 utilizacao)**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 11:50:14 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$753,15 | R\$ 9.037,80 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 11:06:01 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$753,15 | R\$ 9.037,80 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:16:15 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$753,15 | R\$ 9.037,80 | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 12,00      | R\$753,15 | R\$ 9.037,80 | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:29 |        |                   | 12,00      | R\$753,15 | R\$ 9.037,80 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:21 |        |                   | 12,00      | R\$753,15 | R\$ 9.037,80 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 14:05:45 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$545,82 | R\$ 6.549,84 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 09:59:01 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$753,15 | R\$ 9.037,80 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:14:06 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$753,15 | R\$ 9.037,80 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:06:46 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$753,15 | R\$ 9.037,80 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:05 |        |                   | 12,00      | R\$753,15 | R\$ 9.037,80 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:44 |        |                   | 12,00      | R\$753,15 | R\$ 9.037,80 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0003 - Remocao de telhas ceramica, tipo francesa, inclusive cumeeira**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA              | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 11:53:40 | N/C    | N/C               | 178,22     | R\$12,76 | R\$ 2.274,09 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA       | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 11:06:34 | N/C    | N/C               | 178,22     | R\$12,76 | R\$ 2.274,09 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI      | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:16:48 | N/C    | N/C               | 178,22     | R\$12,76 | R\$ 2.274,09 | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 178,22     | R\$12,76 | R\$ 2.274,09 | Sim         |



|                                           |                    |                       |     |     |        |          |              |     |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|--------|----------|--------------|-----|
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:30 |     |     | 178,22 | R\$12,76 | R\$ 2.274,09 | Não |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:21 |     |     | 178,22 | R\$12,76 | R\$ 2.274,09 | Sim |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:26:26 | N/C | N/C | 178,22 | R\$9,57  | R\$ 1.705,57 | Sim |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 12:04:37 | N/C | N/C | 178,22 | R\$12,74 | R\$ 2.270,52 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:14:25 | N/C | N/C | 178,22 | R\$12,76 | R\$ 2.274,09 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 15/12/2025 - 07:17:34 | N/C | N/C | 178,22 | R\$12,76 | R\$ 2.274,09 | Sim |
| PHC SOLUÇÕES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:05 |     |     | 178,22 | R\$12,76 | R\$ 2.274,09 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:44 |     |     | 178,22 | R\$12,76 | R\$ 2.274,09 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0004 - Retirada de estrutura em madeira do telhado

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 11:55:23 | N/C    | N/C               | 178,22     | R\$38,40 | R\$ 6.843,65 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 11:45:05 | N/C    | N/C               | 178,22     | R\$38,40 | R\$ 6.843,65 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:17:18 | N/C    | N/C               | 178,22     | R\$38,40 | R\$ 6.843,65 | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 178,22     | R\$38,40 | R\$ 6.843,65 | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:30 |        |                   | 178,22     | R\$38,40 | R\$ 6.843,65 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:21 |        |                   | 178,22     | R\$38,40 | R\$ 6.843,65 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:26:55 | N/C    | N/C               | 178,22     | R\$28,80 | R\$ 5.132,74 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 12:05:27 | N/C    | N/C               | 178,22     | R\$38,39 | R\$ 6.841,87 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:14:41 | N/C    | N/C               | 178,22     | R\$38,40 | R\$ 6.843,65 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:14:21 | N/C    | N/C               | 178,22     | R\$38,40 | R\$ 6.843,65 | Sim         |
| PHC SOLUÇÕES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:05 |        |                   | 178,22     | R\$38,40 | R\$ 6.843,65 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |        |                   | 178,22     | R\$38,40 | R\$ 6.843,65 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0005 - Retirada de portas e janelas de madeira, inclusive batentes

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 11:56:00 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$21,08 | R\$ 252,96  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 11:45:43 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$21,08 | R\$ 252,96  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:17:43 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$21,08 | R\$ 252,96  | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 12,00      | R\$21,08 | R\$ 252,96  | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:30 |        |                   | 12,00      | R\$21,08 | R\$ 252,96  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:21 |        |                   | 12,00      | R\$21,08 | R\$ 252,96  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:27:28 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$15,81 | R\$ 189,72  | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 10:00:37 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$21,08 | R\$ 252,96  | Não         |



|                         |                    |                       |     |     |       |          |            |     |
|-------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|-------|----------|------------|-----|
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:15:11 | N/C | N/C | 12,00 | R\$21,08 | R\$ 252,96 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA     | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:15:11 | N/C | N/C | 12,00 | R\$21,08 | R\$ 252,96 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA       | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:05 |     |     | 12,00 | R\$21,08 | R\$ 252,96 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA  | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |     |     | 12,00 | R\$21,08 | R\$ 252,96 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0006 - Retirada de pontos eletricos (luminarias, interruptores e tomadas)

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 11:56:38 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$14,43 | R\$ 101,01  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 11:46:06 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$14,43 | R\$ 101,01  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:18:05 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$14,43 | R\$ 101,01  | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 7,00       | R\$14,43 | R\$ 101,01  | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:30 |        |                   | 7,00       | R\$14,43 | R\$ 101,01  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:21 |        |                   | 7,00       | R\$14,43 | R\$ 101,01  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:28:01 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$10,82 | R\$ 75,74   | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 10:00:53 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$14,43 | R\$ 101,01  | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:15:29 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$14,43 | R\$ 101,01  | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:15:36 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$14,43 | R\$ 101,01  | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:05 |        |                   | 7,00       | R\$14,43 | R\$ 101,01  | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |        |                   | 7,00       | R\$14,43 | R\$ 101,01  | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0007 - Demolicao de alvenaria

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 11:57:12 | N/C    | N/C               | 15,00      | R\$79,13 | R\$ 1.186,95 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 11:46:32 | N/C    | N/C               | 15,00      | R\$79,13 | R\$ 1.186,95 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:18:45 | N/C    | N/C               | 15,00      | R\$79,13 | R\$ 1.186,95 | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 15,00      | R\$79,13 | R\$ 1.186,95 | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:30 |        |                   | 15,00      | R\$79,13 | R\$ 1.186,95 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:21 |        |                   | 15,00      | R\$79,13 | R\$ 1.186,95 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:28:23 | N/C    | N/C               | 15,00      | R\$59,35 | R\$ 890,25   | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 10:01:15 | N/C    | N/C               | 15,00      | R\$79,13 | R\$ 1.186,95 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:15:43 | N/C    | N/C               | 15,00      | R\$79,13 | R\$ 1.186,95 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:16:05 | N/C    | N/C               | 15,00      | R\$79,13 | R\$ 1.186,95 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:05 |        |                   | 15,00      | R\$79,13 | R\$ 1.186,95 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |        |                   | 15,00      | R\$79,13 | R\$ 1.186,95 | Sim         |



**LOTE 0001 - ITEM 0008 - Retirada de aparelhos sanitarios**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 11:57:48 | N/C    | N/C               | 4,00       | R\$27,28 | R\$ 109,12  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 11:46:58 | N/C    | N/C               | 4,00       | R\$27,28 | R\$ 109,12  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:19:10 | N/C    | N/C               | 4,00       | R\$27,28 | R\$ 109,12  | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 4,00       | R\$27,28 | R\$ 109,12  | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:30 |        |                   | 4,00       | R\$27,28 | R\$ 109,12  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:21 |        |                   | 4,00       | R\$27,28 | R\$ 109,12  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:28:43 | N/C    | N/C               | 4,00       | R\$20,46 | R\$ 81,84   | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 10:01:30 | N/C    | N/C               | 4,00       | R\$27,28 | R\$ 109,12  | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:16:00 | N/C    | N/C               | 4,00       | R\$27,28 | R\$ 109,12  | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:17:54 | N/C    | N/C               | 4,00       | R\$27,28 | R\$ 109,12  | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:05 |        |                   | 4,00       | R\$27,28 | R\$ 109,12  | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |        |                   | 4,00       | R\$27,28 | R\$ 109,12  | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - Demolicao de piso revestido com ceramica**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 11:58:24 | N/C    | N/C               | 20,00      | R\$18,44 | R\$ 368,80  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 11:47:27 | N/C    | N/C               | 20,00      | R\$18,44 | R\$ 368,80  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:19:49 | N/C    | N/C               | 20,00      | R\$18,44 | R\$ 368,80  | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 20,00      | R\$18,44 | R\$ 368,80  | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:30 |        |                   | 20,00      | R\$18,44 | R\$ 368,80  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:21 |        |                   | 20,00      | R\$18,44 | R\$ 368,80  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:29:07 | N/C    | N/C               | 20,00      | R\$13,83 | R\$ 276,60  | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 10:01:47 | N/C    | N/C               | 20,00      | R\$18,44 | R\$ 368,80  | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:16:16 | N/C    | N/C               | 20,00      | R\$18,44 | R\$ 368,80  | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:18:13 | N/C    | N/C               | 20,00      | R\$18,44 | R\$ 368,80  | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |        |                   | 20,00      | R\$18,44 | R\$ 368,80  | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |        |                   | 20,00      | R\$18,44 | R\$ 368,80  | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - Escavacao manual em material de 1a. categoria, ate 1.50 m de profundidade**

| Fornecedor                         | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA        | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 11:59:01 | N/C    | N/C               | 15,12      | R\$75,54 | R\$ 1.142,16 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 11:47:56 | N/C    | N/C               | 15,12      | R\$75,54 | R\$ 1.142,16 | Sim         |



|                                           |                    |                       |     |     |       |          |              |     |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|-------|----------|--------------|-----|
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:20:21 | N/C | N/C | 15,12 | R\$75,54 | R\$ 1.142,16 | Não |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |     |     | 15,12 | R\$75,54 | R\$ 1.142,16 | Sim |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:30 |     |     | 15,12 | R\$75,54 | R\$ 1.142,16 | Não |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:21 |     |     | 15,12 | R\$75,54 | R\$ 1.142,16 | Sim |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:29:30 | N/C | N/C | 15,12 | R\$56,66 | R\$ 856,70   | Sim |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 10:02:11 | N/C | N/C | 15,12 | R\$75,54 | R\$ 1.142,16 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:16:31 | N/C | N/C | 15,12 | R\$75,54 | R\$ 1.142,16 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:18:31 | N/C | N/C | 15,12 | R\$75,54 | R\$ 1.142,16 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |     |     | 15,12 | R\$75,54 | R\$ 1.142,16 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |     |     | 15,12 | R\$75,54 | R\$ 1.142,16 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0011 - Reaterro apiloado de cavas de fundacao, em camadas de 20 cm

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 11:59:40 | N/C    | N/C               | 11,47      | R\$81,35 | R\$ 933,08  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 11:48:20 | N/C    | N/C               | 11,47      | R\$81,35 | R\$ 933,08  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:20:45 | N/C    | N/C               | 11,47      | R\$81,35 | R\$ 933,08  | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 11,47      | R\$81,35 | R\$ 933,08  | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:30 |        |                   | 11,47      | R\$81,35 | R\$ 933,08  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:21 |        |                   | 11,47      | R\$81,35 | R\$ 933,08  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:29:54 | N/C    | N/C               | 11,47      | R\$61,01 | R\$ 699,78  | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 10:02:29 | N/C    | N/C               | 11,47      | R\$81,35 | R\$ 933,08  | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:17:18 | N/C    | N/C               | 11,47      | R\$81,35 | R\$ 933,08  | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:19:08 | N/C    | N/C               | 11,47      | R\$81,34 | R\$ 932,97  | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |        |                   | 11,47      | R\$81,35 | R\$ 933,08  | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |        |                   | 11,47      | R\$81,35 | R\$ 933,08  | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0012 - Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto magro com consumo minimo de cimento de 250 kg/m3 (brita 1 e 2) - (5% de perdas ja incluido no custo)

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA              | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:00:42 | N/C    | N/C               | 0,36       | R\$871,19 | R\$ 313,63  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA       | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 11:48:45 | N/C    | N/C               | 0,36       | R\$871,19 | R\$ 313,63  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI      | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:21:27 | N/C    | N/C               | 0,36       | R\$871,19 | R\$ 313,63  | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 0,36       | R\$871,19 | R\$ 313,63  | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA  | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:30 |        |                   | 0,36       | R\$871,19 | R\$ 313,63  | Não         |



|                                           |                    |                       |     |     |      |           |            |     |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|------|-----------|------------|-----|
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:21 |     |     | 0,36 | R\$871,19 | R\$ 313,63 | Sim |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:30:23 | N/C | N/C | 0,36 | R\$653,39 | R\$ 235,22 | Sim |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 12:06:43 | N/C | N/C | 0,36 | R\$871,18 | R\$ 313,62 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:17:37 | N/C | N/C | 0,36 | R\$871,19 | R\$ 313,63 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:19:32 | N/C | N/C | 0,36 | R\$871,19 | R\$ 313,63 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |     |     | 0,36 | R\$871,19 | R\$ 313,63 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |     |     | 0,36 | R\$871,19 | R\$ 313,63 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mm**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:01:37 | N/C    | N/C               | 277,10     | R\$14,63 | R\$ 4.053,97 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 11:49:15 | N/C    | N/C               | 277,10     | R\$14,63 | R\$ 4.053,97 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:21:57 | N/C    | N/C               | 277,10     | R\$14,63 | R\$ 4.053,97 | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 277,10     | R\$14,63 | R\$ 4.053,97 | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:30 |        |                   | 277,10     | R\$14,63 | R\$ 4.053,97 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:21 |        |                   | 277,10     | R\$14,63 | R\$ 4.053,97 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:30:49 | N/C    | N/C               | 277,10     | R\$10,97 | R\$ 3.039,79 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 10:03:16 | N/C    | N/C               | 277,10     | R\$14,63 | R\$ 4.053,97 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:17:56 | N/C    | N/C               | 277,10     | R\$14,63 | R\$ 4.053,97 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:19:50 | N/C    | N/C               | 277,10     | R\$14,63 | R\$ 4.053,97 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |        |                   | 277,10     | R\$14,63 | R\$ 4.053,97 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |        |                   | 277,10     | R\$14,63 | R\$ 4.053,97 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0014 - Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A grossa, diametro de 12.5 a 25.0mm**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:02:56 | N/C    | N/C               | 267,75     | R\$15,37 | R\$ 4.115,32 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 11:49:54 | N/C    | N/C               | 267,75     | R\$15,37 | R\$ 4.115,32 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:22:48 | N/C    | N/C               | 267,75     | R\$15,37 | R\$ 4.115,32 | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 267,75     | R\$15,37 | R\$ 4.115,32 | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:30 |        |                   | 267,75     | R\$15,37 | R\$ 4.115,32 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:21 |        |                   | 267,75     | R\$15,37 | R\$ 4.115,32 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:31:11 | N/C    | N/C               | 267,75     | R\$11,53 | R\$ 3.087,16 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 12:08:13 | N/C    | N/C               | 267,75     | R\$15,36 | R\$ 4.112,64 | Não         |



|                         |                    |                       |     |     |        |          |              |     |
|-------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|--------|----------|--------------|-----|
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:18:20 | N/C | N/C | 267,75 | R\$15,37 | R\$ 4.115,32 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA     | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:20:06 | N/C | N/C | 267,75 | R\$15,37 | R\$ 4.115,32 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA       | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |     |     | 267,75 | R\$15,37 | R\$ 4.115,32 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA  | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |     |     | 267,75 | R\$15,37 | R\$ 4.115,32 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0015 - Fornecimento e aplicacao de concreto USINADO Fck=25 MPa considerando BOMBEAMENTO (5% de perdas ja incluido no custo) (6% de taxa p/concr.bombeavel)**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:03:32 | N/C    | N/C               | 4,20       | R\$859,35 | R\$ 3.609,27 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 11:50:19 | N/C    | N/C               | 4,20       | R\$859,35 | R\$ 3.609,27 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:23:24 | N/C    | N/C               | 4,20       | R\$859,35 | R\$ 3.609,27 | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 4,20       | R\$859,35 | R\$ 3.609,27 | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:30 |        |                   | 4,20       | R\$859,35 | R\$ 3.609,27 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:21 |        |                   | 4,20       | R\$859,35 | R\$ 3.609,27 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:31:31 | N/C    | N/C               | 4,20       | R\$644,51 | R\$ 2.706,94 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 10:04:09 | N/C    | N/C               | 4,20       | R\$859,35 | R\$ 3.609,27 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:18:42 | N/C    | N/C               | 4,20       | R\$859,35 | R\$ 3.609,27 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:20:28 | N/C    | N/C               | 4,20       | R\$859,35 | R\$ 3.609,27 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |        |                   | 4,20       | R\$859,35 | R\$ 3.609,27 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |        |                   | 4,20       | R\$859,35 | R\$ 3.609,27 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0016 - Forma de chapas madeira compensada resinada, esp. 12mm levando-se em conta a utilizacao 3 vezes, reforçadas com sarrafos de madeira de 2.5 x 10.0cm (incl material, corte, montagem, escoras em eucalipto e desforma)**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:06:21 | N/C    | N/C               | 38,42      | R\$161,85 | R\$ 6.218,28 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 11:53:58 | N/C    | N/C               | 38,42      | R\$161,85 | R\$ 6.218,28 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:23:53 | N/C    | N/C               | 38,42      | R\$161,85 | R\$ 6.218,28 | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 38,42      | R\$161,85 | R\$ 6.218,28 | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:30 |        |                   | 38,42      | R\$161,85 | R\$ 6.218,28 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:21 |        |                   | 38,42      | R\$161,85 | R\$ 6.218,28 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:32:02 | N/C    | N/C               | 38,42      | R\$121,39 | R\$ 4.663,80 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 12:09:32 | N/C    | N/C               | 38,42      | R\$161,84 | R\$ 6.217,89 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:19:04 | N/C    | N/C               | 38,42      | R\$161,85 | R\$ 6.218,28 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:20:43 | N/C    | N/C               | 38,42      | R\$161,85 | R\$ 6.218,28 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |        |                   | 38,42      | R\$161,85 | R\$ 6.218,28 | Sim         |



|                        |                    |                       |       |           |              |     |
|------------------------|--------------------|-----------------------|-------|-----------|--------------|-----|
| J K L CONSTRUTORA LTDA | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 | 38,42 | R\$161,85 | R\$ 6.218,28 | Sim |
|------------------------|--------------------|-----------------------|-------|-----------|--------------|-----|

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mm.**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:06:57 | N/C    | N/C               | 5.876,56   | R\$14,63 | R\$ 85.974,07 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 11:54:23 | N/C    | N/C               | 5.876,56   | R\$14,63 | R\$ 85.974,07 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:24:26 | N/C    | N/C               | 5.876,56   | R\$14,63 | R\$ 85.974,07 | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 5.876,56   | R\$14,63 | R\$ 85.974,07 | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:30 |        |                   | 5.876,56   | R\$14,63 | R\$ 85.974,07 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:21 |        |                   | 5.876,56   | R\$14,63 | R\$ 85.974,07 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:32:37 | N/C    | N/C               | 5.876,56   | R\$10,97 | R\$ 64.465,86 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 10:05:00 | N/C    | N/C               | 5.876,56   | R\$14,63 | R\$ 85.974,07 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:20:58 | N/C    | N/C               | 5.876,56   | R\$14,63 | R\$ 85.974,07 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:21:56 | N/C    | N/C               | 5.876,56   | R\$14,63 | R\$ 85.974,07 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |        |                   | 5.876,56   | R\$14,63 | R\$ 85.974,07 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |        |                   | 5.876,56   | R\$14,63 | R\$ 85.974,07 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A grossa, diametro de 12.5 a 25.0mm.**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:07:35 | N/C    | N/C               | 2.972,76   | R\$15,37 | R\$ 45.691,32 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 11:54:45 | N/C    | N/C               | 2.972,76   | R\$15,37 | R\$ 45.691,32 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:25:01 | N/C    | N/C               | 2.972,76   | R\$15,37 | R\$ 45.691,32 | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 2.972,76   | R\$15,37 | R\$ 45.691,32 | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:30 |        |                   | 2.972,76   | R\$15,37 | R\$ 45.691,32 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:21 |        |                   | 2.972,76   | R\$15,37 | R\$ 45.691,32 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:33:09 | N/C    | N/C               | 2.972,76   | R\$11,53 | R\$ 34.275,92 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 10:05:37 | N/C    | N/C               | 2.972,76   | R\$15,37 | R\$ 45.691,32 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:21:15 | N/C    | N/C               | 2.972,76   | R\$15,37 | R\$ 45.691,32 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:22:16 | N/C    | N/C               | 2.972,76   | R\$15,37 | R\$ 45.691,32 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |        |                   | 2.972,76   | R\$15,37 | R\$ 45.691,32 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |        |                   | 2.972,76   | R\$15,37 | R\$ 45.691,32 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - Fornecimento e aplicacao de concreto USINADO Fck=30 MPa considerando BOMBEAMENTO (5% de perdas ja incluido no custo) (6% de taxa p/ concr. bombeavel)**



| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:08:11 | N/C    | N/C               | 32,99      | R\$885,32 | R\$ 29.206,71 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:22:42 | N/C    | N/C               | 32,99      | R\$885,32 | R\$ 29.206,71 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:25:38 | N/C    | N/C               | 32,99      | R\$885,32 | R\$ 29.206,71 | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 32,99      | R\$885,32 | R\$ 29.206,71 | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |        |                   | 32,99      | R\$885,32 | R\$ 29.206,71 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:21 |        |                   | 32,99      | R\$885,32 | R\$ 29.206,71 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:33:56 | N/C    | N/C               | 32,99      | R\$663,99 | R\$ 21.905,03 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 12:10:47 | N/C    | N/C               | 32,99      | R\$885,31 | R\$ 29.206,38 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:21:33 | N/C    | N/C               | 32,99      | R\$885,32 | R\$ 29.206,71 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:23:15 | N/C    | N/C               | 32,99      | R\$885,31 | R\$ 29.206,38 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |        |                   | 32,99      | R\$885,32 | R\$ 29.206,71 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |        |                   | 32,99      | R\$885,32 | R\$ 29.206,71 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - Forma de chapa compensada resinada 12mm levando-se em conta a utilizacao 3 vezes (incluido o material, corte, montagem, escoramento e desforma)**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:08:49 | N/C    | N/C               | 269,67     | R\$112,07 | R\$ 30.221,92 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:23:13 | N/C    | N/C               | 269,67     | R\$112,07 | R\$ 30.221,92 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:26:04 | N/C    | N/C               | 269,67     | R\$112,07 | R\$ 30.221,92 | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 269,67     | R\$112,07 | R\$ 30.221,92 | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |        |                   | 269,67     | R\$112,07 | R\$ 30.221,92 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:21 |        |                   | 269,67     | R\$112,07 | R\$ 30.221,92 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:34:20 | N/C    | N/C               | 269,67     | R\$84,05  | R\$ 22.665,76 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 12:12:07 | N/C    | N/C               | 269,67     | R\$112,06 | R\$ 30.219,22 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:22:03 | N/C    | N/C               | 269,67     | R\$112,07 | R\$ 30.221,92 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:23:35 | N/C    | N/C               | 269,67     | R\$112,07 | R\$ 30.221,92 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |        |                   | 269,67     | R\$112,07 | R\$ 30.221,92 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |        |                   | 269,67     | R\$112,07 | R\$ 30.221,92 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0021 - Impermeabilizacao com argamassa de igol 2 - marca de referencia Sika**

| Fornecedor                         | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA        | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:09:37 | N/C    | N/C               | 114,00     | R\$76,46 | R\$ 8.716,44 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:23:37 | N/C    | N/C               | 114,00     | R\$76,46 | R\$ 8.716,44 | Sim         |



|                                                 |                        |                          |     |     |        |          |              |     |
|-------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|-----|-----|--------|----------|--------------|-----|
| C Z SUL CAPIXABA<br>CONSTRUCOES<br>EIRELI       | 24.964.358/0001-<br>00 | 02/12/2025 -<br>14:26:29 | N/C | N/C | 114,00 | R\$76,46 | R\$ 8.716,44 | Não |
| AGILITA<br>EMPREDIMENTOS<br>IMOBILIARIOS LTDA   | 28.156.367/0001-<br>18 | 05/12/2025 -<br>21:52:11 |     |     | 114,00 | R\$76,46 | R\$ 8.716,44 | Sim |
| FORTALEZA<br>ENGENHARIA E<br>CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-<br>59 | 09/12/2025 -<br>10:34:31 |     |     | 114,00 | R\$76,46 | R\$ 8.716,44 | Não |
| SANTA HELENA<br>ENGENHARIA E<br>PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-<br>38 | 09/12/2025 -<br>12:00:21 |     |     | 114,00 | R\$76,46 | R\$ 8.716,44 | Sim |
| REDE ARQUITETURA<br>E ENGENHARIA LTDA           | 31.487.144/0001-<br>48 | 11/12/2025 -<br>14:06:23 | N/C | N/C | 114,00 | R\$55,42 | R\$ 6.317,88 | Sim |
| CONSTRUTORA AJB<br>LTDA                         | 18.957.023/0001-<br>54 | 12/12/2025 -<br>10:07:14 | N/C | N/C | 114,00 | R\$76,46 | R\$ 8.716,44 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR<br>LTDA                      | 31.276.874/0001-<br>08 | 12/12/2025 -<br>11:22:19 | N/C | N/C | 114,00 | R\$76,46 | R\$ 8.716,44 | Não |
| BES ENGENHARIA<br>LTDA                          | 59.209.842/0001-<br>09 | 14/12/2025 -<br>07:23:53 | N/C | N/C | 114,00 | R\$76,46 | R\$ 8.716,44 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA                               | 14.759.026/0001-<br>22 | 14/12/2025 -<br>21:24:06 |     |     | 114,00 | R\$76,46 | R\$ 8.716,44 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA<br>LTDA                       | 09.572.969/0001-<br>01 | 14/12/2025 -<br>21:29:45 |     |     | 114,00 | R\$76,46 | R\$ 8.716,44 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0022 - Laje pre-fabricada trelicada (H=8cm) sobrecarga 300 kg/m2, vao de 3.5 a 4.3m, capeamento 4cm, elemento de enchimento em bloco ceramico, espessura final da laje ? 12cm, Fck = 150 Kg/cm2**

| Fornecedor                                      | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC<br>123/2006 |
|-------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|-----------|---------------|----------------|
| D' MARTINS<br>CONSTRUCOES LTDA                  | 58.826.275/0001-<br>69 | 28/11/2025 -<br>12:10:14 | N/C    | N/C               | 243,60     | R\$179,81 | R\$ 43.801,72 | Sim            |
| NEIMEG<br>CONSULTORIA E<br>SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-<br>62 | 01/12/2025 -<br>12:24:12 | N/C    | N/C               | 243,60     | R\$179,81 | R\$ 43.801,72 | Sim            |
| C Z SUL CAPIXABA<br>CONSTRUCOES<br>EIRELI       | 24.964.358/0001-<br>00 | 02/12/2025 -<br>14:27:00 | N/C    | N/C               | 243,60     | R\$179,81 | R\$ 43.801,72 | Não            |
| AGILITA<br>EMPREDIMENTOS<br>IMOBILIARIOS LTDA   | 28.156.367/0001-<br>18 | 05/12/2025 -<br>21:52:11 |        |                   | 243,60     | R\$179,81 | R\$ 43.801,72 | Sim            |
| FORTALEZA<br>ENGENHARIA E<br>CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-<br>59 | 09/12/2025 -<br>10:34:31 |        |                   | 243,60     | R\$179,81 | R\$ 43.801,72 | Não            |
| SANTA HELENA<br>ENGENHARIA E<br>PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-<br>38 | 09/12/2025 -<br>12:00:21 |        |                   | 243,60     | R\$179,81 | R\$ 43.801,72 | Sim            |
| REDE ARQUITETURA<br>E ENGENHARIA LTDA           | 31.487.144/0001-<br>48 | 11/12/2025 -<br>09:35:06 | N/C    | N/C               | 243,60     | R\$134,86 | R\$ 32.851,90 | Sim            |
| CONSTRUTORA AJB<br>LTDA                         | 18.957.023/0001-<br>54 | 12/12/2025 -<br>12:14:08 | N/C    | N/C               | 243,60     | R\$179,80 | R\$ 43.799,28 | Não            |
| JB DA SILVA JUNIOR<br>LTDA                      | 31.276.874/0001-<br>08 | 12/12/2025 -<br>11:22:47 | N/C    | N/C               | 243,60     | R\$179,81 | R\$ 43.801,72 | Não            |
| BES ENGENHARIA<br>LTDA                          | 59.209.842/0001-<br>09 | 14/12/2025 -<br>07:24:09 | N/C    | N/C               | 243,60     | R\$179,81 | R\$ 43.801,72 | Sim            |
| PHC SOLUCOES LTDA                               | 14.759.026/0001-<br>22 | 14/12/2025 -<br>21:24:06 |        |                   | 243,60     | R\$179,81 | R\$ 43.801,72 | Sim            |
| J K L CONSTRUTORA<br>LTDA                       | 09.572.969/0001-<br>01 | 14/12/2025 -<br>21:29:45 |        |                   | 243,60     | R\$179,81 | R\$ 43.801,72 | Sim            |

**LOTE 0001 - ITEM 0023 - Verga/contraverga reta de concreto armado moldada in loco 10 x 5 cm, Fck = 15 MPa, inclusive forma, armacao e desforma, comprimento inferior a 2.0 metros**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF               | Data                     | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC<br>123/2006 |
|-----------------------------------------------|------------------------|--------------------------|--------|-------------------|------------|----------|--------------|----------------|
| D' MARTINS<br>CONSTRUCOES LTDA                | 58.826.275/0001-<br>69 | 28/11/2025 -<br>12:10:58 | N/C    | N/C               | 30,00      | R\$53,14 | R\$ 1.594,20 | Sim            |
| NEIMEG<br>CONSULTORIA E<br>SERVICOS LTDA      | 55.266.998/0001-<br>62 | 01/12/2025 -<br>12:24:36 | N/C    | N/C               | 30,00      | R\$53,14 | R\$ 1.594,20 | Sim            |
| C Z SUL CAPIXABA<br>CONSTRUCOES<br>EIRELI     | 24.964.358/0001-<br>00 | 02/12/2025 -<br>14:27:32 | N/C    | N/C               | 30,00      | R\$53,14 | R\$ 1.594,20 | Não            |
| AGILITA<br>EMPREDIMENTOS<br>IMOBILIARIOS LTDA | 28.156.367/0001-<br>18 | 05/12/2025 -<br>21:52:11 |        |                   | 30,00      | R\$53,14 | R\$ 1.594,20 | Sim            |



|                                           |                    |                       |     |     |       |          |              |     |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|-------|----------|--------------|-----|
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |     |     | 30,00 | R\$53,14 | R\$ 1.594,20 | Não |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:22 |     |     | 30,00 | R\$53,14 | R\$ 1.594,20 | Sim |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:35:34 | N/C | N/C | 30,00 | R\$39,86 | R\$ 1.195,80 | Sim |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 10:08:02 | N/C | N/C | 30,00 | R\$53,14 | R\$ 1.594,20 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:23:05 | N/C | N/C | 30,00 | R\$53,14 | R\$ 1.594,20 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:24:22 | N/C | N/C | 30,00 | R\$53,14 | R\$ 1.594,20 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |     |     | 30,00 | R\$53,14 | R\$ 1.594,20 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |     |     | 30,00 | R\$53,14 | R\$ 1.594,20 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0024 - Alvenaria de vedacao com blocos ceramicos furados 9x19x19cm assentados c/ argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia no traco 1:0,5:8, preparo com betoneira, juntas 10mm e esp. das paredes s/revestimento, 19cm, bloco deitado**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:11:34 | N/C    | N/C               | 126,68     | R\$126,06 | R\$ 15.969,28 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:25:01 | N/C    | N/C               | 126,68     | R\$126,06 | R\$ 15.969,28 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:28:19 | N/C    | N/C               | 126,68     | R\$126,06 | R\$ 15.969,28 | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 126,68     | R\$126,06 | R\$ 15.969,28 | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |        |                   | 126,68     | R\$126,06 | R\$ 15.969,28 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:22 |        |                   | 126,68     | R\$126,06 | R\$ 15.969,28 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:35:55 | N/C    | N/C               | 126,68     | R\$94,55  | R\$ 11.977,59 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 10:08:49 | N/C    | N/C               | 126,68     | R\$126,06 | R\$ 15.969,28 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:23:53 | N/C    | N/C               | 126,68     | R\$126,06 | R\$ 15.969,28 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:24:41 | N/C    | N/C               | 126,68     | R\$126,06 | R\$ 15.969,28 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |        |                   | 126,68     | R\$126,06 | R\$ 15.969,28 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |        |                   | 126,68     | R\$126,06 | R\$ 15.969,28 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0025 - Divisoria sanitaria de granito cinza andorinha esp. 3 cm assentada com argamassa de cimento e areia no traco 1:3**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:14:59 | N/C    | N/C               | 16,70      | R\$574,60 | R\$ 9.595,82 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:26:41 | N/C    | N/C               | 16,70      | R\$574,64 | R\$ 9.596,49 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:32:59 | N/C    | N/C               | 16,70      | R\$574,64 | R\$ 9.596,49 | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 16,70      | R\$574,65 | R\$ 9.596,65 | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |        |                   | 16,70      | R\$574,65 | R\$ 9.596,65 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:22 |        |                   | 16,70      | R\$574,65 | R\$ 9.596,65 | Sim         |



|                                    |                    |                       |     |     |       |           |              |     |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|-------|-----------|--------------|-----|
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 14:06:48 | N/C | N/C | 16,70 | R\$416,47 | R\$ 6.955,05 | Sim |
| CONSTRUTORA AJB LTDA               | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:08:48 | N/C | N/C | 16,70 | R\$574,64 | R\$ 9.596,49 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA            | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:24:54 | N/C | N/C | 16,70 | R\$574,64 | R\$ 9.596,49 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA                | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:24:57 | N/C | N/C | 16,70 | R\$575,65 | R\$ 9.613,35 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA                  | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |     |     | 16,70 | R\$574,65 | R\$ 9.596,65 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA             | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |     |     | 16,70 | R\$574,65 | R\$ 9.596,65 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0026 - Chapisco de argamassa de cimento e areia media ou grossa lavada, no traco 1:3, espessura 5 mm

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance   | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|---------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:15:38 | N/C    | N/C               | 346,68     | R\$9,54 | R\$ 3.307,33 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:27:31 | N/C    | N/C               | 346,68     | R\$9,54 | R\$ 3.307,33 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:33:21 | N/C    | N/C               | 346,68     | R\$9,54 | R\$ 3.307,33 | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 346,68     | R\$9,54 | R\$ 3.307,33 | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |        |                   | 346,68     | R\$9,54 | R\$ 3.307,33 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:22 |        |                   | 346,68     | R\$9,54 | R\$ 3.307,33 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:36:34 | N/C    | N/C               | 346,68     | R\$7,16 | R\$ 2.482,23 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:11:14 | N/C    | N/C               | 346,68     | R\$9,53 | R\$ 3.303,86 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 11:25:11 | N/C    | N/C               | 346,68     | R\$9,54 | R\$ 3.307,33 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:26:15 | N/C    | N/C               | 346,68     | R\$9,54 | R\$ 3.307,33 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |        |                   | 346,68     | R\$9,54 | R\$ 3.307,33 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |        |                   | 346,68     | R\$9,54 | R\$ 3.307,33 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0027 - Reboco tipo paulista com argamassa de cimento, cal hidratada CH1 e areia no traco 1:0,5:6 espessura 25mm

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:16:22 | N/C    | N/C               | 346,68     | R\$78,87 | R\$ 27.342,65 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:27:58 | N/C    | N/C               | 346,68     | R\$78,87 | R\$ 27.342,65 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:33:43 | N/C    | N/C               | 346,68     | R\$78,87 | R\$ 27.342,65 | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 346,68     | R\$78,87 | R\$ 27.342,65 | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |        |                   | 346,68     | R\$78,87 | R\$ 27.342,65 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:22 |        |                   | 346,68     | R\$78,87 | R\$ 27.342,65 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:36:52 | N/C    | N/C               | 346,68     | R\$59,15 | R\$ 20.506,12 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:12:20 | N/C    | N/C               | 346,68     | R\$78,87 | R\$ 27.342,65 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:21:09 | N/C    | N/C               | 346,68     | R\$78,87 | R\$ 27.342,65 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:26:33 | N/C    | N/C               | 346,68     | R\$78,87 | R\$ 27.342,65 | Sim         |



|                        |                    |                       |  |        |          |               |     |
|------------------------|--------------------|-----------------------|--|--------|----------|---------------|-----|
| PHC SOLUCOES LTDA      | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |  | 346,68 | R\$78,87 | R\$ 27.342,65 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |  | 346,68 | R\$78,87 | R\$ 27.342,65 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0028 - Azulejo branco 15 x 15 cm juntas a prumo, assentado com argamassa de cimento colante, inclusive rejuntamento com cimento branco, marcas de referencia Eliane, Cecrisa ou Portobello**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:17:01 | N/C    | N/C               | 50,54      | R\$118,36 | R\$ 5.981,91 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:28:27 | N/C    | N/C               | 50,54      | R\$118,36 | R\$ 5.981,91 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:34:07 | N/C    | N/C               | 50,54      | R\$118,36 | R\$ 5.981,91 | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 50,54      | R\$118,36 | R\$ 5.981,91 | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |        |                   | 50,54      | R\$118,36 | R\$ 5.981,91 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:22 |        |                   | 50,54      | R\$118,36 | R\$ 5.981,91 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:37:12 | N/C    | N/C               | 50,54      | R\$88,77  | R\$ 4.486,44 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:12:48 | N/C    | N/C               | 50,54      | R\$118,36 | R\$ 5.981,91 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:22:02 | N/C    | N/C               | 50,54      | R\$118,36 | R\$ 5.981,91 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:26:47 | N/C    | N/C               | 50,54      | R\$118,36 | R\$ 5.981,91 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |        |                   | 50,54      | R\$118,36 | R\$ 5.981,91 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |        |                   | 50,54      | R\$118,36 | R\$ 5.981,91 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0029 - Marco em madeira de lei tipo Peroba, Ipe, Angelim Pedra ou equivalente com 15 x 3cm de batente, nas dimensoes: 0,80 x 2,10 m**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:17:38 | N/C    | N/C               | 9,00       | R\$492,73 | R\$ 4.434,57 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:28:52 | N/C    | N/C               | 9,00       | R\$492,73 | R\$ 4.434,57 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:34:37 | N/C    | N/C               | 9,00       | R\$492,73 | R\$ 4.434,57 | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 9,00       | R\$492,73 | R\$ 4.434,57 | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |        |                   | 9,00       | R\$492,73 | R\$ 4.434,57 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:22 |        |                   | 9,00       | R\$492,73 | R\$ 4.434,57 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:37:33 | N/C    | N/C               | 9,00       | R\$369,55 | R\$ 3.325,95 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:13:22 | N/C    | N/C               | 9,00       | R\$492,73 | R\$ 4.434,57 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:22:22 | N/C    | N/C               | 9,00       | R\$492,73 | R\$ 4.434,57 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:27:07 | N/C    | N/C               | 9,00       | R\$492,73 | R\$ 4.434,57 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |        |                   | 9,00       | R\$492,73 | R\$ 4.434,57 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |        |                   | 9,00       | R\$492,73 | R\$ 4.434,57 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0030 - Marco em madeira de lei tipo Peroba, Ipe, Angelim Pedra ou equivalente, com 15 x 3cm de batente, nas dimensoes: 0,70 x 2,10 m**



| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:18:25 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$492,73 | R\$ 492,73  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:29:12 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$492,73 | R\$ 492,73  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:35:14 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$492,73 | R\$ 492,73  | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 1,00       | R\$492,73 | R\$ 492,73  | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |        |                   | 1,00       | R\$492,73 | R\$ 492,73  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:22 |        |                   | 1,00       | R\$492,73 | R\$ 492,73  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:37:52 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$369,55 | R\$ 369,55  | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:14:13 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$492,73 | R\$ 492,73  | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:22:47 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$492,73 | R\$ 492,73  | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:27:35 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$492,73 | R\$ 492,73  | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |        |                   | 1,00       | R\$492,73 | R\$ 492,73  | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |        |                   | 1,00       | R\$492,73 | R\$ 492,73  | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0031 - Porta de madeira de lei angelim pedra ou equivalente esp. 30 a 35 mm, macica, tipo mexicana, c/ friso p/ verniz, padrao SEDU, com visor 1,00 x 0,15m e vidro 4mm, inclusive alizares, dobradicas e fechadura tipo alavanca em latao cromado LaFonte ou equiv., exclusive marco, dimensoes: 0.80 x 2.10 m**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:19:34 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$2.127,65 | R\$ 14.893,55 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:29:40 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$2.127,65 | R\$ 14.893,55 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:35:40 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$2.127,65 | R\$ 14.893,55 | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 7,00       | R\$2.127,65 | R\$ 14.893,55 | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |        |                   | 7,00       | R\$2.127,65 | R\$ 14.893,55 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:22 |        |                   | 7,00       | R\$2.127,65 | R\$ 14.893,55 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:38:13 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$1.595,74 | R\$ 11.170,18 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:14:57 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$2.127,65 | R\$ 14.893,55 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:23:15 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$2.127,65 | R\$ 14.893,55 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:27:53 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$2.127,65 | R\$ 14.893,55 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |        |                   | 7,00       | R\$2.127,65 | R\$ 14.893,55 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |        |                   | 7,00       | R\$2.127,65 | R\$ 14.893,55 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0032 - Porta em madeira de lei angelim pedra ou equivalente, esp. 30 a 35mm, macica, tipo veneziana, inclusive dobradicas, exclusive alizar, marco e fechadura, nas dimensoes: 0,80 x 2,10 m**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:20:30 | N/C    | N/C               | 2,00       | R\$1.463,56 | R\$ 2.927,12 | Sim         |



|                                           |                    |                       |     |     |      |             |              |     |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|------|-------------|--------------|-----|
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:30:11 | N/C | N/C | 2,00 | R\$1.463,56 | R\$ 2.927,12 | Sim |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:36:16 | N/C | N/C | 2,00 | R\$1.463,56 | R\$ 2.927,12 | Não |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |     |     | 2,00 | R\$1.463,56 | R\$ 2.927,12 | Sim |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |     |     | 2,00 | R\$1.463,56 | R\$ 2.927,12 | Não |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:22 |     |     | 2,00 | R\$1.463,56 | R\$ 2.927,12 | Sim |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:38:37 | N/C | N/C | 2,00 | R\$1.097,67 | R\$ 2.195,34 | Sim |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:15:35 | N/C | N/C | 2,00 | R\$1.463,56 | R\$ 2.927,12 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:23:58 | N/C | N/C | 2,00 | R\$1.463,56 | R\$ 2.927,12 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:28:17 | N/C | N/C | 2,00 | R\$1.463,53 | R\$ 2.927,06 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |     |     | 2,00 | R\$1.463,56 | R\$ 2.927,12 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |     |     | 2,00 | R\$1.463,56 | R\$ 2.927,12 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0033 - Porta em madeira de lei angelim pedra ou equivalente. esp. 30 a 35mm, macica, tipo veneziana, inclusive dobradicas, exclusive alizar, marco e fechadura, nas dimensoes: 0,70 x 2,10 m**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:26:00 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$1.332,29 | R\$ 1.332,29 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:30:33 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$1.332,29 | R\$ 1.332,29 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:36:42 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$1.332,29 | R\$ 1.332,29 | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 1,00       | R\$1.332,29 | R\$ 1.332,29 | Sim         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |        |                   | 1,00       | R\$1.332,29 | R\$ 1.332,29 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:22 |        |                   | 1,00       | R\$1.332,29 | R\$ 1.332,29 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:42:24 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$999,22   | R\$ 999,22   | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:16:20 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$1.332,29 | R\$ 1.332,29 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:25:00 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$1.332,29 | R\$ 1.332,29 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:28:39 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$1.332,29 | R\$ 1.332,29 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |        |                   | 1,00       | R\$1.332,29 | R\$ 1.332,29 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |        |                   | 1,00       | R\$1.332,29 | R\$ 1.332,29 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0034 - Fechadura com macaneta tipo alavanca e chave tipo banheiro - IMAB, STAN, ALIANCA ou equivalente**

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA              | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:26:38 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$156,76 | R\$ 470,28  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA       | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:30:55 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$156,76 | R\$ 470,28  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI      | 24.964.358/0001-00 | 02/12/2025 - 14:40:41 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$156,76 | R\$ 470,28  | Não         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 3,00       | R\$156,76 | R\$ 470,28  | Sim         |



|                                           |                    |                       |     |     |      |           |            |     |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|------|-----------|------------|-----|
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |     |     | 3,00 | R\$156,76 | R\$ 470,28 | Não |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:22 |     |     | 3,00 | R\$156,76 | R\$ 470,28 | Sim |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:42:44 | N/C | N/C | 3,00 | R\$117,57 | R\$ 352,71 | Sim |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:17:07 | N/C | N/C | 3,00 | R\$156,76 | R\$ 470,28 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:25:17 | N/C | N/C | 3,00 | R\$156,76 | R\$ 470,28 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:28:54 | N/C | N/C | 3,00 | R\$156,76 | R\$ 470,28 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |     |     | 3,00 | R\$156,76 | R\$ 470,28 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |     |     | 3,00 | R\$156,76 | R\$ 470,28 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0035 - Janela de correr para vidro em aluminio anodizado cor natural linha 25, completa, incl. puxador com tranca, alizar, caixilho e contramarco, exclusive vidro**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:27:15 | N/C    | N/C               | 13,20      | R\$689,07 | R\$ 9.095,72 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:31:18 | N/C    | N/C               | 13,20      | R\$689,07 | R\$ 9.095,72 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 13,20      | R\$689,07 | R\$ 9.095,72 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:42:55 | N/C    | N/C               | 13,20      | R\$689,07 | R\$ 9.095,72 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |        |                   | 13,20      | R\$689,07 | R\$ 9.095,72 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:22 |        |                   | 13,20      | R\$689,07 | R\$ 9.095,72 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 14:07:24 | N/C    | N/C               | 13,20      | R\$499,38 | R\$ 6.591,82 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:18:28 | N/C    | N/C               | 13,20      | R\$689,07 | R\$ 9.095,72 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:25:35 | N/C    | N/C               | 13,20      | R\$689,07 | R\$ 9.095,72 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:29:19 | N/C    | N/C               | 13,20      | R\$689,07 | R\$ 9.095,72 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |        |                   | 13,20      | R\$689,07 | R\$ 9.095,72 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |        |                   | 13,20      | R\$689,07 | R\$ 9.095,72 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0036 - Bascula para vidro em aluminio anodizado cor natural linha 25, completa, com tranca, caixilho, alizar e contramarco, exclusive vidro**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:27:49 | N/C    | N/C               | 0,72       | R\$986,47 | R\$ 710,26  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:31:39 | N/C    | N/C               | 0,72       | R\$986,47 | R\$ 710,26  | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:11 |        |                   | 0,72       | R\$986,47 | R\$ 710,26  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:43:36 | N/C    | N/C               | 0,72       | R\$986,47 | R\$ 710,26  | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |        |                   | 0,72       | R\$986,47 | R\$ 710,26  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:22 |        |                   | 0,72       | R\$986,47 | R\$ 710,26  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:43:34 | N/C    | N/C               | 0,72       | R\$739,85 | R\$ 532,69  | Sim         |



|                         |                    |                       |     |     |      |           |            |     |
|-------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|------|-----------|------------|-----|
| CONSTRUTORA AJB LTDA    | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:19:30 | N/C | N/C | 0,72 | R\$986,46 | R\$ 710,25 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:26:27 | N/C | N/C | 0,72 | R\$986,47 | R\$ 710,26 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA     | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:29:43 | N/C | N/C | 0,72 | R\$986,47 | R\$ 710,26 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA       | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |     |     | 0,72 | R\$986,47 | R\$ 710,26 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA  | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |     |     | 0,72 | R\$986,47 | R\$ 710,26 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0037 - Porta de abrir tipo veneziana em aluminio anodizado linha 25, completa, incl. puxador com tranca, caixilho, alizar e contramarco**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:28:29 | N/C    | N/C               | 6,80       | R\$1.165,50 | R\$ 7.925,40 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:32:01 | N/C    | N/C               | 6,80       | R\$1.165,50 | R\$ 7.925,40 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 6,80       | R\$1.165,50 | R\$ 7.925,40 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:44:19 | N/C    | N/C               | 6,80       | R\$1.165,50 | R\$ 7.925,40 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |        |                   | 6,80       | R\$1.165,50 | R\$ 7.925,40 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:22 |        |                   | 6,80       | R\$1.165,50 | R\$ 7.925,40 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:43:59 | N/C    | N/C               | 6,80       | R\$874,13   | R\$ 5.944,08 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:20:04 | N/C    | N/C               | 6,80       | R\$1.165,50 | R\$ 7.925,40 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:26:43 | N/C    | N/C               | 6,80       | R\$1.165,50 | R\$ 7.925,40 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:29:58 | N/C    | N/C               | 6,80       | R\$1.165,50 | R\$ 7.925,40 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |        |                   | 6,80       | R\$1.165,50 | R\$ 7.925,40 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 |        |                   | 6,80       | R\$1.165,50 | R\$ 7.925,40 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0038 - Vidro plano transparente liso, com 4 mm de espessura**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:32:36 | N/C    | N/C               | 13,92      | R\$337,27 | R\$ 4.694,80 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:32:22 | N/C    | N/C               | 13,92      | R\$337,27 | R\$ 4.694,80 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 13,92      | R\$337,27 | R\$ 4.694,80 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:44:45 | N/C    | N/C               | 13,92      | R\$337,27 | R\$ 4.694,80 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |        |                   | 13,92      | R\$337,27 | R\$ 4.694,80 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:22 |        |                   | 13,92      | R\$337,27 | R\$ 4.694,80 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:44:25 | N/C    | N/C               | 13,92      | R\$252,95 | R\$ 3.521,06 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:21:11 | N/C    | N/C               | 13,92      | R\$337,26 | R\$ 4.694,66 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:27:04 | N/C    | N/C               | 13,92      | R\$337,27 | R\$ 4.694,80 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:30:14 | N/C    | N/C               | 13,92      | R\$337,27 | R\$ 4.694,80 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |        |                   | 13,92      | R\$337,27 | R\$ 4.694,80 | Sim         |



|                        |                    |                       |       |           |              |     |
|------------------------|--------------------|-----------------------|-------|-----------|--------------|-----|
| J K L CONSTRUTORA LTDA | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:45 | 13,92 | R\$337,27 | R\$ 4.694,80 | Sim |
|------------------------|--------------------|-----------------------|-------|-----------|--------------|-----|

#### LOTE 0001 - ITEM 0039 - Forro em reguas PVC branca

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:32:43 | N/C    | N/C               | 216,71     | R\$54,75 | R\$ 11.864,87 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:32:44 | N/C    | N/C               | 216,71     | R\$54,75 | R\$ 11.864,87 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 216,71     | R\$54,75 | R\$ 11.864,87 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:45:11 | N/C    | N/C               | 216,71     | R\$54,75 | R\$ 11.864,87 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |        |                   | 216,71     | R\$54,75 | R\$ 11.864,87 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:22 |        |                   | 216,71     | R\$54,75 | R\$ 11.864,87 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 14:07:47 | N/C    | N/C               | 216,71     | R\$39,68 | R\$ 8.599,05  | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:22:52 | N/C    | N/C               | 216,71     | R\$54,75 | R\$ 11.864,87 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:27:21 | N/C    | N/C               | 216,71     | R\$54,75 | R\$ 11.864,87 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:30:35 | N/C    | N/C               | 216,71     | R\$54,75 | R\$ 11.864,87 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |        |                   | 216,71     | R\$54,75 | R\$ 11.864,87 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |        |                   | 216,71     | R\$54,75 | R\$ 11.864,87 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0040 - Trama de aco composta por ripas, caibros e tercas para telhados de ate 2 aguas para telha ceramica capa-canal, incluso transporte vertical. af 07/2019

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:31:03 | N/C    | N/C               | 287,40     | R\$169,31 | R\$ 48.659,69 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:33:07 | N/C    | N/C               | 287,40     | R\$169,31 | R\$ 48.659,69 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 287,40     | R\$169,31 | R\$ 48.659,69 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:45:42 | N/C    | N/C               | 287,40     | R\$169,31 | R\$ 48.659,69 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |        |                   | 287,40     | R\$169,31 | R\$ 48.659,69 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:22 |        |                   | 287,40     | R\$169,31 | R\$ 48.659,69 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:45:08 | N/C    | N/C               | 287,40     | R\$126,98 | R\$ 36.494,05 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:23:41 | N/C    | N/C               | 287,40     | R\$169,31 | R\$ 48.659,69 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:28:08 | N/C    | N/C               | 287,40     | R\$169,31 | R\$ 48.659,69 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:30:54 | N/C    | N/C               | 287,40     | R\$169,31 | R\$ 48.659,69 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:06 |        |                   | 287,40     | R\$169,31 | R\$ 48.659,69 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |        |                   | 287,40     | R\$169,31 | R\$ 48.659,69 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0041 - Telhamento com telha metalica termoacustica e = 30 mm, com ate 2 aguas, incluso icamento. af 07/2019

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



|                                           |                    |                       |     |     |        |           |               |     |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|--------|-----------|---------------|-----|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:34:12 | N/C | N/C | 287,40 | R\$264,25 | R\$ 75.945,45 | Sim |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:33:30 | N/C | N/C | 287,40 | R\$264,25 | R\$ 75.945,45 | Sim |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |     |     | 287,40 | R\$264,25 | R\$ 75.945,45 | Sim |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:46:15 | N/C | N/C | 287,40 | R\$264,25 | R\$ 75.945,45 | Não |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |     |     | 287,40 | R\$264,25 | R\$ 75.945,45 | Não |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:22 |     |     | 287,40 | R\$264,25 | R\$ 75.945,45 | Sim |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:45:53 | N/C | N/C | 287,40 | R\$198,19 | R\$ 56.959,81 | Sim |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:24:19 | N/C | N/C | 287,40 | R\$264,25 | R\$ 75.945,45 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:29:04 | N/C | N/C | 287,40 | R\$264,25 | R\$ 75.945,45 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:31:11 | N/C | N/C | 287,40 | R\$264,25 | R\$ 75.945,45 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |     |     | 287,40 | R\$264,25 | R\$ 75.945,45 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |     |     | 287,40 | R\$264,25 | R\$ 75.945,45 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0042 - Calha em chapa galvanizada com largura de 40 cm

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:34:44 | N/C    | N/C               | 38,00      | R\$275,97 | R\$ 10.486,86 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:34:50 | N/C    | N/C               | 38,00      | R\$264,25 | R\$ 10.041,50 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 38,00      | R\$275,97 | R\$ 10.486,86 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:46:38 | N/C    | N/C               | 38,00      | R\$275,97 | R\$ 10.486,86 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |        |                   | 38,00      | R\$275,97 | R\$ 10.486,86 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:22 |        |                   | 38,00      | R\$275,97 | R\$ 10.486,86 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:46:11 | N/C    | N/C               | 38,00      | R\$260,98 | R\$ 9.917,24  | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:25:09 | N/C    | N/C               | 38,00      | R\$275,97 | R\$ 10.486,86 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:29:31 | N/C    | N/C               | 38,00      | R\$275,97 | R\$ 10.486,86 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:31:50 | N/C    | N/C               | 38,00      | R\$275,97 | R\$ 10.486,86 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |        |                   | 38,00      | R\$275,97 | R\$ 10.486,86 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |        |                   | 38,00      | R\$275,97 | R\$ 10.486,86 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0043 - Regularizacao de base p/ revestimento ceramico com argamassa de cimento e areia no traco 1:5, espessura: 3 cm

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA              | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:35:16 | N/C    | N/C               | 113,25     | R\$33,89  | R\$ 3.838,04  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA       | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:35:13 | N/C    | N/C               | 113,25     | R\$275,97 | R\$ 31.253,60 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 113,25     | R\$33,89  | R\$ 3.838,04  | Sim         |



|                                           |                    |                       |     |     |        |          |              |     |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|--------|----------|--------------|-----|
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:47:10 | N/C | N/C | 113,25 | R\$33,89 | R\$ 3.838,04 | Não |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |     |     | 113,25 | R\$33,89 | R\$ 3.838,04 | Não |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:22 |     |     | 113,25 | R\$33,89 | R\$ 3.838,04 | Sim |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:46:33 | N/C | N/C | 113,25 | R\$25,42 | R\$ 2.878,82 | Sim |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:27:07 | N/C | N/C | 113,25 | R\$33,89 | R\$ 3.838,04 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:29:54 | N/C | N/C | 113,25 | R\$33,89 | R\$ 3.838,04 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:32:16 | N/C | N/C | 113,25 | R\$33,89 | R\$ 3.838,04 | Sim |
| PHC SOLUÇÕES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |     |     | 113,25 | R\$33,89 | R\$ 3.838,04 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |     |     | 113,25 | R\$33,89 | R\$ 3.838,04 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0044 - Contrapiso com argamassa autonivelante aplicado sobre laje, aderido, espessura 2cm. AF\_07/2021

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:36:03 | N/C    | N/C               | 216,71     | R\$32,61 | R\$ 7.066,91 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:35:45 | N/C    | N/C               | 216,71     | R\$33,89 | R\$ 7.344,30 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 216,71     | R\$32,61 | R\$ 7.066,91 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:47:34 | N/C    | N/C               | 216,71     | R\$32,61 | R\$ 7.066,91 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |        |                   | 216,71     | R\$32,61 | R\$ 7.066,91 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 216,71     | R\$32,61 | R\$ 7.066,91 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:46:53 | N/C    | N/C               | 216,71     | R\$24,46 | R\$ 5.300,73 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:28:00 | N/C    | N/C               | 216,71     | R\$32,61 | R\$ 7.066,91 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:30:27 | N/C    | N/C               | 216,71     | R\$32,61 | R\$ 7.066,91 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:32:34 | N/C    | N/C               | 216,71     | R\$32,61 | R\$ 7.066,91 | Sim         |
| PHC SOLUÇÕES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |        |                   | 216,71     | R\$32,61 | R\$ 7.066,91 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |        |                   | 216,71     | R\$32,61 | R\$ 7.066,91 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0045 - Piso argamassa alta resistencia tipo granilite ou equiv de qualidade comprovada esp de 10mm, com juntas plastica em quadros de 1m, na cor natural, com acabamento anti-derrapante mecanizado, inclusive regularizacao e=3.0cm

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:36:37 | N/C    | N/C               | 201,00     | R\$179,60 | R\$ 36.099,60 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:36:49 | N/C    | N/C               | 201,00     | R\$32,61  | R\$ 6.554,61  | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 201,00     | R\$179,60 | R\$ 36.099,60 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:48:30 | N/C    | N/C               | 201,00     | R\$179,60 | R\$ 36.099,60 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |        |                   | 201,00     | R\$179,60 | R\$ 36.099,60 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 201,00     | R\$179,60 | R\$ 36.099,60 | Sim         |



|                                    |                    |                       |     |     |        |           |               |     |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|--------|-----------|---------------|-----|
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:47:16 | N/C | N/C | 201,00 | R\$134,70 | R\$ 27.074,70 | Sim |
| CONSTRUTORA AJB LTDA               | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:28:48 | N/C | N/C | 201,00 | R\$179,60 | R\$ 36.099,60 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA            | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:30:51 | N/C | N/C | 201,00 | R\$179,60 | R\$ 36.099,60 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA                | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:32:55 | N/C | N/C | 201,00 | R\$179,60 | R\$ 36.099,60 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA                  | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |     |     | 201,00 | R\$179,60 | R\$ 36.099,60 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA             | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |     |     | 201,00 | R\$179,60 | R\$ 36.099,60 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0046 - Piso ceramico esmaltado PEI 5, acabamento semibrilho, dim. 45x45cm, ref. de cor CARGO PLUS WHITE Eliane/equiv. assentado com argamassa de cimento colante, inclusive rejuntamento**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:37:22 | N/C    | N/C               | 22,00      | R\$117,97 | R\$ 2.595,34 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:37:13 | N/C    | N/C               | 22,00      | R\$179,60 | R\$ 3.951,20 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 22,00      | R\$117,97 | R\$ 2.595,34 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:48:53 | N/C    | N/C               | 22,00      | R\$117,97 | R\$ 2.595,34 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:31 |        |                   | 22,00      | R\$117,97 | R\$ 2.595,34 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 22,00      | R\$117,97 | R\$ 2.595,34 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:47:35 | N/C    | N/C               | 22,00      | R\$88,48  | R\$ 1.946,56 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:29:39 | N/C    | N/C               | 22,00      | R\$117,97 | R\$ 2.595,34 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:31:08 | N/C    | N/C               | 22,00      | R\$117,97 | R\$ 2.595,34 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:33:15 | N/C    | N/C               | 22,00      | R\$117,97 | R\$ 2.595,34 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |        |                   | 22,00      | R\$117,97 | R\$ 2.595,34 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |        |                   | 22,00      | R\$117,97 | R\$ 2.595,34 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0047 - Rodape de argamassa de alta resistencia tipo granilite ou equivalente de qualidade comprovada, altura de 10 cm e espessura de 10 mm, com cantos boleados, executado com cimento e granitina grana N.1, inclusive polimento**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:38:03 | N/C    | N/C               | 160,00     | R\$39,23  | R\$ 6.276,80  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:38:02 | N/C    | N/C               | 160,00     | R\$117,97 | R\$ 18.875,20 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 160,00     | R\$39,23  | R\$ 6.276,80  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:49:58 | N/C    | N/C               | 160,00     | R\$39,23  | R\$ 6.276,80  | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 160,00     | R\$39,23  | R\$ 6.276,80  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 160,00     | R\$39,23  | R\$ 6.276,80  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:48:05 | N/C    | N/C               | 160,00     | R\$29,42  | R\$ 4.707,20  | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:30:33 | N/C    | N/C               | 160,00     | R\$39,23  | R\$ 6.276,80  | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:34:47 | N/C    | N/C               | 160,00     | R\$39,23  | R\$ 6.276,80  | Não         |



|                        |                    |                       |     |     |        |          |              |     |
|------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|--------|----------|--------------|-----|
| BES ENGENHARIA LTDA    | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:33:37 | N/C | N/C | 160,00 | R\$39,23 | R\$ 6.276,80 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA      | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |     |     | 160,00 | R\$39,23 | R\$ 6.276,80 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |     |     | 160,00 | R\$39,23 | R\$ 6.276,80 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0048 - Rodape de ceramica PEI-3, assentado com argamassa de cimento cola h = 7.0 cm, inclusive rejuntamento com cimento branco**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:38:33 | N/C    | N/C               | 32,00      | R\$21,45 | R\$ 686,40   | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:38:34 | N/C    | N/C               | 32,00      | R\$39,23 | R\$ 1.255,36 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 32,00      | R\$21,45 | R\$ 686,40   | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:50:26 | N/C    | N/C               | 32,00      | R\$21,45 | R\$ 686,40   | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 32,00      | R\$21,45 | R\$ 686,40   | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 32,00      | R\$21,45 | R\$ 686,40   | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 09:48:29 | N/C    | N/C               | 32,00      | R\$16,09 | R\$ 514,88   | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:31:03 | N/C    | N/C               | 32,00      | R\$21,45 | R\$ 686,40   | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:35:01 | N/C    | N/C               | 32,00      | R\$21,45 | R\$ 686,40   | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:33:57 | N/C    | N/C               | 32,00      | R\$21,45 | R\$ 686,40   | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |        |                   | 32,00      | R\$21,45 | R\$ 686,40   | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |        |                   | 32,00      | R\$21,45 | R\$ 686,40   | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0049 - Soleira de granito esp. 2 cm e largura de 15 cm**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:39:06 | N/C    | N/C               | 10,00      | R\$68,36 | R\$ 683,60  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:39:16 | N/C    | N/C               | 10,00      | R\$21,45 | R\$ 214,50  | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 10,00      | R\$68,36 | R\$ 683,60  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:50:58 | N/C    | N/C               | 10,00      | R\$68,36 | R\$ 683,60  | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 10,00      | R\$68,36 | R\$ 683,60  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 10,00      | R\$68,36 | R\$ 683,60  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:34:17 | N/C    | N/C               | 10,00      | R\$51,27 | R\$ 512,70  | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:31:35 | N/C    | N/C               | 10,00      | R\$68,36 | R\$ 683,60  | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:35:17 | N/C    | N/C               | 10,00      | R\$68,36 | R\$ 683,60  | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:34:12 | N/C    | N/C               | 10,00      | R\$68,36 | R\$ 683,60  | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |        |                   | 10,00      | R\$68,36 | R\$ 683,60  | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |        |                   | 10,00      | R\$68,36 | R\$ 683,60  | Sim         |



**LOTE 0001 - ITEM 0050 - Peitoril de granito cinza polido, 15 cm, esp. 3cm**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:39:43 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$103,66 | R\$ 1.243,92 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:40:08 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$68,36  | R\$ 820,32   | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 12,00      | R\$103,66 | R\$ 1.243,92 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:51:20 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$103,66 | R\$ 1.243,92 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 12,00      | R\$103,66 | R\$ 1.243,92 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 12,00      | R\$103,66 | R\$ 1.243,92 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:34:31 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$77,75  | R\$ 933,00   | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:31:59 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$103,66 | R\$ 1.243,92 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:35:37 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$103,66 | R\$ 1.243,92 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:34:25 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$103,66 | R\$ 1.243,92 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |        |                   | 12,00      | R\$103,66 | R\$ 1.243,92 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |        |                   | 12,00      | R\$103,66 | R\$ 1.243,92 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0051 - Ponto com registro de pressao (chuveiro, caixa de descarga, etc...)**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:40:49 | N/C    | N/C               | 4,00       | R\$312,50 | R\$ 1.250,00 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:40:50 | N/C    | N/C               | 4,00       | R\$103,66 | R\$ 414,64   | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 4,00       | R\$312,50 | R\$ 1.250,00 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:51:43 | N/C    | N/C               | 4,00       | R\$312,50 | R\$ 1.250,00 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 4,00       | R\$312,50 | R\$ 1.250,00 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 4,00       | R\$312,50 | R\$ 1.250,00 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:34:54 | N/C    | N/C               | 4,00       | R\$234,38 | R\$ 937,52   | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:32:20 | N/C    | N/C               | 4,00       | R\$312,50 | R\$ 1.250,00 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:35:54 | N/C    | N/C               | 4,00       | R\$312,50 | R\$ 1.250,00 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:34:42 | N/C    | N/C               | 4,00       | R\$312,50 | R\$ 1.250,00 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |        |                   | 4,00       | R\$312,50 | R\$ 1.250,00 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |        |                   | 4,00       | R\$312,50 | R\$ 1.250,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0052 - Ponto de torneira de jardim (para pracas)**

| Fornecedor                         | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA        | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:41:29 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$558,85 | R\$ 558,85  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:41:06 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$312,50 | R\$ 312,50  | Sim         |



|                                                 |                    |                       |     |     |      |           |            |     |
|-------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|------|-----------|------------|-----|
| AGILITA<br>EMPREDIMENTOS<br>IMOBILIARIOS LTDA   | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |     |     | 1,00 | R\$558,85 | R\$ 558,85 | Sim |
| C Z SUL CAPIXABA<br>CONSTRUCOES<br>EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:52:11 | N/C | N/C | 1,00 | R\$558,85 | R\$ 558,85 | Não |
| FORTALEZA<br>ENGENHARIA E<br>CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |     |     | 1,00 | R\$558,85 | R\$ 558,85 | Não |
| SANTA HELENA<br>ENGENHARIA E<br>PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |     |     | 1,00 | R\$558,85 | R\$ 558,85 | Sim |
| REDE ARQUITETURA<br>E ENGENHARIA LTDA           | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:35:12 | N/C | N/C | 1,00 | R\$419,14 | R\$ 419,14 | Sim |
| CONSTRUTORA AJB<br>LTDA                         | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:32:55 | N/C | N/C | 1,00 | R\$558,85 | R\$ 558,85 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR<br>LTDA                      | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:36:10 | N/C | N/C | 1,00 | R\$558,85 | R\$ 558,85 | Não |
| BES ENGENHARIA<br>LTDA                          | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:35:09 | N/C | N/C | 1,00 | R\$558,85 | R\$ 558,85 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA                               | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |     |     | 1,00 | R\$558,85 | R\$ 558,85 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA<br>LTDA                       | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |     |     | 1,00 | R\$558,85 | R\$ 558,85 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0053 - Ponto de agua fria (lavatorio, tanque, pia de cozinha, etc...)

| Fornecedor                                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| D' MARTINS<br>CONSTRUCOES LTDA                  | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:41:58 | N/C    | N/C               | 20,00      | R\$143,97 | R\$ 2.879,40  | Sim         |
| NEIMEG<br>CONSULTORIA E<br>SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:41:32 | N/C    | N/C               | 20,00      | R\$558,85 | R\$ 11.177,00 | Sim         |
| AGILITA<br>EMPREDIMENTOS<br>IMOBILIARIOS LTDA   | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 20,00      | R\$143,97 | R\$ 2.879,40  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA<br>CONSTRUCOES<br>EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:53:14 | N/C    | N/C               | 20,00      | R\$143,97 | R\$ 2.879,40  | Não         |
| FORTALEZA<br>ENGENHARIA E<br>CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 20,00      | R\$143,97 | R\$ 2.879,40  | Não         |
| SANTA HELENA<br>ENGENHARIA E<br>PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 20,00      | R\$143,97 | R\$ 2.879,40  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA<br>E ENGENHARIA LTDA           | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:35:33 | N/C    | N/C               | 20,00      | R\$107,98 | R\$ 2.159,60  | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB<br>LTDA                         | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:33:18 | N/C    | N/C               | 20,00      | R\$143,97 | R\$ 2.879,40  | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR<br>LTDA                      | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:36:34 | N/C    | N/C               | 20,00      | R\$143,97 | R\$ 2.879,40  | Não         |
| BES ENGENHARIA<br>LTDA                          | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:35:28 | N/C    | N/C               | 20,00      | R\$147,97 | R\$ 2.959,40  | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                               | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |        |                   | 20,00      | R\$143,97 | R\$ 2.879,40  | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA<br>LTDA                       | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |        |                   | 20,00      | R\$143,97 | R\$ 2.879,40  | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0054 - Tubo de PVC rigido soldavel marrom, DN 32mm (1), inclusive conexoes

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS<br>CONSTRUCOES LTDA                | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:42:26 | N/C    | N/C               | 21,00      | R\$36,97  | R\$ 776,37   | Sim         |
| NEIMEG<br>CONSULTORIA E<br>SERVICOS LTDA      | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:41:54 | N/C    | N/C               | 21,00      | R\$143,97 | R\$ 3.023,37 | Sim         |
| AGILITA<br>EMPREDIMENTOS<br>IMOBILIARIOS LTDA | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 21,00      | R\$36,97  | R\$ 776,37   | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA<br>CONSTRUCOES<br>EIRELI     | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:54:38 | N/C    | N/C               | 21,00      | R\$36,97  | R\$ 776,37   | Não         |
| FORTALEZA<br>ENGENHARIA E<br>CONSTRUCOES LTDA | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 21,00      | R\$36,97  | R\$ 776,37   | Não         |



|                                           |                    |                       |     |     |       |          |            |     |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|-------|----------|------------|-----|
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |     |     | 21,00 | R\$36,97 | R\$ 776,37 | Sim |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:35:52 | N/C | N/C | 21,00 | R\$27,73 | R\$ 582,33 | Sim |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:33:44 | N/C | N/C | 21,00 | R\$36,97 | R\$ 776,37 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:36:48 | N/C | N/C | 21,00 | R\$36,97 | R\$ 776,37 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:35:45 | N/C | N/C | 21,00 | R\$36,97 | R\$ 776,37 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |     |     | 21,00 | R\$36,97 | R\$ 776,37 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |     |     | 21,00 | R\$36,97 | R\$ 776,37 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0055 - Ponto de valvula de descarga inclusive valvula e acabamento anti-vandalismo cromado referencia Docol, Fabrimar e Deca**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:43:03 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$1.001,55 | R\$ 7.010,85 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:42:18 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$36,97    | R\$ 258,79   | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 7,00       | R\$1.001,55 | R\$ 7.010,85 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:55:32 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$1.001,55 | R\$ 7.010,85 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 7,00       | R\$1.001,55 | R\$ 7.010,85 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 7,00       | R\$1.001,55 | R\$ 7.010,85 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:36:16 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$751,16   | R\$ 5.258,12 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:35:36 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$1.001,55 | R\$ 7.010,85 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:37:20 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$1.001,55 | R\$ 7.010,85 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:36:01 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$1.001,55 | R\$ 7.010,85 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |        |                   | 7,00       | R\$1.001,55 | R\$ 7.010,85 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |        |                   | 7,00       | R\$1.001,55 | R\$ 7.010,85 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0056 - Ponto para caixa sifonada, inclusive caixa sifonada pvc 150x150x50mm com grelha em aco inox**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:43:35 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$295,65   | R\$ 886,95   | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:42:40 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$1.001,55 | R\$ 3.004,65 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 3,00       | R\$295,65   | R\$ 886,95   | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:56:21 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$295,65   | R\$ 886,95   | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 3,00       | R\$295,65   | R\$ 886,95   | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 3,00       | R\$295,65   | R\$ 886,95   | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:36:38 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$221,74   | R\$ 665,22   | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:35:58 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$295,65   | R\$ 886,95   | Não         |



|                         |                    |                       |     |     |      |           |              |     |
|-------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|------|-----------|--------------|-----|
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:37:37 | N/C | N/C | 3,00 | R\$295,65 | R\$ 886,95   | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA     | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:36:17 | N/C | N/C | 3,00 | R\$395,65 | R\$ 1.186,95 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA       | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |     |     | 3,00 | R\$295,65 | R\$ 886,95   | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA  | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |     |     | 3,00 | R\$295,65 | R\$ 886,95   | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0057 - Ponto para esgoto primario (vaso sanitario)

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:44:02 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$167,73 | R\$ 1.174,11 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:43:00 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$295,65 | R\$ 2.069,55 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 7,00       | R\$167,73 | R\$ 1.174,11 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:57:03 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$167,73 | R\$ 1.174,11 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 7,00       | R\$167,73 | R\$ 1.174,11 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 7,00       | R\$167,73 | R\$ 1.174,11 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:36:54 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$125,80 | R\$ 880,60   | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:36:32 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$167,73 | R\$ 1.174,11 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:37:52 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$167,73 | R\$ 1.174,11 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:36:34 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$167,73 | R\$ 1.174,11 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |        |                   | 7,00       | R\$167,73 | R\$ 1.174,11 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |        |                   | 7,00       | R\$167,73 | R\$ 1.174,11 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0058 - Ponto para esgoto secundario (pia, lavatorio, mictorio, tanque, bide, etc...)

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:44:35 | N/C    | N/C               | 5,00       | R\$129,92 | R\$ 649,60  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:43:33 | N/C    | N/C               | 5,00       | R\$167,73 | R\$ 838,65  | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 5,00       | R\$129,92 | R\$ 649,60  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:57:57 | N/C    | N/C               | 5,00       | R\$129,92 | R\$ 649,60  | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 5,00       | R\$129,92 | R\$ 649,60  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 5,00       | R\$129,92 | R\$ 649,60  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:37:09 | N/C    | N/C               | 5,00       | R\$97,44  | R\$ 487,20  | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:36:53 | N/C    | N/C               | 5,00       | R\$129,92 | R\$ 649,60  | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:38:36 | N/C    | N/C               | 5,00       | R\$129,92 | R\$ 649,60  | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:36:49 | N/C    | N/C               | 5,00       | R\$129,92 | R\$ 649,60  | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |        |                   | 5,00       | R\$129,92 | R\$ 649,60  | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |        |                   | 5,00       | R\$129,92 | R\$ 649,60  | Sim         |



**LOTE 0001 - ITEM 0059 - Ponto para ralo sifonado, inclusive ralo sifonado 100 x 40 mm c/ grelha em aco inox**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:45:05 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$174,74 | R\$ 524,22  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:43:59 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$129,92 | R\$ 389,76  | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 3,00       | R\$174,74 | R\$ 524,22  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:58:35 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$174,74 | R\$ 524,22  | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 3,00       | R\$174,74 | R\$ 524,22  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 3,00       | R\$174,74 | R\$ 524,22  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:37:24 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$131,06 | R\$ 393,18  | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:37:19 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$174,74 | R\$ 524,22  | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:38:53 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$174,74 | R\$ 524,22  | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:37:13 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$174,74 | R\$ 524,22  | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |        |                   | 3,00       | R\$174,74 | R\$ 524,22  | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |        |                   | 3,00       | R\$174,74 | R\$ 524,22  | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0060 - Tubo PVC rigido para esgoto no diametro de 150mm incluindo escavacao e aterro com areia**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:45:37 | N/C    | N/C               | 21,00      | R\$135,17 | R\$ 2.838,57 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:44:20 | N/C    | N/C               | 21,00      | R\$174,74 | R\$ 3.669,54 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 21,00      | R\$135,17 | R\$ 2.838,57 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 09:59:20 | N/C    | N/C               | 21,00      | R\$135,17 | R\$ 2.838,57 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 21,00      | R\$135,17 | R\$ 2.838,57 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 21,00      | R\$135,17 | R\$ 2.838,57 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:37:41 | N/C    | N/C               | 21,00      | R\$101,38 | R\$ 2.128,98 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:37:43 | N/C    | N/C               | 21,00      | R\$135,17 | R\$ 2.838,57 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:39:14 | N/C    | N/C               | 21,00      | R\$135,17 | R\$ 2.838,57 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:37:29 | N/C    | N/C               | 21,00      | R\$135,17 | R\$ 2.838,57 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |        |                   | 21,00      | R\$135,17 | R\$ 2.838,57 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |        |                   | 21,00      | R\$135,17 | R\$ 2.838,57 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0061 - Bacia convencional de louca branca, padrao popular Logasa, Celíte ou equivalente, inclusive assento plastico, tubo de ligacao metal cromado com canopla, anel de vedacao e parafusos para fixacao**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:46:05 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$779,66 | R\$ 5.457,62 | Sim         |



|                                           |                    |                       |     |     |      |           |              |     |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|------|-----------|--------------|-----|
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:45:23 | N/C | N/C | 7,00 | R\$135,17 | R\$ 946,19   | Sim |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |     |     | 7,00 | R\$779,66 | R\$ 5.457,62 | Sim |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:00:08 | N/C | N/C | 7,00 | R\$779,66 | R\$ 5.457,62 | Não |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |     |     | 7,00 | R\$779,66 | R\$ 5.457,62 | Não |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |     |     | 7,00 | R\$779,66 | R\$ 5.457,62 | Sim |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:38:03 | N/C | N/C | 7,00 | R\$584,75 | R\$ 4.093,25 | Sim |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:38:17 | N/C | N/C | 7,00 | R\$779,66 | R\$ 5.457,62 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:39:42 | N/C | N/C | 7,00 | R\$779,66 | R\$ 5.457,62 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:37:48 | N/C | N/C | 7,00 | R\$779,66 | R\$ 5.457,62 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |     |     | 7,00 | R\$779,66 | R\$ 5.457,62 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |     |     | 7,00 | R\$779,66 | R\$ 5.457,62 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0062 - Bancada de marmore esp. 3cm

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------------|---------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:48:32 | N/C    | N/C               | 5,50       | R\$7.645,50 | R\$ 42.050,25 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:45:47 | N/C    | N/C               | 5,50       | R\$779,66   | R\$ 4.288,13  | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 5,50       | R\$764,55   | R\$ 4.205,02  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:01:58 | N/C    | N/C               | 5,50       | R\$764,54   | R\$ 4.204,97  | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 5,50       | R\$764,55   | R\$ 4.205,02  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 5,50       | R\$764,55   | R\$ 4.205,02  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:42:10 | N/C    | N/C               | 5,50       | R\$573,42   | R\$ 3.153,81  | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:40:12 | N/C    | N/C               | 5,50       | R\$764,54   | R\$ 4.204,97  | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:40:20 | N/C    | N/C               | 5,50       | R\$764,54   | R\$ 4.204,97  | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:38:53 | N/C    | N/C               | 5,50       | R\$764,54   | R\$ 4.204,97  | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |        |                   | 5,50       | R\$764,55   | R\$ 4.205,02  | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |        |                   | 5,50       | R\$764,55   | R\$ 4.205,02  | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0063 - Cuba de louca branca de embutir oval L37 - Deca ou equivalente, inclusive valvula de saida cromada 1?, sifao em metalico tipo copo cromado 1? x 1/2 e engate flexivel trancado inox 1/2? x 30cm, exclusive torneira

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA              | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:49:46 | N/C    | N/C               | 5,00       | R\$496,23 | R\$ 2.481,15 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA       | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:46:50 | N/C    | N/C               | 5,00       | R\$496,23 | R\$ 2.481,15 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 5,00       | R\$496,23 | R\$ 2.481,15 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI      | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:02:51 | N/C    | N/C               | 5,00       | R\$496,23 | R\$ 2.481,15 | Não         |



|                                           |                    |                       |     |     |      |           |              |     |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|------|-----------|--------------|-----|
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |     |     | 5,00 | R\$496,23 | R\$ 2.481,15 | Não |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |     |     | 5,00 | R\$496,23 | R\$ 2.481,15 | Sim |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:42:51 | N/C | N/C | 5,00 | R\$372,17 | R\$ 1.860,85 | Sim |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:41:41 | N/C | N/C | 5,00 | R\$496,23 | R\$ 2.481,15 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:41:36 | N/C | N/C | 5,00 | R\$496,23 | R\$ 2.481,15 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:39:10 | N/C | N/C | 5,00 | R\$496,23 | R\$ 2.481,15 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |     |     | 5,00 | R\$496,23 | R\$ 2.481,15 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |     |     | 5,00 | R\$496,23 | R\$ 2.481,15 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0064 - Torneira bica baixa de mesa para lavatorio PressMatic Alfa - Docol, Decamatic Smart - Deca ou equivalente**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:53:44 | N/C    | N/C               | 5,00       | R\$316,47 | R\$ 1.582,35 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:47:43 | N/C    | N/C               | 5,00       | R\$316,47 | R\$ 1.582,35 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 5,00       | R\$316,47 | R\$ 1.582,35 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:03:43 | N/C    | N/C               | 5,00       | R\$316,47 | R\$ 1.582,35 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 5,00       | R\$316,47 | R\$ 1.582,35 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 5,00       | R\$316,47 | R\$ 1.582,35 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:43:06 | N/C    | N/C               | 5,00       | R\$237,35 | R\$ 1.186,75 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:42:02 | N/C    | N/C               | 5,00       | R\$316,47 | R\$ 1.582,35 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:48:12 | N/C    | N/C               | 5,00       | R\$316,47 | R\$ 1.582,35 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:39:27 | N/C    | N/C               | 5,00       | R\$316,47 | R\$ 1.582,35 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |        |                   | 5,00       | R\$316,47 | R\$ 1.582,35 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |        |                   | 5,00       | R\$316,47 | R\$ 1.582,35 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0065 - Saboneteira plastica tipo dispenser para sabonete liquido com reservatorio 800 a 1500 ml incluso fixacao. AF\_01/2020**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:55:44 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$99,06 | R\$ 297,18  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:48:03 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$99,06 | R\$ 297,18  | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 3,00       | R\$99,06 | R\$ 297,18  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:04:31 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$99,06 | R\$ 297,18  | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 3,00       | R\$99,06 | R\$ 297,18  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 3,00       | R\$99,06 | R\$ 297,18  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:44:10 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$74,30 | R\$ 222,90  | Sim         |



|                         |                    |                       |     |     |      |          |            |     |
|-------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|------|----------|------------|-----|
| CONSTRUTORA AJB LTDA    | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:42:36 | N/C | N/C | 3,00 | R\$99,06 | R\$ 297,18 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:48:48 | N/C | N/C | 3,00 | R\$99,06 | R\$ 297,18 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA     | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:39:40 | N/C | N/C | 3,00 | R\$99,06 | R\$ 297,18 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA       | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |     |     | 3,00 | R\$99,06 | R\$ 297,18 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA  | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |     |     | 3,00 | R\$99,06 | R\$ 297,18 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0066 - Papeleira de parede em metal cromado sem tampa, incluso fixacao AF 01/2020

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:56:16 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$75,47 | R\$ 528,29  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:48:23 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$75,47 | R\$ 528,29  | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 7,00       | R\$75,47 | R\$ 528,29  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:05:55 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$75,47 | R\$ 528,29  | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 7,00       | R\$75,47 | R\$ 528,29  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 7,00       | R\$75,47 | R\$ 528,29  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:44:25 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$56,60 | R\$ 396,20  | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:42:56 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$75,47 | R\$ 528,29  | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:50:10 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$75,47 | R\$ 528,29  | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:39:55 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$75,47 | R\$ 528,29  | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |        |                   | 7,00       | R\$75,47 | R\$ 528,29  | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |        |                   | 7,00       | R\$75,47 | R\$ 528,29  | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0067 - Porta-papel toalha caixa de aluminio

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:57:25 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$316,32 | R\$ 948,96  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:49:01 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$316,32 | R\$ 948,96  | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 3,00       | R\$316,32 | R\$ 948,96  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:06:32 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$316,32 | R\$ 948,96  | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 3,00       | R\$316,32 | R\$ 948,96  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 3,00       | R\$316,32 | R\$ 948,96  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:44:54 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$237,24 | R\$ 711,72  | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:43:17 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$316,32 | R\$ 948,96  | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:50:25 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$316,32 | R\$ 948,96  | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:40:09 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$316,32 | R\$ 948,96  | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |        |                   | 3,00       | R\$316,32 | R\$ 948,96  | Sim         |



|                        |                    |                       |      |           |            |     |
|------------------------|--------------------|-----------------------|------|-----------|------------|-----|
| J K L CONSTRUTORA LTDA | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 | 3,00 | R\$316,32 | R\$ 948,96 | Sim |
|------------------------|--------------------|-----------------------|------|-----------|------------|-----|

**LOTE 0001 - ITEM 0068 - Ducha manual Acqua jet , linha Aquarius, com registro ref.C 2195, marcas de referencia Fabrimar, Deca ou Docol**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 12:59:47 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$388,47 | R\$ 2.719,29 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:49:26 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$388,47 | R\$ 2.719,29 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 7,00       | R\$388,47 | R\$ 2.719,29 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:07:23 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$388,47 | R\$ 2.719,29 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 7,00       | R\$388,47 | R\$ 2.719,29 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 7,00       | R\$388,47 | R\$ 2.719,29 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:45:17 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$291,35 | R\$ 2.039,45 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:43:46 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$388,47 | R\$ 2.719,29 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:50:45 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$388,47 | R\$ 2.719,29 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:40:25 | N/C    | N/C               | 7,00       | R\$388,47 | R\$ 2.719,29 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |        |                   | 7,00       | R\$388,47 | R\$ 2.719,29 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |        |                   | 7,00       | R\$388,47 | R\$ 2.719,29 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0069 - Chuveiro eletrico tipo ducha Lorenzet ou Corona**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:00:15 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$147,69 | R\$ 147,69  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:49:48 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$147,69 | R\$ 147,69  | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 1,00       | R\$147,69 | R\$ 147,69  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:07:57 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$147,69 | R\$ 147,69  | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 1,00       | R\$147,69 | R\$ 147,69  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 1,00       | R\$147,69 | R\$ 147,69  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:45:36 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$110,77 | R\$ 110,77  | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:44:09 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$147,69 | R\$ 147,69  | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:50:59 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$147,69 | R\$ 147,69  | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:40:40 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$147,69 | R\$ 147,69  | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |        |                   | 1,00       | R\$147,69 | R\$ 147,69  | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |        |                   | 1,00       | R\$147,69 | R\$ 147,69  | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0070 - Ponto padrao de luz no teto considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusive conexoes (4.5m), fio isolado PVC de 2.5mm2 (16.2m) e caixa PVC 4x4 (1 und)**

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



|                                           |                    |                       |     |     |       |           |              |     |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|-------|-----------|--------------|-----|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:00:46 | N/C | N/C | 34,00 | R\$282,16 | R\$ 9.593,44 | Sim |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:50:09 | N/C | N/C | 34,00 | R\$282,16 | R\$ 9.593,44 | Sim |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |     |     | 34,00 | R\$282,16 | R\$ 9.593,44 | Sim |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:08:41 | N/C | N/C | 34,00 | R\$282,16 | R\$ 9.593,44 | Não |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |     |     | 34,00 | R\$282,16 | R\$ 9.593,44 | Não |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |     |     | 34,00 | R\$282,16 | R\$ 9.593,44 | Sim |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 14:08:20 | N/C | N/C | 34,00 | R\$204,49 | R\$ 6.952,66 | Sim |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:44:40 | N/C | N/C | 34,00 | R\$282,16 | R\$ 9.593,44 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:51:27 | N/C | N/C | 34,00 | R\$282,16 | R\$ 9.593,44 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:40:56 | N/C | N/C | 34,00 | R\$282,16 | R\$ 9.593,44 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |     |     | 34,00 | R\$282,16 | R\$ 9.593,44 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |     |     | 34,00 | R\$282,16 | R\$ 9.593,44 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0071 - Ponto padrao de interruptor de 2 teclas simples e 1 tomada dois polos mais terra 10A/250V considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusive conexoes (4.5m), fio isolado PVC de 2.5mm2 (22.9m) e caixa PVC 4x2 (1 und)**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:02:19 | N/C    | N/C               | 22,00      | R\$334,73 | R\$ 7.364,06 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:50:37 | N/C    | N/C               | 22,00      | R\$334,73 | R\$ 7.364,06 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:12 |        |                   | 22,00      | R\$334,73 | R\$ 7.364,06 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:09:22 | N/C    | N/C               | 22,00      | R\$334,73 | R\$ 7.364,06 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 22,00      | R\$334,73 | R\$ 7.364,06 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 22,00      | R\$334,73 | R\$ 7.364,06 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:46:16 | N/C    | N/C               | 22,00      | R\$251,05 | R\$ 5.523,10 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:45:39 | N/C    | N/C               | 22,00      | R\$334,73 | R\$ 7.364,06 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:51:45 | N/C    | N/C               | 22,00      | R\$334,73 | R\$ 7.364,06 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:41:12 | N/C    | N/C               | 22,00      | R\$334,73 | R\$ 7.364,06 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |        |                   | 22,00      | R\$334,73 | R\$ 7.364,06 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:46 |        |                   | 22,00      | R\$334,73 | R\$ 7.364,06 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0072 - Ponto padrao de interruptor para ventilador considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusive conexoes (3.3m), fio isolado PVC de 2.5mm2 (12.0m) e caixa PVC 4x2 (1 und)**

| Fornecedor                         | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA        | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:03:34 | N/C    | N/C               | 16,00      | R\$206,47 | R\$ 3.303,52 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:51:58 | N/C    | N/C               | 16,00      | R\$206,47 | R\$ 3.303,52 | Sim         |



|                                                 |                    |                       |     |     |       |           |              |     |
|-------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|-------|-----------|--------------|-----|
| AGILITA<br>EMPREDIMENTOS<br>IMOBILIARIOS LTDA   | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:13 |     |     | 16,00 | R\$206,47 | R\$ 3.303,52 | Sim |
| C Z SUL CAPIXABA<br>CONSTRUCOES<br>EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:10:12 | N/C | N/C | 16,00 | R\$206,47 | R\$ 3.303,52 | Não |
| FORTALEZA<br>ENGENHARIA E<br>CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |     |     | 16,00 | R\$206,47 | R\$ 3.303,52 | Não |
| SANTA HELENA<br>ENGENHARIA E<br>PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |     |     | 16,00 | R\$206,47 | R\$ 3.303,52 | Sim |
| REDE ARQUITETURA<br>E ENGENHARIA LTDA           | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:46:40 | N/C | N/C | 16,00 | R\$154,85 | R\$ 2.477,60 | Sim |
| CONSTRUTORA AJB<br>LTDA                         | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:46:09 | N/C | N/C | 16,00 | R\$206,47 | R\$ 3.303,52 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR<br>LTDA                      | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:52:00 | N/C | N/C | 16,00 | R\$206,47 | R\$ 3.303,52 | Não |
| BES ENGENHARIA<br>LTDA                          | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:41:33 | N/C | N/C | 16,00 | R\$206,47 | R\$ 3.303,52 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA                               | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |     |     | 16,00 | R\$206,47 | R\$ 3.303,52 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA<br>LTDA                       | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:47 |     |     | 16,00 | R\$206,47 | R\$ 3.303,52 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0073 - Ponto padrao de tomada 2 polos mais terra considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusive conexoes (5.0m), fio isolado PVC de 2.5mm2 (16.5m) e caixa pvc 4x2 (1 und)**

| Fornecedor                                      | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS<br>CONSTRUCOES LTDA                  | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:05:49 | N/C    | N/C               | 25,00      | R\$287,54 | R\$ 7.188,50 | Sim         |
| NEIMEG<br>CONSULTORIA E<br>SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:52:25 | N/C    | N/C               | 25,00      | R\$287,54 | R\$ 7.188,50 | Sim         |
| AGILITA<br>EMPREDIMENTOS<br>IMOBILIARIOS LTDA   | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:13 |        |                   | 25,00      | R\$287,54 | R\$ 7.188,50 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA<br>CONSTRUCOES<br>EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:10:53 | N/C    | N/C               | 25,00      | R\$287,54 | R\$ 7.188,50 | Não         |
| FORTALEZA<br>ENGENHARIA E<br>CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |        |                   | 25,00      | R\$287,54 | R\$ 7.188,50 | Não         |
| SANTA HELENA<br>ENGENHARIA E<br>PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |        |                   | 25,00      | R\$287,54 | R\$ 7.188,50 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA<br>E ENGENHARIA LTDA           | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:47:09 | N/C    | N/C               | 25,00      | R\$215,66 | R\$ 5.391,50 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB<br>LTDA                         | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:46:31 | N/C    | N/C               | 25,00      | R\$287,54 | R\$ 7.188,50 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR<br>LTDA                      | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:52:20 | N/C    | N/C               | 25,00      | R\$287,54 | R\$ 7.188,50 | Não         |
| BES ENGENHARIA<br>LTDA                          | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:41:49 | N/C    | N/C               | 25,00      | R\$287,54 | R\$ 7.188,50 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                               | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:07 |        |                   | 25,00      | R\$287,54 | R\$ 7.188,50 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA<br>LTDA                       | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:47 |        |                   | 25,00      | R\$287,54 | R\$ 7.188,50 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0074 - Ponto padrao de ventilador no teto considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusive conexoes (4.5m), fio isolado PVC de 2.5mm2 (21.6m) e caixa PVC 4x4 (1 und)**

| Fornecedor                                    | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS<br>CONSTRUCOES LTDA                | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:06:19 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$332,16 | R\$ 3.985,92 | Sim         |
| NEIMEG<br>CONSULTORIA E<br>SERVICOS LTDA      | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:53:03 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$332,16 | R\$ 3.985,92 | Sim         |
| AGILITA<br>EMPREDIMENTOS<br>IMOBILIARIOS LTDA | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:13 |        |                   | 12,00      | R\$332,16 | R\$ 3.985,92 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA<br>CONSTRUCOES<br>EIRELI     | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:11:43 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$332,16 | R\$ 3.985,92 | Não         |



|                                           |                    |                       |     |     |       |           |              |     |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|-------|-----------|--------------|-----|
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:32 |     |     | 12,00 | R\$332,16 | R\$ 3.985,92 | Não |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:23 |     |     | 12,00 | R\$332,16 | R\$ 3.985,92 | Sim |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:48:09 | N/C | N/C | 12,00 | R\$249,12 | R\$ 2.989,44 | Sim |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:47:03 | N/C | N/C | 12,00 | R\$332,16 | R\$ 3.985,92 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:52:38 | N/C | N/C | 12,00 | R\$332,16 | R\$ 3.985,92 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:42:04 | N/C | N/C | 12,00 | R\$332,16 | R\$ 3.985,92 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:08 |     |     | 12,00 | R\$332,16 | R\$ 3.985,92 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:47 |     |     | 12,00 | R\$332,16 | R\$ 3.985,92 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0075 - Ponto padrao de tomada para chuveiro eletrico considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusive conexoes (9.0m), fio isolado PVC de 6.0mm2 (32.5m) e caixa PVC 4x2 (1 und)**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:06:57 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$702,97 | R\$ 702,97  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:53:32 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$702,97 | R\$ 702,97  | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:13 |        |                   | 1,00       | R\$702,97 | R\$ 702,97  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:12:29 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$702,97 | R\$ 702,97  | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:33 |        |                   | 1,00       | R\$702,97 | R\$ 702,97  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:24 |        |                   | 1,00       | R\$702,97 | R\$ 702,97  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 14:08:41 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$527,37 | R\$ 527,37  | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:47:20 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$702,97 | R\$ 702,97  | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:53:05 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$702,97 | R\$ 702,97  | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:42:21 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$702,97 | R\$ 702,97  | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:08 |        |                   | 1,00       | R\$702,97 | R\$ 702,97  | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:47 |        |                   | 1,00       | R\$702,97 | R\$ 702,97  | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0076 - Ponto padrao de tomada para ar refrigerado considerando eletroduto PVC rigido de 3/4 inclusive conexoes (6.0m), fio isolado PVC de 4.0mm2 (21.6m) e caixa PVC 4x2 (1 und)**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:09:02 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$408,12 | R\$ 1.224,36 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:54:03 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$408,12 | R\$ 1.224,36 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:13 |        |                   | 3,00       | R\$408,12 | R\$ 1.224,36 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:13:24 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$408,12 | R\$ 1.224,36 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:33 |        |                   | 3,00       | R\$408,12 | R\$ 1.224,36 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:24 |        |                   | 3,00       | R\$408,12 | R\$ 1.224,36 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:48:49 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$306,09 | R\$ 918,27   | Sim         |



|                         |                    |                       |     |     |      |           |              |     |
|-------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|------|-----------|--------------|-----|
| CONSTRUTORA AJB LTDA    | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:48:27 | N/C | N/C | 3,00 | R\$408,12 | R\$ 1.224,36 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:53:25 | N/C | N/C | 3,00 | R\$408,12 | R\$ 1.224,36 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA     | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:42:35 | N/C | N/C | 3,00 | R\$408,12 | R\$ 1.224,36 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA       | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:08 |     |     | 3,00 | R\$408,12 | R\$ 1.224,36 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA  | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:47 |     |     | 3,00 | R\$408,12 | R\$ 1.224,36 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0077 - Quadro distrib. energia embutido ou semi embutido, capac. p/ 34 disj. DIN, c/barram trif. 150A barra. neutro e terra, fab. em chapa de aço 12 USG com porta, espelho, trinco com fechad ch yale, Ref. QDETG II-34DIN-CEMAR ou equiv.**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:09:45 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$1.215,90 | R\$ 1.215,90 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:55:07 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$1.215,90 | R\$ 1.215,90 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:13 |        |                   | 1,00       | R\$1.215,90 | R\$ 1.215,90 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:14:13 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$1.215,90 | R\$ 1.215,90 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:33 |        |                   | 1,00       | R\$1.215,90 | R\$ 1.215,90 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:24 |        |                   | 1,00       | R\$1.215,90 | R\$ 1.215,90 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:49:10 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$911,93   | R\$ 911,93   | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:48:44 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$1.215,90 | R\$ 1.215,90 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:55:23 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$1.215,90 | R\$ 1.215,90 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:42:51 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$1.215,90 | R\$ 1.215,90 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:08 |        |                   | 1,00       | R\$1.215,90 | R\$ 1.215,90 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:47 |        |                   | 1,00       | R\$1.215,90 | R\$ 1.215,90 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0078 - Cabo de cobre termoplastico (PVC) flexivel isolado 0,60/1kV antichama, HEPR 900C ? 16,0mm2**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:10:41 | N/C    | N/C               | 100,00     | R\$28,86 | R\$ 2.886,00 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:55:43 | N/C    | N/C               | 100,00     | R\$28,86 | R\$ 2.886,00 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:13 |        |                   | 100,00     | R\$28,86 | R\$ 2.886,00 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:14:50 | N/C    | N/C               | 100,00     | R\$28,86 | R\$ 2.886,00 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:33 |        |                   | 100,00     | R\$28,86 | R\$ 2.886,00 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:24 |        |                   | 100,00     | R\$28,86 | R\$ 2.886,00 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:49:39 | N/C    | N/C               | 100,00     | R\$21,65 | R\$ 2.165,00 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:49:04 | N/C    | N/C               | 100,00     | R\$28,86 | R\$ 2.886,00 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:55:42 | N/C    | N/C               | 100,00     | R\$28,86 | R\$ 2.886,00 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:43:06 | N/C    | N/C               | 100,00     | R\$28,86 | R\$ 2.886,00 | Sim         |



|                        |                    |                       |  |  |        |          |              |     |
|------------------------|--------------------|-----------------------|--|--|--------|----------|--------------|-----|
| PHC SOLUCOES LTDA      | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:08 |  |  | 100,00 | R\$28,86 | R\$ 2.886,00 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:47 |  |  | 100,00 | R\$28,86 | R\$ 2.886,00 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0079 - Eletroduto de PVC rígido roscavel, diametro 6, inclusive conexoes

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:11:10 | N/C    | N/C               | 25,00      | R\$346,34 | R\$ 8.658,50 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:59:15 | N/C    | N/C               | 25,00      | R\$346,34 | R\$ 8.658,50 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:13 |        |                   | 25,00      | R\$346,34 | R\$ 8.658,50 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:15:53 | N/C    | N/C               | 25,00      | R\$346,34 | R\$ 8.658,50 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:33 |        |                   | 25,00      | R\$346,34 | R\$ 8.658,50 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:24 |        |                   | 25,00      | R\$346,34 | R\$ 8.658,50 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:50:09 | N/C    | N/C               | 25,00      | R\$259,76 | R\$ 6.494,00 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:49:26 | N/C    | N/C               | 25,00      | R\$346,34 | R\$ 8.658,50 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:56:04 | N/C    | N/C               | 25,00      | R\$346,34 | R\$ 8.658,50 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:43:22 | N/C    | N/C               | 25,00      | R\$346,34 | R\$ 8.658,50 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:08 |        |                   | 25,00      | R\$346,34 | R\$ 8.658,50 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:47 |        |                   | 25,00      | R\$346,34 | R\$ 8.658,50 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0080 - Mini-Disjuntor bipolar 63A curva C, 5kA, 127/220Vca, referencia Siemens, GE, Schneider ou equivalente

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:11:42 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$103,36 | R\$ 103,36  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 12:59:42 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$103,36 | R\$ 103,36  | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:13 |        |                   | 1,00       | R\$103,36 | R\$ 103,36  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:17:07 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$103,36 | R\$ 103,36  | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:33 |        |                   | 1,00       | R\$103,36 | R\$ 103,36  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:24 |        |                   | 1,00       | R\$103,36 | R\$ 103,36  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:50:25 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$77,52  | R\$ 77,52   | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:49:44 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$103,36 | R\$ 103,36  | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:56:19 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$103,36 | R\$ 103,36  | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:43:38 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$103,36 | R\$ 103,36  | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:08 |        |                   | 1,00       | R\$103,36 | R\$ 103,36  | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:47 |        |                   | 1,00       | R\$103,36 | R\$ 103,36  | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0081 - Mini-Disjuntor bipolar 40A curva C, 5kA, 127/220Vca, referencia Siemens, GE, Schneider ou equivalente



| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:12:14 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$90,98 | R\$ 272,94  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 13:00:03 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$90,98 | R\$ 272,94  | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:13 |        |                   | 3,00       | R\$90,98 | R\$ 272,94  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:17:56 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$90,98 | R\$ 272,94  | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:33 |        |                   | 3,00       | R\$90,98 | R\$ 272,94  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:24 |        |                   | 3,00       | R\$90,98 | R\$ 272,94  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:50:47 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$68,24 | R\$ 204,72  | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:50:03 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$90,98 | R\$ 272,94  | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:56:35 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$90,98 | R\$ 272,94  | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:43:52 | N/C    | N/C               | 3,00       | R\$90,98 | R\$ 272,94  | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:08 |        |                   | 3,00       | R\$90,98 | R\$ 272,94  | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:47 |        |                   | 3,00       | R\$90,98 | R\$ 272,94  | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0082 - Mini-Disjuntor monopolar 25A curva C, 5kA, 127/220Vca, referencia Siemens, GE, Schneider ou equivalente**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:12:45 | N/C    | N/C               | 15,00      | R\$30,13 | R\$ 451,95  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 13:00:26 | N/C    | N/C               | 15,00      | R\$30,13 | R\$ 451,95  | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:13 |        |                   | 15,00      | R\$30,13 | R\$ 451,95  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:18:33 | N/C    | N/C               | 15,00      | R\$30,13 | R\$ 451,95  | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:33 |        |                   | 15,00      | R\$30,13 | R\$ 451,95  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:24 |        |                   | 15,00      | R\$30,13 | R\$ 451,95  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:51:07 | N/C    | N/C               | 15,00      | R\$22,60 | R\$ 339,00  | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:50:23 | N/C    | N/C               | 15,00      | R\$30,13 | R\$ 451,95  | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:56:50 | N/C    | N/C               | 15,00      | R\$30,13 | R\$ 451,95  | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:44:06 | N/C    | N/C               | 15,00      | R\$30,13 | R\$ 451,95  | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:08 |        |                   | 15,00      | R\$30,13 | R\$ 451,95  | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:47 |        |                   | 15,00      | R\$30,13 | R\$ 451,95  | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0083 - Luminaria sobrepor compl. corpo ch. aco pintada branca, refletor aletas parabólicas alum. alta pureza e refletancia inclusive 2 lampadas LED T8 20W temp. de cor 5000k bivolt c/ 1,20m - Ref. CS232AL-N - AMES, 2447 - LUMAVI OU EQUIVALENTE**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:13:22 | N/C    | N/C               | 34,00      | R\$236,19 | R\$ 8.030,46 | Sim         |



|                                           |                    |                       |     |     |       |           |              |     |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|-------|-----------|--------------|-----|
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 13:01:22 | N/C | N/C | 34,00 | R\$236,19 | R\$ 8.030,46 | Sim |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:13 |     |     | 34,00 | R\$236,19 | R\$ 8.030,46 | Sim |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:19:42 | N/C | N/C | 34,00 | R\$236,19 | R\$ 8.030,46 | Não |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:33 |     |     | 34,00 | R\$236,19 | R\$ 8.030,46 | Não |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:24 |     |     | 34,00 | R\$236,19 | R\$ 8.030,46 | Sim |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:51:36 | N/C | N/C | 34,00 | R\$177,14 | R\$ 6.022,76 | Sim |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:50:47 | N/C | N/C | 34,00 | R\$236,19 | R\$ 8.030,46 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 13:57:10 | N/C | N/C | 34,00 | R\$236,19 | R\$ 8.030,46 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:44:26 | N/C | N/C | 34,00 | R\$236,19 | R\$ 8.030,46 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:08 |     |     | 34,00 | R\$236,19 | R\$ 8.030,46 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:47 |     |     | 34,00 | R\$236,19 | R\$ 8.030,46 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0084 - Interruptor de duas teclas simples 10A/250V e uma tomada 3 polos universal 10A/250V, com placa 4x2

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:13:56 | N/C    | N/C               | 22,00      | R\$105,23 | R\$ 2.315,06 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 13:01:44 | N/C    | N/C               | 22,00      | R\$105,23 | R\$ 2.315,06 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:13 |        |                   | 22,00      | R\$105,23 | R\$ 2.315,06 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:20:27 | N/C    | N/C               | 22,00      | R\$105,23 | R\$ 2.315,06 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:33 |        |                   | 22,00      | R\$105,23 | R\$ 2.315,06 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:24 |        |                   | 22,00      | R\$105,23 | R\$ 2.315,06 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:51:59 | N/C    | N/C               | 22,00      | R\$78,92  | R\$ 1.736,24 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:51:46 | N/C    | N/C               | 22,00      | R\$105,23 | R\$ 2.315,06 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 14:01:59 | N/C    | N/C               | 22,00      | R\$105,23 | R\$ 2.315,06 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:44:41 | N/C    | N/C               | 22,00      | R\$105,23 | R\$ 2.315,06 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:08 |        |                   | 22,00      | R\$105,23 | R\$ 2.315,06 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:47 |        |                   | 22,00      | R\$105,23 | R\$ 2.315,06 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0085 - Interruptor de uma tecla simples 10A/250V, com placa 4x2

| Fornecedor                               | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA              | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:14:30 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$41,04 | R\$ 492,48  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA       | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 13:02:04 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$41,04 | R\$ 492,48  | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:13 |        |                   | 12,00      | R\$41,04 | R\$ 492,48  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI      | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:21:20 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$41,04 | R\$ 492,48  | Não         |



|                                           |                    |                       |     |     |       |          |            |     |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|-------|----------|------------|-----|
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:33 |     |     | 12,00 | R\$41,04 | R\$ 492,48 | Não |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:24 |     |     | 12,00 | R\$41,04 | R\$ 492,48 | Sim |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:52:38 | N/C | N/C | 12,00 | R\$30,78 | R\$ 369,36 | Sim |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:52:10 | N/C | N/C | 12,00 | R\$41,04 | R\$ 492,48 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 14:02:22 | N/C | N/C | 12,00 | R\$41,04 | R\$ 492,48 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:44:57 | N/C | N/C | 12,00 | R\$41,04 | R\$ 492,48 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:08 |     |     | 12,00 | R\$41,04 | R\$ 492,48 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:47 |     |     | 12,00 | R\$41,04 | R\$ 492,48 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0086 - Tomada padrao brasileiro linha branca, NBR 14136 (1 modulos) - 2 polos + terra 20A/250V inclusive suporte e placa 4x2**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:14:57 | N/C    | N/C               | 25,00      | R\$55,32 | R\$ 1.383,00 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 13:02:25 | N/C    | N/C               | 25,00      | R\$55,32 | R\$ 1.383,00 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:13 |        |                   | 25,00      | R\$55,32 | R\$ 1.383,00 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:21:59 | N/C    | N/C               | 25,00      | R\$55,32 | R\$ 1.383,00 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:33 |        |                   | 25,00      | R\$55,32 | R\$ 1.383,00 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:24 |        |                   | 25,00      | R\$55,32 | R\$ 1.383,00 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:52:55 | N/C    | N/C               | 25,00      | R\$41,49 | R\$ 1.037,25 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:52:31 | N/C    | N/C               | 25,00      | R\$55,32 | R\$ 1.383,00 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 14:02:36 | N/C    | N/C               | 25,00      | R\$55,32 | R\$ 1.383,00 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:45:13 | N/C    | N/C               | 25,00      | R\$55,32 | R\$ 1.383,00 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:08 |        |                   | 25,00      | R\$55,32 | R\$ 1.383,00 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:47 |        |                   | 25,00      | R\$55,32 | R\$ 1.383,00 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0087 - Tomada - acoplamento 2P+T 16A 220/240V N3056 steck**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:15:33 | N/C    | N/C               | 4,00       | R\$186,27 | R\$ 745,08  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 13:02:50 | N/C    | N/C               | 4,00       | R\$186,27 | R\$ 745,08  | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:13 |        |                   | 4,00       | R\$186,27 | R\$ 745,08  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇÕES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:23:14 | N/C    | N/C               | 4,00       | R\$186,27 | R\$ 745,08  | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:33 |        |                   | 4,00       | R\$186,27 | R\$ 745,08  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:24 |        |                   | 4,00       | R\$186,27 | R\$ 745,08  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:53:11 | N/C    | N/C               | 4,00       | R\$139,70 | R\$ 558,80  | Sim         |



|                         |                    |                       |     |     |      |           |            |     |
|-------------------------|--------------------|-----------------------|-----|-----|------|-----------|------------|-----|
| CONSTRUTORA AJB LTDA    | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:53:07 | N/C | N/C | 4,00 | R\$186,27 | R\$ 745,08 | Não |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 14:02:53 | N/C | N/C | 4,00 | R\$186,27 | R\$ 745,08 | Não |
| BES ENGENHARIA LTDA     | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:45:28 | N/C | N/C | 4,00 | R\$186,29 | R\$ 745,16 | Sim |
| PHC SOLUCOES LTDA       | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:08 |     |     | 4,00 | R\$186,27 | R\$ 745,08 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA  | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:47 |     |     | 4,00 | R\$186,27 | R\$ 745,08 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0088 - Emassamento de paredes e forros, com duas demaos de massa acrilica premium referencia Suvini, Coral ou Sherwin Williams ou equivalente, inclusive uma demao de liquido selador acrilico, referencia Suvini, Coral ou Metalatex ou equivalente**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| D` MARTINS CONSTRUcoes LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:16:16 | N/C    | N/C               | 346,68     | R\$28,78 | R\$ 9.977,45 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 13:03:12 | N/C    | N/C               | 346,68     | R\$28,78 | R\$ 9.977,45 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:13 |        |                   | 346,68     | R\$28,78 | R\$ 9.977,45 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:23:58 | N/C    | N/C               | 346,68     | R\$28,78 | R\$ 9.977,45 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:33 |        |                   | 346,68     | R\$28,78 | R\$ 9.977,45 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:24 |        |                   | 346,68     | R\$28,78 | R\$ 9.977,45 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 14:09:12 | N/C    | N/C               | 346,68     | R\$20,86 | R\$ 7.231,74 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:53:28 | N/C    | N/C               | 346,68     | R\$28,78 | R\$ 9.977,45 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 14:03:09 | N/C    | N/C               | 346,68     | R\$28,78 | R\$ 9.977,45 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:45:41 | N/C    | N/C               | 346,68     | R\$28,78 | R\$ 9.977,45 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:08 |        |                   | 346,68     | R\$28,78 | R\$ 9.977,45 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:47 |        |                   | 346,68     | R\$28,78 | R\$ 9.977,45 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0089 - Pintura com tinta acrilica Suvini, Coral ou Metalatex, inclusive selador acrilico, em paredes externas a tres demaos**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total   | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| D` MARTINS CONSTRUcoes LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:16:49 | N/C    | N/C               | 2.006,72   | R\$35,88 | R\$ 72.001,11 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 13:08:59 | N/C    | N/C               | 2.006,72   | R\$35,88 | R\$ 72.001,11 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:13 |        |                   | 2.006,72   | R\$35,88 | R\$ 72.001,11 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:26:22 | N/C    | N/C               | 2.006,72   | R\$35,87 | R\$ 71.981,05 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:33 |        |                   | 2.006,72   | R\$35,88 | R\$ 72.001,11 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:24 |        |                   | 2.006,72   | R\$35,00 | R\$ 70.235,20 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:54:24 | N/C    | N/C               | 2.006,72   | R\$26,91 | R\$ 54.000,84 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 11:54:39 | N/C    | N/C               | 2.006,72   | R\$35,88 | R\$ 72.001,11 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 14:03:36 | N/C    | N/C               | 2.006,72   | R\$35,88 | R\$ 72.001,11 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:46:00 | N/C    | N/C               | 2.006,72   | R\$35,88 | R\$ 72.001,11 | Sim         |



|                        |                    |                       |          |          |               |     |
|------------------------|--------------------|-----------------------|----------|----------|---------------|-----|
| PHC SOLUCOES LTDA      | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:08 | 2.006,72 | R\$35,88 | R\$ 72.001,11 | Sim |
| J K L CONSTRUTORA LTDA | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:47 | 2.006,72 | R\$35,88 | R\$ 72.001,11 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0090 - Ventilador de teto base madeira sem alojamento para luminaria ref. Tron ou equivalente, com comando de interruptor simples, sem dimer para regulagem de velocidade**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:17:22 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$367,53 | R\$ 4.410,36 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 13:09:23 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$367,53 | R\$ 4.410,36 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:13 |        |                   | 12,00      | R\$367,53 | R\$ 4.410,36 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:27:26 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$367,53 | R\$ 4.410,36 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:33 |        |                   | 12,00      | R\$367,53 | R\$ 4.410,36 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:24 |        |                   | 12,00      | R\$367,53 | R\$ 4.410,36 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:54:50 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$275,65 | R\$ 3.307,80 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 12:00:44 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$367,53 | R\$ 4.410,36 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 14:04:02 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$367,53 | R\$ 4.410,36 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:46:20 | N/C    | N/C               | 12,00      | R\$367,53 | R\$ 4.410,36 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:08 |        |                   | 12,00      | R\$367,53 | R\$ 4.410,36 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:47 |        |                   | 12,00      | R\$367,53 | R\$ 4.410,36 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0091 - Placa para inauguracao de obra em aluminio polido e=4mm dimensoes 40 x 50 cm, gravacao em baixo relevo, inclusive pintura e fixacao**

| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:17:57 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$968,35 | R\$ 968,35  | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 13:09:53 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$968,35 | R\$ 968,35  | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:13 |        |                   | 1,00       | R\$968,35 | R\$ 968,35  | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:28:01 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$968,35 | R\$ 968,35  | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:33 |        |                   | 1,00       | R\$968,35 | R\$ 968,35  | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:24 |        |                   | 1,00       | R\$968,35 | R\$ 968,35  | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:55:12 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$726,26 | R\$ 726,26  | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 12:01:13 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$968,35 | R\$ 968,35  | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 14:04:18 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$968,35 | R\$ 968,35  | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:46:35 | N/C    | N/C               | 1,00       | R\$968,35 | R\$ 968,35  | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:08 |        |                   | 1,00       | R\$968,35 | R\$ 968,35  | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:47 |        |                   | 1,00       | R\$968,35 | R\$ 968,35  | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0092 - Limpeza geral da obra (edificacao)**



| Fornecedor                                | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 28/11/2025 - 13:18:42 | N/C    | N/C               | 250,00     | R\$11,73 | R\$ 2.932,50 | Sim         |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 01/12/2025 - 13:12:31 | N/C    | N/C               | 250,00     | R\$11,73 | R\$ 2.932,50 | Sim         |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 05/12/2025 - 21:52:13 |        |                   | 250,00     | R\$11,73 | R\$ 2.932,50 | Sim         |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 08/12/2025 - 10:28:32 | N/C    | N/C               | 250,00     | R\$11,73 | R\$ 2.932,50 | Não         |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 09/12/2025 - 10:34:33 |        |                   | 250,00     | R\$11,73 | R\$ 2.932,50 | Não         |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 09/12/2025 - 12:00:24 |        |                   | 250,00     | R\$11,73 | R\$ 2.932,50 | Sim         |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 11/12/2025 - 10:55:44 | N/C    | N/C               | 250,00     | R\$8,80  | R\$ 2.200,00 | Sim         |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 12/12/2025 - 12:02:08 | N/C    | N/C               | 250,00     | R\$11,73 | R\$ 2.932,50 | Não         |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 12/12/2025 - 14:04:35 | N/C    | N/C               | 250,00     | R\$11,72 | R\$ 2.930,00 | Não         |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 14/12/2025 - 07:46:54 | N/C    | N/C               | 250,00     | R\$11,73 | R\$ 2.932,50 | Sim         |
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 14/12/2025 - 21:24:08 |        |                   | 250,00     | R\$11,73 | R\$ 2.932,50 | Sim         |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 14/12/2025 - 21:29:47 |        |                   | 250,00     | R\$11,73 | R\$ 2.932,50 | Sim         |

## Validade das Propostas

| Fornecedor                                | CPF/CNPJ           | Validade (conforme edital) |
|-------------------------------------------|--------------------|----------------------------|
| PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | 60 dias                    |
| C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | 60 dias                    |
| JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | 60 dias                    |
| FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | 90 dias                    |
| CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | 60 dias                    |
| NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | 120 dias                   |
| SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | 60 dias                    |
| J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | 60 dias                    |
| REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | 60 dias                    |
| D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | 90 dias                    |
| BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | 60 dias                    |
| AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | 60 dias                    |

## Lances Enviados

**0001 - LOTE 01 Contratacao de empresa especializada para execucao da reforma e ampliacao da Escola Municipal de Ensino Fundamental Crubixa, situada no distrito de Sao Joao de Crubixa, Municipio de Alfredo Chaves/ES.**

| Data                  | Valor                 | CNPJ                                                           | Situação  |
|-----------------------|-----------------------|----------------------------------------------------------------|-----------|
| 28/11/2025 - 13:18:43 | 827.898,79 (proposta) | 58.826.275/0001-69 - D' MARTINS CONSTRUÇOES LTDA               | Válido    |
| 01/12/2025 - 13:12:31 | 803.568,56 (proposta) | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | Cancelado |
| 05/12/2025 - 21:52:13 | 790.054,41 (proposta) | 28.156.367/0001-18 - AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | Válido    |
| 08/12/2025 - 10:28:32 | 790.034,12 (proposta) | 24.964.358/0001-00 - C Z SUL CAPIXABA CONSTRUÇOES EIRELI       | Válido    |
| 09/12/2025 - 10:34:33 | 790.054,41 (proposta) | 20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA   | Válido    |
| 09/12/2025 - 12:00:24 | 788.288,50 (proposta) | 35.956.838/0001-38 - SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | Válido    |



|                       |                       |                                                               |           |
|-----------------------|-----------------------|---------------------------------------------------------------|-----------|
| 11/12/2025 - 14:09:12 | 592.876,00 (proposta) | 31.487.144/0001-48 - REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA       | Válido    |
| 12/12/2025 - 12:14:08 | 790.036,66 (proposta) | 18.957.023/0001-54 - CONSTRUTORA AJB LTDA                     | Válido    |
| 12/12/2025 - 14:04:35 | 790.051,68 (proposta) | 31.276.874/0001-08 - JB DA SILVA JUNIOR LTDA                  | Válido    |
| 14/12/2025 - 21:24:08 | 790.054,41 (proposta) | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                        | Válido    |
| 14/12/2025 - 21:29:47 | 790.054,41 (proposta) | 09.572.969/0001-01 - J K L CONSTRUTORA LTDA                   | Válido    |
| 15/12/2025 - 07:17:34 | 790.450,63 (proposta) | 59.209.842/0001-09 - BES ENGENHARIA LTDA                      | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:02:02 | 658.320,00            | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA       | Cancelado |
| 15/12/2025 - 09:02:12 | 592.576,00            | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                        | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:02:43 | 592.331,76            | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA       | Cancelado |
| 15/12/2025 - 09:02:45 | 780.000,00            | 18.957.023/0001-54 - CONSTRUTORA AJB LTDA                     | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:04:37 | 787.986,00            | 58.826.275/0001-69 - D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA              | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:04:38 | 750.552,82            | 24.964.358/0001-00 - C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI      | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:06:53 | 779.980,00            | 58.826.275/0001-69 - D' MARTINS CONSTRUcoes LTDA              | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:09:20 | 745.000,00            | 28.156.367/0001-18 - AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:09:32 | 766.350,12            | 31.276.874/0001-08 - JB DA SILVA JUNIOR LTDA                  | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:09:47 | 779.000,00            | 18.957.023/0001-54 - CONSTRUTORA AJB LTDA                     | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:09:53 | 750.000,00            | 20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA  | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:10:54 | 726.851,15            | 24.964.358/0001-00 - C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI      | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:11:45 | 726.750,00            | 28.156.367/0001-18 - AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:11:58 | 592.231,76            | 59.209.842/0001-09 - BES ENGENHARIA LTDA                      | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:12:45 | 725.000,00            | 20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA  | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:12:50 | 590.885,30            | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA       | Cancelado |
| 15/12/2025 - 09:13:34 | 724.900,00            | 28.156.367/0001-18 - AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:13:47 | 590.785,30            | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                        | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:14:26 | 589.750,00            | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA       | Cancelado |
| 15/12/2025 - 09:15:32 | 724.000,00            | 20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA  | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:15:41 | 589.650,00            | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                        | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:15:50 | 722.900,87            | 24.964.358/0001-00 - C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI      | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:15:56 | 587.790,88            | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA       | Cancelado |
| 15/12/2025 - 09:16:04 | 720.000,00            | 20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA  | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:16:12 | 723.900,00            | 28.156.367/0001-18 - AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:16:52 | 719.900,00            | 28.156.367/0001-18 - AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:16:59 | 718.950,59            | 24.964.358/0001-00 - C Z SUL CAPIXABA CONSTRUcoes EIRELI      | Válido    |



|                       |            |                                                               |           |
|-----------------------|------------|---------------------------------------------------------------|-----------|
| 15/12/2025 - 09:18:31 | 587.590,88 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                        | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:18:35 | 718.940,00 | 28.156.367/0001-18 - AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:18:40 | 587.300,00 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA       | Cancelado |
| 15/12/2025 - 09:18:48 | 715.000,00 | 20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA  | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:19:03 | 587.100,00 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA       | Cancelado |
| 15/12/2025 - 09:19:32 | 585.000,00 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                        | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:19:52 | 714.999,00 | 28.156.367/0001-18 - AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:20:30 | 714.000,00 | 20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA  | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:20:47 | 584.500,50 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA       | Cancelado |
| 15/12/2025 - 09:21:18 | 711.050,04 | 24.964.358/0001-00 - C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI      | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:21:33 | 713.900,00 | 28.156.367/0001-18 - AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:21:35 | 580.000,00 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                        | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:21:57 | 711.000,00 | 20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA  | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:22:23 | 710.990,00 | 28.156.367/0001-18 - AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:22:24 | 578.800,00 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA       | Cancelado |
| 15/12/2025 - 09:22:57 | 570.000,00 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                        | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:23:56 | 568.100,00 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA       | Cancelado |
| 15/12/2025 - 09:24:57 | 711.040,00 | 58.826.275/0001-69 - D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA              | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:25:03 | 710.900,00 | 20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA  | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:26:01 | 709.800,00 | 58.826.275/0001-69 - D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA              | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:26:09 | 565.000,00 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                        | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:26:23 | 565.300,51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA       | Cancelado |
| 15/12/2025 - 09:26:44 | 560.800,00 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA       | Cancelado |
| 15/12/2025 - 09:27:15 | 709.799,99 | 20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA  | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:28:03 | 555.000,00 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                        | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:28:21 | 548.000,00 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA       | Cancelado |
| 15/12/2025 - 09:28:51 | 709.750,00 | 28.156.367/0001-18 - AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:29:19 | 709.000,00 | 20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA  | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:29:56 | 709.700,00 | 58.826.275/0001-69 - D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA              | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:31:38 | 708.979,00 | 28.156.367/0001-18 - AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:32:50 | 708.900,00 | 20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA  | Válido    |
| 15/12/2025 - 09:33:35 | 708.870,00 | 28.156.367/0001-18 - AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | Válido    |



|                       |            |                                                               |        |
|-----------------------|------------|---------------------------------------------------------------|--------|
| 15/12/2025 - 09:35:26 | 708.000,00 | 20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA  | Válido |
| 15/12/2025 - 09:36:00 | 707.985,00 | 28.156.367/0001-18 - AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | Válido |
| 15/12/2025 - 09:36:32 | 707.000,00 | 20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA  | Válido |
| 15/12/2025 - 09:37:39 | 706.989,00 | 28.156.367/0001-18 - AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | Válido |
| 15/12/2025 - 09:38:34 | 706.000,00 | 20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA  | Válido |
| 15/12/2025 - 09:38:53 | 705.700,00 | 28.156.367/0001-18 - AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | Válido |
| 15/12/2025 - 09:39:46 | 705.000,00 | 20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA  | Válido |
| 15/12/2025 - 09:40:12 | 704.990,00 | 28.156.367/0001-18 - AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | Válido |
| 15/12/2025 - 09:41:57 | 703.000,00 | 20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA  | Válido |
| 15/12/2025 - 09:43:39 | 700.959,00 | 28.156.367/0001-18 - AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | Válido |
| 15/12/2025 - 09:45:34 | 700.000,00 | 20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA  | Válido |
| 15/12/2025 - 09:47:26 | 699.990,00 | 28.156.367/0001-18 - AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | Válido |
| 15/12/2025 - 09:48:27 | 699.000,00 | 20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA  | Válido |
| 15/12/2025 - 09:48:51 | 698.000,00 | 28.156.367/0001-18 - AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | Válido |
| 15/12/2025 - 09:49:53 | 695.000,00 | 20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA  | Válido |
| 15/12/2025 - 09:50:18 | 694.990,00 | 28.156.367/0001-18 - AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | Válido |
| 16/01/2026 - 12:03:52 | 554.905,22 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                        | Válido |

## Arquivos Enviados pelos Fornecedores

| Lote  | Data/Hora             | Enviado por                                             | Arquivo                                                                 |
|-------|-----------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">JUSTIFICATIVA_TECNICA_08-01-2025_assinado_assinado.pdf</a>  |
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">MATERIAL EM ESTOQUE.pdf</a>                                 |
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">ORÇAMENTOS OBTIDOS PERFILADOS RIO DOCE.pdf</a>              |
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">ORÇAMENTOS OBTIDOS PIMENTEL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO.jpeg</a> |
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">LISTA DE PRESENÇA E LISTA DE TREINAMENTO.pdf</a>            |
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">NR - 06 FELIPE BORGES DA SILVA.pdf</a>                      |
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">NR - 06 WALACE VENANCIO MONTEIRO.pdf</a>                    |
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">NR - 18 RAFAEL DA CONCEIÇÃO FARIA.pdf</a>                   |
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">NR - 18 WALAC VENANCIO MONTEIRO.pdf</a>                     |
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">NR - 35 WALACE VENANCIO MONTEIRO.pdf</a>                    |
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">NR-06 RAFAEL DA CONCEIÇÃO FARIA.pdf</a>                     |



|       |                       |                                                         |                                                                                                                                                     |
|-------|-----------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">NR- 10 RAFAEL DA CONCEIÇÃO FARIA.pdf</a>                                                                                                |
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">NR -18 FELIPE BORGES DA SILVA.pdf</a>                                                                                                   |
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">NR- 18 THIAGO BORGES PEIXOTO.pdf</a>                                                                                                    |
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">NR- 35 RAFAEL DA CONCEIÇÃO FARIA.pdf</a>                                                                                                |
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">NR-06 THIAGO BORGES PEIXOTO.pdf</a>                                                                                                     |
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">NR-10 FELIPE BORGES DA SILVA.pdf</a>                                                                                                    |
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">NR-10 THIAGO BORGES PEIXOTO.pdf</a>                                                                                                     |
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">NR-10 WALACE VENANCIO MONTEIRO.pdf</a>                                                                                                  |
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">NR-35 FELIPE BORGES DA SILVA.pdf</a>                                                                                                    |
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">NR-35 THIAGO BORGES PEIXOTO.pdf</a>                                                                                                     |
| Model | 08/01/2026 - 13:59:51 | 55.266.998/0001-62 - NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | <a href="#">CE 007-2025 - REF AMP CRUBIXÁ (1).xlsx</a>                                                                                              |
| Model | 13/01/2026 - 15:06:36 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">BDI.pdf</a>                                                                                                                             |
| Model | 13/01/2026 - 15:06:36 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">cronograma alfredo.pdf</a>                                                                                                              |
| Model | 13/01/2026 - 15:06:36 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">declaração de exequibilidade.pdf</a>                                                                                                    |
| Model | 13/01/2026 - 15:06:36 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">leis socias.pdf</a>                                                                                                                     |
| Model | 13/01/2026 - 15:06:36 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">proposta 2.pdf</a>                                                                                                                      |
| Model | 13/01/2026 - 15:06:36 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">REFORMA E AMPLIAÇÃO DA E.M.E.F. - Composições com Preço Unitário.pdf</a>                                                                |
| Model | 13/01/2026 - 15:06:36 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">REFORMA E AMPLIAÇÃO DA E.M.E.F. - assinado.pdf</a>                                                                                      |
| Model | 13/01/2026 - 15:06:36 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">CONTRATO N°95-2023-ADM-PHC SOLUC&amp;#807;O&amp;#771;ES - REF E AMPL QUADRA ESC ANA ARAUJO (1) (1).pdf</a>                              |
| Model | 13/01/2026 - 15:06:36 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">atestado alfredo chaves (2).pdf</a>                                                                                                     |
| Model | 13/01/2026 - 15:06:36 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">CONTRATO DE OBRA NA&amp;#770;º 018 2023 - PHC SOLUA&amp;#771; A&amp;#771;_ES LTDA REFORMA ESF MA&amp;#771;_E- BA&amp;#771;_ (1).pdf</a> |
| Model | 16/01/2026 - 12:55:39 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">composição atual.pdf</a>                                                                                                                |
| Model | 16/01/2026 - 12:55:39 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">cronograma atual.pdf</a>                                                                                                                |
| Model | 16/01/2026 - 12:55:39 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">planiilha ajustada.pdf</a>                                                                                                              |
| Model | 30/01/2026 - 12:06:20 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">DAV_134273.pdf</a>                                                                                                                      |
| Model | 30/01/2026 - 12:06:20 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">orçamento.pdf</a>                                                                                                                       |
| Model | 30/01/2026 - 12:06:20 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">declaração.pdf</a>                                                                                                                      |
| Model | 30/01/2026 - 12:06:20 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">planilha 07.pdf</a>                                                                                                                     |
| Model | 30/01/2026 - 12:06:20 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">cronogrma 07.pdf</a>                                                                                                                    |
| Model | 30/01/2026 - 12:06:20 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">composição 07.pdf</a>                                                                                                                   |
| Model | 30/01/2026 - 13:33:51 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">declaração 2.pdf</a>                                                                                                                    |
| Model | 30/01/2026 - 13:33:51 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">proposta 07.pdf</a>                                                                                                                     |
| Model | 02/02/2026 - 21:39:55 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">proposta atual.pdf</a>                                                                                                                  |
| Model | 02/02/2026 - 21:39:55 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">CRONOGRAMA ATUAL.pdf</a>                                                                                                                |
| Model | 02/02/2026 - 21:39:55 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">PLANILHA ATUAL.pdf</a>                                                                                                                  |
| Model | 02/02/2026 - 21:39:55 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA                  | <a href="#">composição atual.pdf</a>                                                                                                                |



|       |                       |                                        |                                                                            |
|-------|-----------------------|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
| Model | 02/02/2026 - 21:39:55 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">CURVA ABC.pdf</a>                                              |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">ACERVO ESCOLA ANA ARAÚJO.pdf</a>                               |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">ACERVO PHC MAE BA.pdf</a>                                      |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">Alvará PHC 2020.pdf</a>                                        |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">ANEXO IV DECL CONJUNTA PHC X MARCOS.pdf</a>                    |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">ANEXO V INDICAÇÃO Phc ass..pdf</a>                             |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">ANEXO VI VISITA Phc x Marcos.pdf</a>                           |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">ANEXO VII RECONHECIMENTO DA OBRA Phc x Marcos.pdf</a>          |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">CERTIDAO ESTADUAL 21-04-26.pdf</a>                             |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">CERTIDAO FALENCIA E CONCORDATA 04-03.pdf</a>                   |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">CERTIDAO FEDERAL 04-03-26.pdf</a>                              |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">CERTIDAO MUNICIPAL 22-04-26.pdf</a>                            |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">CERTIDAO TRABALHISTA 08-03-26.pdf</a>                          |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">CNPJ 2025.pdf</a>                                              |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">CONTRATO MARCOS VINICIUS.pdf</a>                               |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">CONTRATO SOCIAL 4 ALT PHC.pdf</a>                              |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">CRQ_MARCOS-VINICIUS-PORTO-FREIRE_valida-ate_31-03-2026.pdf</a> |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">CRQ_Principal_valida-ate_31-03-2026.pdf</a>                    |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">DOCUMENTO AGUINALDO.pdf</a>                                    |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">DOCUMENTO CNH ADIRLEI.pdf</a>                                  |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">FGTS 06-03-26.pdf</a>                                          |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">PROCURAC&amp;#807;A&amp;#771;O NOVA.pdf</a>                    |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">SINTEGRA PHC 2026.pdf</a>                                      |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">BALANCO PHC 2024.pdf</a>                                       |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">balanco.pdf</a>                                                |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">dmpl.pdf</a>                                                   |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">dre.pdf</a>                                                    |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">indice (1).pdf</a>                                             |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">notas.pdf</a>                                                  |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">recibo.pdf</a>                                                 |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">termo de abertura.pdf</a>                                      |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">balanço phc</a>                                                |
| Model | 05/02/2026 - 11:27:57 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">BALANÇO PHC 2023.pdf</a>                                       |
| Model | 05/02/2026 - 15:28:59 | 14.759.026/0001-22 - PHC SOLUCOES LTDA | <a href="#">termo de abertura phc.pdf</a>                                  |

## Inabilitados / Desclassificados

| Data | Fornecedor | CNPJ | Detalhe |
|------|------------|------|---------|
|------|------------|------|---------|



Desclassificação: Não atendimento ao Edital.

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões

### Prazos

| Intenção de Recurso | Recurso            | Contrarrazão       |
|---------------------|--------------------|--------------------|
| 09/02/2026 - 15:40  | 12/02/2026 - 23:59 | 20/02/2026 - 23:59 |

## 0001 - LOTE 01 Contratacao de empresa especializada para execucao da reforma e ampliacao da Escola Municipal de Ensino Fundamental Crubixa, situada no distrito de Sao Joao de Crubixa, Municipio de Alfredo Chaves/ES.

### Intenções de Recurso

| CNPJ                                                      | Data de Envio         | Intenção                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Julgamento |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 14759026000122 - PHC<br>SOLUCOES LTDA                     | 22/12/2025 - 08:58:27 | DA IRREGULARIDADE NA COMPOSIÇÃO DE CUSTOS DA EMPRESA F. VALLI CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA<br>A empresa declarada vencedora apresentou composições de custos unitários que apresentam as seguintes irregularidades:<br>1. Alteração dos coeficientes de produtividade estabelecidos no referencial oficial do DER/ES;<br>2. Utilização de rendimentos não padronizados, em desacordo com as exigências do edital;<br>3. Apresentação de preços incompatíveis com os praticados no mercado, indicando possível inexecuibilidade da proposta.<br>Justificativa Técnica<br>Os referenciais oficiais do DER/ES são elaborados com base em estudos técnicos consolidados, contemplando:<br>• Produtividades padronizadas;<br>• Rendimentos médios das equipes;<br>• Consumos e métodos executivos uniformizados.<br>Dessa forma, a modificação dos coeficientes de produtividade previstos no referido referencial:<br>• Descaracteriza o uso do parâmetro oficial adotado pelo edital;<br>• Compromete a necessária comparabilidade entre as propostas apresentadas;<br>• Viola o princípio da isonomia entre os licitantes;<br>• Aumenta significativamente o risco de inexecuibilidade da execução contratual.<br>Ressalta-se, ainda, que a empresa F. VALLI CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA promoveu a alteração de todos os coeficientes de produtividade constantes das composições de custos apresentadas, afastando-se integralmente do referencial técnico exigido.<br>Diante do exposto, conclui-se que a proposta apresentada não atende às exigências técnicas do edital, devendo, portanto, ser desclassificada. | Deferido   |
| 31487144000148 - REDE<br>ARQUITETURA E<br>ENGENHARIA LTDA | 07/01/2026 - 10:12:59 | Declaro intenção de recurso, por não concordar com as documentações apresentadas para provar exequibilidade da proposta, independente da diligencia que já está em andamento.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Deferido   |
| 31487144000148 - REDE<br>ARQUITETURA E<br>ENGENHARIA LTDA | 09/02/2026 - 15:08:48 | Manifesto intenção de recurso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Deferido   |
| 31487144000148 - REDE<br>ARQUITETURA E<br>ENGENHARIA LTDA | 09/02/2026 - 15:25:59 | Manifesto intenção de recurso.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Deferido   |

### Recursos

| CNPJ                                                      | Data de Envio         | Recurso                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Julgamento |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| 31487144000148 - REDE<br>ARQUITETURA E<br>ENGENHARIA LTDA | 12/02/2026 - 14:06:13 | Recurso pela desclassificação da PHC por inexecuibil.: mão de obra abaixo da CCT, valores divergentes para mesma função, BDI e encargos incompatíveis com Simples Nacional, erros sistêmicos que comprometem toda a formação do preço e violam a Lei 14.133/2021. Recurso assinado.pdf. | Indeferido |

### Contrarrazões

| CNPJ                                  | Data de Envio         | Contrarrazão                   | Julgamento |
|---------------------------------------|-----------------------|--------------------------------|------------|
| 14759026000122 - PHC<br>SOLUCOES LTDA | 20/02/2026 - 18:25:54 | Contrarrazao contrarrazão.pdf. | Deferido   |



## Julgamentos

| Data do Julgamento    | Justificativa                 |
|-----------------------|-------------------------------|
| 25/02/2026 - 09:59:03 | Conforme documento anexado. . |

## Classificação Parcial

**LOTE 0001 - LOTE 01 Contratacao de empresa especializada para execucao da reforma e ampliacao da Escola Municipal de Ensino Fundamental Crubixa, situada no distrito de Sao Joao de Crubixa, Municipio de Alfredo Chaves/ES.**

| Classif. | Fornecedor                                | CPF/CNPJ           | Situação <sup>1</sup> | Valor Global |
|----------|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º       | NEIMEG CONSULTORIA E SERVICOS LTDA        | 55.266.998/0001-62 | Desclassificado       | 548.000,00   |
| 2º       | PHC SOLUCOES LTDA                         | 14.759.026/0001-22 | Arrematante           | 554.905,22   |
| 3º       | BES ENGENHARIA LTDA                       | 59.209.842/0001-09 | Classificado          | 592.231,76   |
| 4º       | REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA        | 31.487.144/0001-48 | Classificado          | 592.876,00   |
| 5º       | AGILITA EMPREEDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA  | 28.156.367/0001-18 | Classificado          | 694.990,00   |
| 6º       | FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA   | 20.327.178/0001-59 | Classificado          | 695.000,00   |
| 7º       | D' MARTINS CONSTRUCOES LTDA               | 58.826.275/0001-69 | Classificado          | 709.700,00   |
| 8º       | C Z SUL CAPIXABA CONSTRUCOES EIRELI       | 24.964.358/0001-00 | Classificado          | 711.050,04   |
| 9º       | JB DA SILVA JUNIOR LTDA                   | 31.276.874/0001-08 | Classificado          | 766.350,12   |
| 10º      | CONSTRUTORA AJB LTDA                      | 18.957.023/0001-54 | Classificado          | 779.000,00   |
| 11º      | SANTA HELENA ENGENHARIA E PAISAGISMO LTDA | 35.956.838/0001-38 | Classificado          | 788.288,50   |
| 12º      | J K L CONSTRUTORA LTDA                    | 09.572.969/0001-01 | Classificado          | 790.054,41   |

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

| Data                  | Apelido               | Frase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|-----------------------|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 27/11/2025 - 07:59:12 | Sistema               | O respectivo processo não será encaminhado ao PNCP através do Portal de Compras Públicas por decisão e configuração do ente comprador. O envio dos dados é de responsabilidade do órgão e poderá ser realizado através de outros sistemas.                                                                              |
| 27/11/2025 - 08:01:32 | Sistema               | O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Anexo simples do ETP - Análise de Riscos.pdf) em 27/11/2025 às 08:01.                                                                                                                                                                                                      |
| 27/11/2025 - 08:02:02 | Sistema               | O Agente de Contratação adicionou o arquivo (16.11 - Anexo - Simples do ETP - Nota Técnica-IBR-001_2021-R2025.pdf) em 27/11/2025 às 08:02.                                                                                                                                                                              |
| 27/11/2025 - 08:02:44 | Sistema               | O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Anexo II.pdf) em 27/11/2025 às 08:02.                                                                                                                                                                                                                                      |
| 27/11/2025 - 15:11:08 | Sistema               | O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Aviso de licitação - Publicação DOM.pdf) em 27/11/2025 às 15:11.                                                                                                                                                                                                           |
| 27/11/2025 - 15:13:17 | Sistema               | O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Aviso de Licitação - Publicação DIO.pdf) em 27/11/2025 às 15:13.                                                                                                                                                                                                           |
| 27/11/2025 - 15:13:43 | Sistema               | O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Aviso de Licitação - Publicação DOU.pdf) em 27/11/2025 às 15:13.                                                                                                                                                                                                           |
| 27/11/2025 - 15:14:10 | Sistema               | O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Aviso de licitação - Publicação Jornal A Tribuna.pdf) em 27/11/2025 às 15:14.                                                                                                                                                                                              |
| 27/11/2025 - 15:14:47 | Sistema               | O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Comprovante de publicação de edital no site oficial da Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves.pdf) em 27/11/2025 às 15:14.                                                                                                                                                 |
| 27/11/2025 - 15:32:12 | Sistema               | O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Comprovante de publicação de edital no PNCP.pdf) em 27/11/2025 às 15:32.                                                                                                                                                                                                   |
| 03/12/2025 - 10:24:29 | Sistema               | O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Errata de Edital da Concorrência Eletrônica 007.2025.pdf) em 03/12/2025 às 10:24.                                                                                                                                                                                          |
| 15/12/2025 - 08:33:33 | Agente de Contratação | Prezados licitantes, bom dia!                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 15/12/2025 - 08:34:02 | Agente de Contratação | Estamos iniciando a Sessão de Abertura da Concorrência Eletrônica n.º 007/2025.                                                                                                                                                                                                                                         |
| 15/12/2025 - 08:34:17 | Agente de Contratação | Alguns avisos importantes:                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 15/12/2025 - 08:34:37 | Agente de Contratação | Agente de contratação responsável pela condução será: Méris Tamborini                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 15/12/2025 - 08:34:51 | Agente de Contratação | O modo de disputa será Aberto                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 15/12/2025 - 08:35:09 | Agente de Contratação | Importante salientar que nos preços cotados na proposta deverão estar inclusos todos os valores incidentes, tais como taxas, impostos, contribuições, fretes, de forma que o objeto do certame não tenha ônus adicional para a Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves - ES.                                             |
| 15/12/2025 - 08:35:31 | Agente de Contratação | Compete ao licitante acompanhar as operações no Sistema Eletrônico (Portal de Compras Públicas), sendo responsável pelo ônus decorrente da perda de negócios diante da inobservância de qualquer convocação/mensagem enviada, solicitada ou emitida pelo Sistema e Agente de Contratação, assim como de sua desconexão. |



|                       |                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|-----------------------|--------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 15/12/2025 - 08:35:52 | Agente de Contratação                | Dessa maneira, solicito que tenham seriedade nas informações postadas, a fim de que não tenhamos prejuízos e muito menos problemas jurídicos com este certame. Informo que sempre comunico pelo CHAT, dentro de cada sessão, a data e o horário das sessões seguintes.                                                                                                                                  |
| 15/12/2025 - 08:36:14 | Agente de Contratação                | Durante a fase de lances, o próprio licitante poderá excluir um lance errado, porém UMA ÚNICA VEZ e no intervalo de 15 segundos após o registro no sistema.                                                                                                                                                                                                                                             |
| 15/12/2025 - 08:36:41 | Agente de Contratação                | Já os pedidos de desclassificação/desistência de propostas somente serão aceitos por esta Agente de Contratação se a argumentação for coerente e embasada. Peço então que estejam atentos para o lançamento dos valores propostos.                                                                                                                                                                      |
| 15/12/2025 - 08:37:01 | Agente de Contratação                | Quanto ao registro dos valores dos lances, ressalto que no sistema Portal de Compras Públicas foi parametrizado para considerar 02 (duas) casas decimais depois da vírgula. Portanto, fiquem atentos ao adequado registro do valor, a fim de evitar o cadastro de lances manifestamente inexequíveis.                                                                                                   |
| 15/12/2025 - 08:37:24 | Agente de Contratação                | De acordo com a Lei Federal n.º 14.133/2021, a intenção de recurso ocorrerá em 2 momentos, ou seja, após a fase de julgamento de proposta e após a fase de habilitação (15 minutos para cada), porém a interposição das razões de recurso é em momento único e após a fase de habilitação.                                                                                                              |
| 15/12/2025 - 08:38:16 | Agente de Contratação                | Caso não seja possível, por algum motivo, enviar os documentos pelo sistema Portal de Compras Públicas, o licitante poderá, DESDE QUE DENTRO DO PRAZO DA CONVOCAÇÃO, solicitar à Agente de Contratação, pelo e-mail licitacao@alfredochaves.es.gov.br prorrogação da convocação do anexo no sistema.                                                                                                    |
| 15/12/2025 - 08:38:38 | Agente de Contratação                | O envio de originais e/ou de cópias autenticadas da documentação somente deverá ocorrer caso a Agente de Contratação efetue tal solicitação.                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 15/12/2025 - 08:39:02 | Agente de Contratação                | Peço que prestem atenção a TODAS as condições previstas no Edital desta licitação, especialmente quanto à documentação de habilitação, bem como quanto à proposta ajustada ao lance final que deve ser inserida no sistema Portal de Compras Públicas após solicitação pela Agente de Contratação.                                                                                                      |
| 15/12/2025 - 08:39:25 | Agente de Contratação                | Cabe a esta Agente de Contratação apenas a condução deste certame. Portanto, no caso de problemas ocorridos durante este certame, verificar com o Portal de Compras Públicas.                                                                                                                                                                                                                           |
| 15/12/2025 - 08:40:23 | Sistema                              | O processo está em fase de análise das propostas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 15/12/2025 - 08:42:54 | Sistema                              | As propostas foram analisadas e o processo foi aberto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 15/12/2025 - 08:42:54 | Sistema                              | No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.                                                                                                                                                     |
| 15/12/2025 - 08:42:54 | Sistema                              | O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 15/12/2025 - 08:45:19 | Agente de Contratação                | Informo que, caso a proposta apresentada seja inferior a 85% (oitenta e cinco por cento) do valor estimado, a Administração irá solicitar a prestação de garantia adicional, conforme previsto no Subitem 8.7 do Edital, bem como legislação aplicável.                                                                                                                                                 |
| 15/12/2025 - 08:45:42 | Agente de Contratação                | Informo ainda que, caso a proposta apresentada seja inferior a 75% (setenta e cinco por cento) do valor estimado (Subitem 8.8 do Edital), será solicitado a comprovação de exequibilidade da proposta apresentada, sob pena de desclassificação e ou aplicação das sanções pertinentes.                                                                                                                 |
| 15/12/2025 - 08:46:18 | Agente de Contratação                | Aguardando o horário de abertura (da fase de lances).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 15/12/2025 - 09:00:06 | Agente de Contratação                | Iniciando a fase de lances, solicito que apresentem seus melhores lances, de forma consciente e responsável                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 15/12/2025 - 09:00:29 | Agente de Contratação                | Neste momento, fica aberta a fase de disputa (lances)!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 15/12/2025 - 09:00:47 | Agente de Contratação                | Bom desempenho a todos!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 15/12/2025 - 09:00:59 | Sistema                              | O lote 0001 foi aberto pelo agente de contratação.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 15/12/2025 - 09:00:59 | Sistema                              | O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 15/12/2025 - 09:52:19 | Sistema                              | O lote 0001 foi encerrado.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 15/12/2025 - 09:53:00 | Sistema                              | O lote 0001 teve como arrematante VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA - ME com lance de R\$ 548.000,00.                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 15/12/2025 - 09:54:37 | Agente de Contratação                | Solicita a possibilidade de melhoria da proposta de preços apresentada, com vistas à obtenção da proposta mais vantajosa para a Administração Pública.                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 15/12/2025 - 09:55:39 | Agente de Contratação                | Assim, fica o licitante mais bem classificado convocado para a fase de negociação, devendo, se houver interesse, apresentar nova proposta com valor reduzido, por meio do sistema, no prazo de 2 (duas) horas, em observância às condições estabelecidas no Edital.                                                                                                                                     |
| 15/12/2025 - 09:55:54 | Agente de Contratação                | Ressalta-se que a negociação será conduzida de forma transparente, isonômica e objetiva, sem prejuízo da competitividade do certame.                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 15/12/2025 - 09:56:17 | Agente de Contratação                | Aguardamos o envio da manifestação.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 15/12/2025 - 09:58:38 | Sistema                              | Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 12:00 do dia 15/12/2025.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 15/12/2025 - 09:58:38 | Sistema                              | Motivo: solicito a verificação da possibilidade de redução do valor.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 15/12/2025 - 09:59:31 | Agente de Contratação                | Retorno às 13 horas, de hoje.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 15/12/2025 - 09:59:59 | F. VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | Negociação Item 0001: Prezado agente de contratação esse já é o nosso melhor preço                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 15/12/2025 - 10:00:32 | Agente de Contratação                | Ok.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 15/12/2025 - 10:01:16 | Agente de Contratação                | Retorno às 13 horas, para continuidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 15/12/2025 - 13:00:41 | Agente de Contratação                | Boa tarde a todos!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 15/12/2025 - 13:02:07 | Agente de Contratação                | Diante da proposta apresentada, solicito à licitante mais bem classificada a apresentação da proposta readequada de preços, conforme as disposições do Edital e da legislação vigente.                                                                                                                                                                                                                  |
| 15/12/2025 - 13:02:33 | Agente de Contratação                | E, em atendimento ao disposto no Item 8, especialmente Subitem 8.8, do Edital, a licitante temporariamente vencedora deverá apresentar, por meio do sistema eletrônico (Portal de Compras Públicas), a comprovação da exequibilidade de sua proposta.                                                                                                                                                   |
| 15/12/2025 - 13:02:55 | Agente de Contratação                | A comprovação deverá consistir no detalhamento da composição de custos e da formação de preços, acompanhada de memória de cálculo e de justificativa técnica e econômica, de modo a demonstrar que o valor ofertado é suficiente para a execução integral do objeto, contemplando, quando aplicável, custos com mão de obra, BDI, insumos, encargos, tributos, despesas operacionais e margem de lucro. |



|                       |                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|-----------------------|--------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 15/12/2025 - 13:03:16 | Agente de Contratação                | Poderão, ainda, ser apresentados documentos complementares comprobatórios, aptos a comprovar de forma técnica e viável os valores praticados no mercado.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 15/12/2025 - 13:03:42 | Agente de Contratação                | Ressalta-se que, nos termos do Edital, caso a proposta seja considerada exequível com ressalvas, poderá ser exigida da licitante a prestação de garantia adicional, na forma e nos percentuais previstos, como condição para a contratação, sem prejuízo das demais garantias contratuais cabíveis.                                                                                                                                                                                                                     |
| 15/12/2025 - 13:04:14 | Agente de Contratação                | A documentação deverá ser encaminhada no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, contadas a partir da solicitação realizada neste chat, sob pena de desclassificação da proposta, podendo o referido prazo ser prorrogado por até igual período, desde que haja manifestação da licitante via chat, dentro do prazo vigente e mediante justificativa devidamente fundamentada.                                                                                                                                             |
| 15/12/2025 - 13:04:50 | Agente de Contratação                | Caso haja prorrogação de prazo, esta será concedida a partir do horário de retorno previamente agendado.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 15/12/2025 - 13:08:07 | Sistema                              | Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 17/12/2025.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 15/12/2025 - 13:08:07 | Sistema                              | Motivo: Proposta Readequada com comprovação de exequibilidade da proposta apresentada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 15/12/2025 - 13:08:32 | Sistema                              | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 17/12/2025.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 15/12/2025 - 13:09:13 | Agente de Contratação                | O retorno ocorrerá no dia 17/12/2025. Quarta-feira, às 14 horas.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 15/12/2025 - 13:09:34 | Agente de Contratação                | Tenham todos um excelente dia e até lá.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 15/12/2025 - 13:10:05 | Agente de Contratação                | No aguardo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 17/12/2025 - 12:44:10 | Sistema                              | O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 17/12/2025 - 12:46:44 | Sistema                              | O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 17/12/2025 - 13:07:39 | F. VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | Documentação Lote 0001: prezada Sra. Agente de Contratação estamos com dificuldades em lançar s valores unitários da proposta readequada junto ao sistema, pois há divergências entre os valores iniciais cheios da planilha orçamentaria e os valores dos itens informados na proposta readequada. Assim, os desconstos não estão condizentes que o que realmente ofertamos, pois o calculo é automatico. Diante disso, solicitamos prazo de 24 horas para que possamos resolver junto a Prefeitura essas divergencias |
| 17/12/2025 - 13:09:09 | F. VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | Documentação Lote 0001: Por oportuno, informamos que todos os documentos da Proposta já estão prontos para serem inseridos, mas por conta dessa divergencia, se faz necessário o alinhamento em a presente empresa e o Município para que não haja erros na apresentação da Proposta Readequada, por motivos alheios a nossa vontade.                                                                                                                                                                                   |
| 17/12/2025 - 13:11:04 | F. VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | Documentação Lote 0001: Diante do exposto solicitamos a dilação de prazo para que sejam sanadas tais inconsistencias                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 17/12/2025 - 14:02:15 | Agente de Contratação                | Prezados, boa tarde!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 17/12/2025 - 14:02:43 | Agente de Contratação                | Diante da manifestação da licitante mais bem classificada, realizada via chat em 17/12/2025, nos horários 13:07:39, 13:09:09 e 13:11:04, informo a prorrogação do prazo por igual período, em atendimento ao pedido apresentado e a fim de possibilitar a devida análise e manifestação.                                                                                                                                                                                                                                |
| 17/12/2025 - 14:07:32 | Sistema                              | Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 19/12/2025.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 17/12/2025 - 14:07:32 | Sistema                              | Motivo: Em atendimento à solicitação de prorrogação de prazo apresentada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 17/12/2025 - 14:08:13 | Sistema                              | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 14:15 do dia 19/12/2025.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 17/12/2025 - 14:11:20 | Agente de Contratação                | Informo que o retorno está previsto para o dia 22 de dezembro de 2025, às 14 horas.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 17/12/2025 - 14:12:15 | Agente de Contratação                | Até segunda-feira.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 19/12/2025 - 07:01:46 | Sistema                              | O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 22/12/2025 - 08:58:27 | Sistema                              | O fornecedor PHC SOLUCOES LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0001.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 22/12/2025 - 14:01:33 | Agente de Contratação                | Senhores licitantes, boa tarde!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 22/12/2025 - 14:02:16 | Agente de Contratação                | Considerando a necessidade de tempo adicional para a análise dos documentos apresentados, informo que o retorno ocorrerá no dia 06/01/2026, às 14 horas.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 22/12/2025 - 14:06:12 | Agente de Contratação                | Ressalta-se que foram considerados os dias de feriados e pontos facultativos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 22/12/2025 - 14:08:06 | Agente de Contratação                | Tenham todos uma excelente tarde e até lá.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 06/01/2026 - 14:01:19 | Agente de Contratação                | Boa tarde a todos!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 06/01/2026 - 14:01:57 | Agente de Contratação                | Na análise técnica preliminar das composições de custos apresentadas pela licitante, verificou-se que a planilha de custos se encontra concentrada majoritariamente nos custos de mão de obra, sem a adequada identificação dos demais componentes necessários à correta formação do preço, tais como materiais, custos indiretos e outros insumos essenciais à execução do objeto.                                                                                                                                     |
| 06/01/2026 - 14:02:18 | Agente de Contratação                | Dessa forma, conclui-se que a documentação apresentada, é insuficiente para comprovar a exequibilidade da proposta, em desacordo com as exigências estabelecidas no Edital.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 06/01/2026 - 14:04:27 | Agente de Contratação                | Em razão disso, fica aberta DILIGÊNCIA para que a licitante apresente composições complementares de custos, bem como os devidos esclarecimentos técnicos e econômicos, os quais deverão estar devidamente refletidos na planilha apresentada, contemplando, no mínimo, os seguintes elementos:                                                                                                                                                                                                                          |
| 06/01/2026 - 14:05:27 | Agente de Contratação                | 22 Identificação dos materiais empregados, com seus respectivos quantitativos e preços unitários;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 06/01/2026 - 14:05:50 | Agente de Contratação                | 22 Indicação dos custos necessários à execução do objeto, incluindo, quando aplicável, transporte, perdas e insumos auxiliares;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 06/01/2026 - 14:11:48 | Agente de Contratação                | Ressalva: Desconsiderar o número 22, nas mensagens enviadas no horário de 14:05:27 e 14:05:50, pois equivalem ao marcador do texto.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 06/01/2026 - 14:13:39 | Agente de Contratação                | Continuando: Detalhamento dos custos indiretos, quando existentes;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 06/01/2026 - 14:14:15 | Agente de Contratação                | Ratificação do BDI adotado, acompanhada da respectiva memória de cálculo.;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 06/01/2026 - 14:14:39 | Agente de Contratação                | Justificativa técnica e econômica que comprove a suficiência e a exequibilidade do valor global ofertado.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 06/01/2026 - 14:15:19 | Agente de Contratação                | Adicionalmente, constatou-se que determinados itens da planilha readequada não atendem integralmente à exigência de decomposição linear, previsão expressa no Edital.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 06/01/2026 - 14:15:35 | Agente de Contratação                | Nesse sentido, solicita-se que a licitante apresente as devidas comprovações e/ou justificativas técnicas e econômicas quanto à adoção de decomposição não linear para alguns itens da planilha readequada, demonstrando, de forma clara e fundamentada, a compatibilidade da metodologia utilizada.                                                                                                                                                                                                                    |



|                       |                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|-----------------------|--------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 06/01/2026 - 14:17:57 | Agente de Contratação                | Caso necessário, deverão ser promovidos esclarecimentos e ajustes exclusivamente de caráter explicativo, sem qualquer alteração dos valores unitários, dos valores totais ou do preço global da proposta.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 06/01/2026 - 14:18:15 | Agente de Contratação                | Ressalta-se que a presente diligência possui caráter exclusivamente esclarecedor e corretivo, sendo vedada:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 06/01/2026 - 14:19:13 | Agente de Contratação                | A alteração de valores unitários;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 06/01/2026 - 14:20:02 | Agente de Contratação                | A alteração de valores totais;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 06/01/2026 - 14:20:40 | Agente de Contratação                | A alteração do preço global da proposta;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 06/01/2026 - 14:21:13 | Agente de Contratação                | A inclusão de novos insumos não originalmente considerados.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 06/01/2026 - 14:21:51 | Agente de Contratação                | O não atendimento ao solicitado, ou a apresentação de esclarecimentos em desacordo com as disposições do Edital, poderá acarretar a desclassificação da proposta.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 06/01/2026 - 14:22:13 | Agente de Contratação                | Fica concedido o prazo de 02 (dois) dias úteis, contados a partir desta comunicação no sistema eletrônico, via chat, para o envio dos esclarecimentos solicitados e das respectivas memórias de cálculo, podendo o referido prazo ser prorrogado por até igual período, desde que haja manifestação da licitante via chat, dentro do prazo vigente e mediante justificativa devidamente fundamentada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 06/01/2026 - 14:24:56 | Sistema                              | Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 08/01/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 06/01/2026 - 14:24:56 | Sistema                              | Motivo: Solicito atendimentos ao anunciado.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 06/01/2026 - 14:25:23 | Agente de Contratação                | Fico no aguardo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 06/01/2026 - 14:25:56 | Agente de Contratação                | Retorno dia 9 de janeiro de 2026, às 14 horas (sexta-feira).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 06/01/2026 - 14:26:44 | Agente de Contratação                | Tenham todos uma boa tarde!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 06/01/2026 - 14:27:04 | F. VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | Documentação Lote 0001: Entendido! estaremos providenciando todas as justificativas e esclarecimento solicitados para a devida comprovação de exequibilidade da Proposta Comercial Ofertada                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 06/01/2026 - 14:27:48 | Agente de Contratação                | OK.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 07/01/2026 - 10:12:59 | Sistema                              | O fornecedor REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 08/01/2026 - 13:59:47 | F. VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | Documentação Lote 0001: Prezados(a) Agente de Contratação, anexo segue a justificativa técnica e a planilha orçamentaria e BDI para conferencia de calculos de resultados. Anexo segue ainda orçamentos de mercado e comprovação de material em estoque sobre telhas o que justifica a redução do preço em tal item, haja visto que não teremos que comprar parte do material referente as telhas. também segue os treinamentos dados aos nossos colaboradores, o que justifica o maior desconto no coeficiente de produção, haja visto a qualificação dos nosso profissionais que estão devidamente atualizados sobre as normas de execução dos trabalhos de civil, o que traz a empresa um maior rendimento de produção operacional.Diante disso, esperamos ter atendido e esclarecidos as capacidade completamente exequível da Proposta Comercial ofertada. |
| 08/01/2026 - 13:59:51 | Sistema                              | A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 09/01/2026 - 14:02:10 | Agente de Contratação                | Prezados licitantes, Boa tarde!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 09/01/2026 - 14:02:52 | Agente de Contratação                | Após a realização das diligências cabíveis e durante a reanálise da proposta apresentada pela empresa melhor classificada, constatou-se que não foram identificados, de forma eficaz, custos indiretos, encargos tributários, despesas administrativas, riscos ou margem de lucro na comprovação dos custos de exequibilidade.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 09/01/2026 - 14:03:28 | Agente de Contratação                | Verificou-se ainda, que a planilha orçamentária readequada apresenta discrepâncias na decomposição de custos em alguns itens, com variações entre -26,02% e -48,44%, em contraste com a diferença de -30,65% apurada no Valor Global de referência. Tais variações mostram-se incoerentes, caracterizando uma decomposição não linear, estando em desacordo com o disposto no Subitem 8.11 do Edital.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 09/01/2026 - 14:03:48 | Agente de Contratação                | Ressalta-se, que a proponente não apresentou justificativa técnica ou econômica consistente que demonstre a exequibilidade do valor ofertado e metodologia adequada para a decomposição de custos.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 09/01/2026 - 14:04:12 | Agente de Contratação                | Diante do exposto, verifica-se o não atendimento às exigências editalícias, o que impõe a desclassificação da proposta, em estrita observância aos princípios da legalidade, da seleção da proposta mais vantajosa para a Administração e da garantia da adequada execução do contrato.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 09/01/2026 - 14:06:18 | Sistema                              | O fornecedor VALLI CONSULTORIA E SERVICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo agente de contratação.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 09/01/2026 - 14:06:18 | Sistema                              | Motivo: Não atendimento ao Edital.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 09/01/2026 - 14:06:18 | Sistema                              | O lote 0001 tem como novo arrematante PHC SOLUCOES LTDA com lance de R\$ 555.000,00.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 09/01/2026 - 14:08:37 | Agente de Contratação                | Diante da proposta apresentada, solicito à licitante mais bem classificada a apresentação da proposta readequada de preços, conforme as disposições do Edital e da legislação vigente.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 09/01/2026 - 14:09:17 | Agente de Contratação                | E, em atendimento ao disposto no Item 8, especialmente Subitem 8.8, do Edital, a licitante temporariamente vencedora deverá apresentar, por meio do sistema eletrônico (Portal de Compras Públicas), a comprovação da exequibilidade de sua proposta.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 09/01/2026 - 14:09:51 | Agente de Contratação                | A comprovação deverá consistir no detalhamento da composição de custos e da formação de preços, acompanhada de memória de cálculo e de justificativa técnica e econômica, de modo a demonstrar que o valor ofertado é suficiente para a execução integral do objeto, contemplando, quando aplicável, custos com mão de obra, BDI, insumos, encargos, tributos, despesas operacionais e margem de lucro.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 09/01/2026 - 14:10:10 | Agente de Contratação                | Poderão, ainda, ser apresentados documentos complementares comprobatórios, aptos a comprovar de forma técnica e viável os valores praticados no mercado.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 09/01/2026 - 14:10:49 | Agente de Contratação                | Ressalta-se que, nos termos do Edital, caso a proposta seja considerada exequível com ressalvas, poderá ser exigida da licitante a prestação de garantia adicional, na forma e nos percentuais previstos, como condição para a contratação, sem prejuízo das demais garantias contratuais cabíveis.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 09/01/2026 - 14:12:44 | Agente de Contratação                | A documentação deverá ser encaminhada no prazo de 2 (dois) dias úteis, contadas a partir da solicitação realizada neste chat, sob pena de desclassificação da proposta, podendo o referido prazo ser prorrogado por até igual período, desde que haja manifestação da licitante via chat, dentro do prazo vigente e mediante justificativa devidamente fundamentada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 09/01/2026 - 14:13:20 | Agente de Contratação                | Caso haja prorrogação de prazo, esta será concedida a partir do horário de retorno previamente agendado.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 09/01/2026 - 14:14:45 | Sistema                              | Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 13/01/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 09/01/2026 - 14:14:45 | Sistema                              | Motivo: Para atendimento ao já anunciado.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 09/01/2026 - 14:15:15 | Sistema                              | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 13/01/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |



|                       |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|-----------------------|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 09/01/2026 - 14:18:32 | Agente de Contratação | Retorno dia 13.01.2026, às 16h.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 09/01/2026 - 14:19:16 | Agente de Contratação | Tenham todos uma boa tarde e até terça-feira.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 12/01/2026 - 12:37:13 | Sistema               | Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 13/01/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 12/01/2026 - 16:01:20 | F. PHC SOLUCOES LTDA  | Documentação Lote 0001: Boa tarde. Venho, por meio deste, solicitar a prorrogação do prazo para cumprimento das obrigações, pelos motivos a serem oportunamente justificados. 1D                                                                                                                                                                                    |
| 13/01/2026 - 08:46:11 | F. PHC SOLUCOES LTDA  | Documentação Lote 0001: Bom dia necessito o prazo de pelo menos 48 h para entrega da documentação .                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 13/01/2026 - 15:06:36 | Sistema               | A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 13/01/2026 - 15:32:51 | Sistema               | O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 13/01/2026 - 15:41:40 | Sistema               | O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 13/01/2026 - 16:00:21 | Agente de Contratação | Prezado(s) licitante(s), boa tarde.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 13/01/2026 - 16:00:50 | Agente de Contratação | Em razão da solicitação apresentada pela licitante melhor classificada para prorrogação de prazo e considerando a previsão anteriormente informada via chat, bem como visando à obtenção da proposta mais vantajosa para a Administração, defiro a prorrogação do prazo pelo período de 2 (dois) dias úteis.                                                        |
| 13/01/2026 - 16:03:02 | Sistema               | Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:10 do dia 15/01/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 13/01/2026 - 16:03:02 | Sistema               | Motivo: Conforme solicitado.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 13/01/2026 - 16:03:45 | Sistema               | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 16:10 do dia 15/01/2026.                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 13/01/2026 - 16:06:53 | Agente de Contratação | Informo que permaneço no aguardo do encaminhamento da solicitação anteriormente mencionada.                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 13/01/2026 - 16:07:21 | Agente de Contratação | Retorno dia 16/1/2026, às 13 horas.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 13/01/2026 - 16:07:44 | Agente de Contratação | Tenham todos uma boa tarde e até sexta-feira.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 15/01/2026 - 15:09:13 | F. PHC SOLUCOES LTDA  | Documentação Lote 0001: Boa tarde , necessito de mais 3 horas para finalizar                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 15/01/2026 - 15:15:27 | Sistema               | Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 19:10 do dia 15/01/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 15/01/2026 - 15:15:47 | Sistema               | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 19:10 do dia 15/01/2026.                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 15/01/2026 - 16:55:28 | F. PHC SOLUCOES LTDA  | Documentação Lote 0001: Boa tarde preciso de mais 24 horas para entrega dos documentos                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 15/01/2026 - 17:11:10 | Sistema               | Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 16/01/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 15/01/2026 - 17:11:40 | Sistema               | Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 16/01/2026.                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 16/01/2026 - 12:03:53 | Sistema               | O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 16/01/2026 - 12:55:39 | Sistema               | A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 16/01/2026 - 13:00:49 | Agente de Contratação | Senhor(es) Licitante(s), boa tarde.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 16/01/2026 - 13:01:26 | Agente de Contratação | Diante da necessidade de tempo para análise da proposta, informo que o retorno será no dia 19/01, às 15h00min.                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 16/01/2026 - 13:01:51 | Agente de Contratação | Até segunda-feira.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 19/01/2026 - 15:00:58 | Agente de Contratação | Boa tarde a todos.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 19/01/2026 - 15:04:59 | Agente de Contratação | Diante da necessidade de prazo adicional para análise da proposta, informo retorno no dia 23 de janeiro de 2026, às 14h30min.                                                                                                                                                                                                                                       |
| 19/01/2026 - 15:06:19 | Agente de Contratação | Até sexta-feira.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 23/01/2026 - 14:33:56 | Agente de Contratação | Boa Tarde!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 23/01/2026 - 14:35:28 | Agente de Contratação | Informo que o retorno ocorrerá no dia 28/01, às 14h30min, em razão da necessidade de tempo adicional para a análise da proposta (técnica).                                                                                                                                                                                                                          |
| 23/01/2026 - 14:36:19 | Agente de Contratação | Até quarta-feira.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 28/01/2026 - 14:30:05 | Agente de Contratação | Prezado(s) licitante(s), boa tarde                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 28/01/2026 - 14:30:28 | Agente de Contratação | Após a análise técnica preliminar da proposta apresentada pela licitante melhor classificada, verificou-se a necessidade de solicitação de informações complementares, consideradas essenciais para a adequada verificação da formação do preço proposto.                                                                                                           |
| 28/01/2026 - 14:30:46 | Agente de Contratação | Dessa forma, fica aberta diligência complementar para que a licitante apresente, no prazo estabelecido, os esclarecimentos e documentos a seguir relacionados:                                                                                                                                                                                                      |
| 28/01/2026 - 14:31:20 | Agente de Contratação | Correção do valor da proposta readequada apresentada (arquivo em PDF denominado no sistema de: proposta 2 e planilha ajustada), de modo a assegurar a plena conformidade entre o valor apresentado na documentação encaminhada e aquele registrado no sistema eletrônico;                                                                                           |
| 28/01/2026 - 14:31:35 | Agente de Contratação | Complementação da planilha de composição de custos (arquivo em PDF denominado no sistema de: composição atual), com a devida discriminação dos custos diretos e indiretos envolvidos;                                                                                                                                                                               |
| 28/01/2026 - 14:31:58 | Agente de Contratação | Verificação e acerto de valores informados nos itens classificados como Classe A da Curva ABC, os quais apresentaram valores significativamente divergentes com o apresentado no sistema, do tipo:                                                                                                                                                                  |
| 28/01/2026 - 14:32:12 | Agente de Contratação | Aço CA-50;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 28/01/2026 - 14:32:35 | Agente de Contratação | Telha metálica termoacústica, espessura E 30 mm;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 28/01/2026 - 14:32:50 | Agente de Contratação | Perfil U simples e enrijecido;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 28/01/2026 - 14:33:02 | Agente de Contratação | Apresentação de justificativa técnica quanto à metodologia adotada para a decomposição aproximadamente linear dos custos de alguns itens inseridos no sistema.                                                                                                                                                                                                      |
| 28/01/2026 - 14:33:51 | Agente de Contratação | No prazo de 2 (dois) dias úteis, contadas a partir da solicitação realizada neste chat, sob pena de desclassificação da proposta, podendo o referido prazo ser prorrogado por até igual período, desde que haja manifestação da licitante via chat, dentro do prazo vigente e mediante justificativa devidamente fundamentada, com a indicação do tempo necessário. |
| 28/01/2026 - 14:35:04 | Sistema               | Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 30/01/2026.                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 28/01/2026 - 14:35:04 | Sistema               | Motivo: Conforme já mencionado.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |



|                       |                       |                                                                                                                                                                                                 |
|-----------------------|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 28/01/2026 - 14:35:32 | Agente de Contratação | Retorno às 16 horas e 15 minutos, do dia 30/01/2026.                                                                                                                                            |
| 30/01/2026 - 12:06:20 | Sistema               | A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.                                                                                                                                              |
| 30/01/2026 - 13:33:51 | Sistema               | A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.                                                                                                                                              |
| 30/01/2026 - 14:20:03 | F. PHC SOLUCOES LTDA  | Documentação Lote 0001: Boa tarde necessito de uma prorrogação de prazo , para entrega dos documentos                                                                                           |
| 30/01/2026 - 14:30:24 | F. PHC SOLUCOES LTDA  | Documentação Lote 0001: por igual periodo                                                                                                                                                       |
| 30/01/2026 - 16:15:59 | Agente de Contratação | Boa tarde a todos.                                                                                                                                                                              |
| 30/01/2026 - 16:16:41 | Agente de Contratação | Diante da solicitação apresentada, fica concedida a prorrogação do prazo.                                                                                                                       |
| 30/01/2026 - 16:16:56 | Agente de Contratação | Retorno dia 4 de fevereiro de 2026, às 15h30min.                                                                                                                                                |
| 30/01/2026 - 16:18:08 | Sistema               | Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 03/02/2026.                                                                                              |
| 30/01/2026 - 16:18:08 | Sistema               | Motivo: Conforme solicitado.                                                                                                                                                                    |
| 30/01/2026 - 16:18:29 | Agente de Contratação | Até quarta-feira.                                                                                                                                                                               |
| 02/02/2026 - 21:39:55 | Sistema               | A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.                                                                                                                                              |
| 04/02/2026 - 15:30:50 | Agente de Contratação | Senhores licitantes, boa tarde.                                                                                                                                                                 |
| 04/02/2026 - 15:31:24 | Agente de Contratação | Solicito à empresa PHC SOLUCOES LTDA o envio dos documentos de habilitação, conforme previsto no Edital, no prazo de 1 (um) dia útil, contado a partir do recebimento desta comunicação.        |
| 04/02/2026 - 15:33:04 | Sistema               | Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 05/02/2026.                                                                                              |
| 04/02/2026 - 15:33:04 | Sistema               | Motivo: Solicitação de documentos de habilitação de acordo com a previsão do Edital.                                                                                                            |
| 04/02/2026 - 15:33:28 | Agente de Contratação | Retorno dia 6 de fevereiro de 2026 (sexta-feira), 13 horas.                                                                                                                                     |
| 05/02/2026 - 11:27:57 | Sistema               | A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.                                                                                                                                              |
| 05/02/2026 - 15:28:59 | Sistema               | A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.                                                                                                                                              |
| 06/02/2026 - 13:00:25 | Agente de Contratação | Boa tarde a todos.                                                                                                                                                                              |
| 06/02/2026 - 13:01:15 | Agente de Contratação | Diante da necessidade de tempo para análise dos documentos apresentados, informo que o retorno será no dia 09/02/2026, às 15h00min.                                                             |
| 06/02/2026 - 13:01:37 | Agente de Contratação | Até segunda-feira.                                                                                                                                                                              |
| 09/02/2026 - 15:00:15 | Agente de Contratação | Prezado(s) licitante(s), boa tarde.                                                                                                                                                             |
| 09/02/2026 - 15:00:37 | Agente de Contratação | Inicialmente, cientifico que a Secretaria requisitante procederá à exigência de garantia adicional, conforme previsto em Edital.                                                                |
| 09/02/2026 - 15:01:29 | Agente de Contratação | Informo, ainda, que, após a conclusão da análise da documentação apresentada, o processo terá seu regular prosseguimento.                                                                       |
| 09/02/2026 - 15:03:58 | Sistema               | A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Agente de Contratação.                                                                                                         |
| 09/02/2026 - 15:03:58 | Sistema               | O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 554.905,22 para corresponder a proposta readequada.                                                                                     |
| 09/02/2026 - 15:04:53 | Sistema               | O fornecedor PHC SOLUCOES LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.                                                                                                                           |
| 09/02/2026 - 15:05:45 | Agente de Contratação | A partir deste momento, encontra-se aberta a fase de manifestação de intenção de recurso, com prazo de 15 (quinze) minutos, nos termos do edital e da legislação vigente.                       |
| 09/02/2026 - 15:06:39 | Sistema               | A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 09/02/2026 às 15:22.                                                                        |
| 09/02/2026 - 15:07:20 | Sistema               | A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi redefinida pelo agente de contratação para 09/02/2026 às 15:22.                                                                      |
| 09/02/2026 - 15:08:48 | Sistema               | O fornecedor REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001.                                                                                             |
| 09/02/2026 - 15:23:31 | Sistema               | Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor PHC SOLUCOES LTDA.                                                                                                                                 |
| 09/02/2026 - 15:23:50 | Sistema               | A habilitação do lote 0001 foi encerrada.                                                                                                                                                       |
| 09/02/2026 - 15:24:15 | Agente de Contratação | Fica aberta, a partir deste momento, a fase de manifestação de intenção de recurso, pelo prazo de 15 (quinze) minutos.                                                                          |
| 09/02/2026 - 15:25:12 | Sistema               | A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 09/02/2026 às 15:40.                                                                        |
| 09/02/2026 - 15:25:59 | Sistema               | O fornecedor REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001.                                                                                             |
| 09/02/2026 - 15:42:28 | Agente de Contratação | Diante da manifestação de intenção de recurso, fico no aguardo da apresentação das razões e contrarrazões, conforme previsão editalícia e legislação vigente.                                   |
| 09/02/2026 - 15:44:06 | Sistema               | O prazo para recursos no lote 0001 foi definido pelo agente de contratação para 12/02/2026 às 23:59, com limite de contrarrazão para 20/02/2026 às 23:59.                                       |
| 09/02/2026 - 15:44:39 | Agente de Contratação | Retorno dia 13 de fevereiro de 2026, às 8 horas.                                                                                                                                                |
| 12/02/2026 - 14:06:13 | Sistema               | O fornecedor REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA - ME enviou recurso para o lote 0001.                                                                                                           |
| 13/02/2026 - 08:00:19 | Agente de Contratação | Bom dia a todos,                                                                                                                                                                                |
| 13/02/2026 - 08:00:36 | Agente de Contratação | Diante das razões já apresentadas, informo que permaneço no aguardo das contrarrazões, conforme prazo já devidamente cronometrado, em observância à previsão editalícia e à legislação vigente. |
| 13/02/2026 - 08:00:53 | Agente de Contratação | Comunico, ainda, que retornarei no dia 24 de fevereiro de 2026, às 14 horas.                                                                                                                    |
| 20/02/2026 - 18:25:54 | Sistema               | O fornecedor PHC SOLUCOES LTDA - EPP/SS enviou contrarrazão para o lote 0001.                                                                                                                   |
| 24/02/2026 - 13:59:36 | Sistema               | O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Julgamento do Recurso Administrativo da Concorrência Eletrônica n.º007-2025.pdf) em 24/02/2026 às 13:59.                                           |
| 24/02/2026 - 14:00:41 | Agente de Contratação | Prezados Licitantes, boa tarde.                                                                                                                                                                 |



|                       |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|-----------------------|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 24/02/2026 - 14:01:12 | Agente de Contratação | Informo que, após o exame das razões recursais apresentadas, bem como das contrarrazões e dos demais elementos constantes nos autos, foi proferida decisão devidamente fundamentada, a qual se encontra registrada e disponibilizada no sistema eletrônico para consulta. |
| 24/02/2026 - 14:01:50 | Agente de Contratação | Ressalto que a decisão foi adotada em estrita observância aos princípios que regem as licitações públicas, notadamente os da legalidade, isonomia, vinculação a o instrumento convocatório e julgamento objetivo.                                                         |
| 24/02/2026 - 14:02:33 | Sistema               | Os recursos do lote 0001 foram encaminhados para julgamento.                                                                                                                                                                                                              |
| 24/02/2026 - 14:03:21 | Agente de Contratação | O processo encontra-se, neste momento, aguardando a decisão da autoridade superior.                                                                                                                                                                                       |
| 24/02/2026 - 14:03:46 | Agente de Contratação | Permaneço à disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários.                                                                                                                                                                                           |
| 24/02/2026 - 14:23:40 | Agente de Contratação | Informo que houve um problema técnico, com falta de energia elétrica.                                                                                                                                                                                                     |
| 24/02/2026 - 14:23:56 | Agente de Contratação | Neste momento.                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 24/02/2026 - 14:25:26 | Agente de Contratação | Informo retorno dia 25 de fevereiro de 2026, às 14h30min.                                                                                                                                                                                                                 |
| 24/02/2026 - 14:27:02 | Agente de Contratação | Tenham todos uma boa tarde e até amanhã.                                                                                                                                                                                                                                  |
| 25/02/2026 - 09:56:49 | Sistema               | O Autoridade Competente adicionou o arquivo (Decisão Prefeito - Concorrência Eletrônica nº007-2025.pdf) em 25/02/2026 às 09:56.                                                                                                                                           |
| 25/02/2026 - 09:59:03 | Sistema               | HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL decidiu pelo indeferimento do recurso apresentado por REDE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA, conforme justificativa registrada no sistema.                                                                                                         |
| 25/02/2026 - 09:59:03 | Sistema               | Justificativa: Conforme documento anexado.                                                                                                                                                                                                                                |
| 25/02/2026 - 14:31:00 | Agente de Contratação | Boa tarde a todos,                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 25/02/2026 - 14:31:25 | Agente de Contratação | Diante da decisão da Autoridade Superior, darei por encerrada a licitação.                                                                                                                                                                                                |
| 25/02/2026 - 14:31:41 | Agente de Contratação | Agradeço o empenho, a colaboração e a postura profissional de cada um ao longo deste processo. Seguimos em frente, fortalecidos pelo trabalho realizado e pelas experiências compartilhadas.                                                                              |
| 25/02/2026 - 14:32:02 | Agente de Contratação | Até a próxima oportunidade.                                                                                                                                                                                                                                               |
| 25/02/2026 - 14:32:39 | Sistema               | A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.                                                                                                                                                                                                    |
| 25/02/2026 - 14:34:28 | Sistema               | O lote 0001 foi adjudicado por HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL.                                                                                                                                                                                                                 |
| 25/02/2026 - 14:34:37 | Sistema               | O lote 0001 foi homologado por HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL.                                                                                                                                                                                                                 |

---

MÉRIS TAMBORINI  
Agente de Contratação

---

HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL  
Autoridade Competente

---

DANIEL LOUREIRO GAYGHER  
Apoio

---

HIGOR RONFINI RIGOTTI  
Apoio

---

KTHELLYN VIEIRA MATIELI  
Apoio



---

KLEBER ENDRINGER

Apoio

---

ROZILENE BASSO PIETRALONGA

Apoio

